

یکماه ششماه
مهران و ولایات ۱۰۰ ریال
ممالک خارجه ۱۵۰ ریال

اطلاعات

صفحه اول
خطی ۳ ریال
« ۲ »
« ۱ »

چهار راه وزارت جنگ - عمارت انتخابیه
عنوان تلگرافی: طهران - اطلاعات
کلیه مراسلات بعنوان دفتر روزنامه فرستاده شود
مقالات و لواحق وارده مسترد می شود

دو کارخانه جدید

صحبت تأسیس کارخانه و مؤسسات صنعتی و تشکیل شرکت، سالها بود در این مملکت شنیده میشد ولی از دایره حرف تجاوز میکرد و تا سرحد عمل فرستگاه فاصله داشت.

تکیه کلام هر ناطقی تأسیس کارخانجات و ایجاد شرکتها و مؤسسات صنعتی و تشکیل شرکت، سالها بود در این مملکت شنیده میشد ولی از دایره حرف تجاوز میکرد و تا سرحد عمل فرستگاه فاصله داشت. تکیه کلام هر ناطقی تأسیس کارخانجات و ایجاد شرکتها و مؤسسات صنعتی و تشکیل شرکت، سالها بود در این مملکت شنیده میشد ولی از دایره حرف تجاوز میکرد و تا سرحد عمل فرستگاه فاصله داشت. تکیه کلام هر ناطقی تأسیس کارخانجات و ایجاد شرکتها و مؤسسات صنعتی و تشکیل شرکت، سالها بود در این مملکت شنیده میشد ولی از دایره حرف تجاوز میکرد و تا سرحد عمل فرستگاه فاصله داشت.

مجلس ترحیم

نظر بوقت خلد آشیان جنت مکان آقای امامقلیان کریملو (سردار اشرف سابق) مجلس ترحیم از بعد از ظهر پنجشنبه سوم الی ظهر جمعه چهارم ماه جاری در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان سیه مقابل مسجد مجد الدوله منعقد خواهد بود. نمره اعلان ۱۴۶۸

اعلان

بعموم آقایان محترم اخطار میشود سلامتی توفیق حسن آقا که ابتدا روبروی شمس العمارة جنب عکاسخانه مشاء الله خان بود به میدان پهلوی (چهارراه حسن آباد سابق) جنب دواخانه خورشید انتقال یافت. نمره اعلان ۱۴۹۱

مناقصه ایاب و ذهاب

دارندگان اتوبوس هائی که حاضرند کارگران کارخانه سهامی جوراب (واقع در خارج دروازه قزوین) را صبح و عصر از میدان شاهپور بخارخانه و بانکس ببرند بامینم کرایه هر نفری ایاباً و ذهاباً پیشنهاد خود را الی دهم آذر کتباً در دالان امین الملک تجارتخانه حاج میرزا عبدالله فردانش مدیر کارخانه ارسال دارند. نمره اعلان ۱۹۹۲

امشب است و فردا شب

ایرت با شکوه

عشاق معاصر

آمیخته به: ساز-آواز-رقص دخترکدهائی با اشتراک زیر دست قرین آرتیستهای طهران نمره اعلان ۱۴۸۰

و دستگاه های ریسندگی آن نیز کامل است و حتی برای جبه سازی دستگاه مخصوصی نصب گردیده و کارخانه مزبور قادر است ماهی پنج هزار جفت اقسام جورابهای زنانه و مردانه ابریشمی بیرون بدهد.

وقتی وارد کارخانه می شوید، عبارات معجم آن رامینینید، دستگاه های با عظمت را تماشا میکنید قطعاً در پیش خود حدس خواهید زد که ماشاالله تأسیس این کارخانه چند سال است در ایران ریخته شده تا امروز باین صورت در آمده است و حال آنکه از روزی که اساسنامه شرکت سهامی محدود جوراب امضاء شده تا امروز یازده ماه بیشتر نمی گذرد و این استعداد و پشت کار و جدیت در پیشرفت عمل حقیقتاً شایان توجه میباشد دیروز اولین روزی بود که یکسته از ماشین ها برای امتحان بحرکت در آمده بود، حرکت ماشین ها. و صدای يك نواخت ما کوها و سوزن ها قیافه های بشاش و متبسی در شرکاء تولید لوده بود. هر کدام ببنگری نگاهی کرده لب خندی میزدند و بالاخره یکی از شرکاء آقای حاج میرزا عبدالله طاقت نیاروده و گفت این صدا نصف از خستگی های این مدت مرا گرفت. دیگری هم این حرف را تأیید کرد.

شرکت سهامی جوراب مرکب از هفت نفر آقایان کوروس، بیرایش، حاج میرزا عبدالله فردانش، مرحوم آراب کیویاری، محمد آقاعاصمی، ريسان جی و آقای مدیر (میرزا ابولقاسم جناب) میباشد که تا کنون سرمایه آنها از یکصد و هفتاد هزار تومان تجاوز نوده ولی هنوز هم مؤسسه کامل نیست و بطور قطع سرمایه بیشتری طرف احتیاج است. مطابق توضیحاتی که داده میشد مؤسسه مزبور بپنجوجه رقابتی با دستگاه های جوراب بافی دستی نخواهد داشته، این نظر پس از تماشای دیروز برای من تأیید گردید زیرا ماشین های این کارخانه مخصوص جوراب های لوکس و ابریشمی ظریفی است که تا کنون جزو واردات مملکت محسوب می گردید. این کارخانه قائم مقام واردات جوراب لوکس خواهد شد، از طرفی مصرف مملکت نیز زیاد شده و در آتیه زیاد تر خواهد گردید، علاوه کارخانه مزبور می تواند محصول خود را بازارهای خارجی که مصرف جوراب اروپا را می نمایند صادر نماید، بالاخره تصور نمیرود لطمه و زبانی بماشین های دستی وارد سازد.

یک رج بد پس از گذشتن در تمام قسمت های کارخانه باهنگ آقایان بیرایش و کوروس به دفتر کارخانه وارد شدیم و چند دقیقه بد اطراف میز وسط اطاق را هیئت مدیره شرکت احاطه کردند. وصحت از بهار افتادن يك قسمت از ماشین ها به میان آمد. هیئت مدیره امیدوار بود که دراول فروردین ماه کارخانه جوراب آماده دارمیشود و محصول آن بی بازار تسلیم خواهد شد.

بیراهن های کفش، زاکت، بلوز، شال کردن، انواع و اقسام پارچه های ابریشمی، کرکی، پشمی لوکس که قانون انحصار تجارت ورود تمام آنها را قلع و عقر کرده در کارخانه ترکیب بافی خیابان گمرک آماده شده و بدون این که دیگر تبعیضی قابل شوند که جنس خوب و با دوام آن را برای خود نگاهدارند و اجناس ساد و دمده و پست آن را به بازار بفرستند تمام محصول کارخانه را به بازار های مملکت می فروشند، بنا بر این باید تصدیق کرد که پارچه های این کارخانه بمراتب بهتر از پارچه های مشابهی است که تا کنون وارد ایران میشد است این کارخانه با يك سرمایه دویست هزار تومانی تأسیس گردیده و مشترک است بین دو نفر از تجار روشن فکر و علاقمند ما آقای بیرایش و آقای کوروس

در پای هر دستگاهی الکتروموتور نصب گردیده و تمام دستگاه ها را موتوری که پنججاه قوه اسب دارد بحرکت در می آورد. در يك کوته کارخانه دستگاه هائی برای اتو کردن، کرک دادن و مهیا نمودن پارچه هانصب گردیده در قسمت دیگر دستگاه های ریسندگی و منظم کردن دوک ها کار گذاشته شده و در سالون خارج از این کارخانه يك عده از خانم ها به برش و دوختن نیم تنه های کوچک و بزرگ بوسیله دستگاه های خیاطی که با برق در حرکت است مشغول میباشد تماشای این موسسه روح فرح و نشاطی بآسان دست میدهد، ماشین های دقیق و ظریف ترکیب تاژ و اسباب و ادوات آن با حرکات ملایم و صدای آرام خود وجد و شغفی در بیننده ایجاد می کند. مواد خام این کارخانه باستانی بعضی اقسام پشم های ظریف که با یستی فعلاً از خارجه وارد شود بقیه از مواد خام داخلی مملکت استفاده می گردد.

انواع نخ و ابریشم و کرک در داخله مملکت تدارک و در خود کارخانه مهیا می گردد آقای کوروس امیدواری میداد که پس از توسعه و بسط بیشتری که کارخانه پیدا نماید دستگاه های مخصوص پشم رسی نیز وارد خواهد شد که ازین حیث هم از ورود مواد خام خارجی بی نیاز باشیم.

نیم ساعت بعد اتومبیل ما از بیج و خم های قریه کوچک هجی دو کیلومتری بیرون دروازه قزوین عبور میکرد و دود کش عظیم کارخانه جوراب بافی از دور توجه مرا جلب کرد.

کارخانه جوراب بافی، و دودکش باین عظمت افکار دره می برام ایجاد کرده بود تا وقتی بمتورخانه کارخانه وارد شدم و آقای کوروس توضیحات کافی در خصوص دستگاه لکوموبیل مزبور که با ذغال میسخت و قوه یکصد و پنجاه اسب را دارا بود داد و کلیاتی از کارخانه بستم آمد. این دستگاه عظمت و اجتهتی داشت و در کنار سالون موتورخانه دستگاهی برای حرارت مرکزی و عمارت نصب گردیده بود در يك فضای باز و وسیعی عمارت زیادی در نهایت زیبایی بالا رفته بود که هر کدام اختصاص بکار مخصوصی داشت.

جوراب بافی و اینهمه عمارت، این موتوربا این قوه و قدرت همه افکارم را بخود مشغول داشته بود تا وقتی وارد سالون وسیعی شدیم که ملو از دستگاه های بزرگ مخصوص جوراب بافی بود. قبل از اینکه مؤسسه مزبور را به بینم هیچ تصور نمیکردم جوراب بافی دارای این عظمت و استعداد باشد. شاید بسیاری از خوانندگان محترم نیز در این قسمت توافق نظر با من داشته باشند و تصور کنند مؤسسه مزبور از چند دستگاه ماشینهای کوچک جوراب بافی تشکیل شده منتها با برق کار میکند، ولی تماشای این مؤسسه و دیدن دستگاههای بزرگ جوراب بافی که عیناً شبیه بماشین های پارچه بافی می باشد فکر مرا بکلی تغییر داد.

هر کدام از این دستگاه ها وظیفه را انجام میدهند، يك عده از دستگاه ها سابق جوراب می بافند، يك عده ماشنه جوراب و عده دیگر کف - و ماشینهای دیگر مخصوص اتصال و دوخت و ماشینهای دیگر دوسالون مجاور برای اتو کردن و تا کردن و منظم نمودن آنها برقرار شده است تمام وسایل کار در این کارخانه مهیا گردیده

دفاع از امراض تناسلی

مطابق مشاهدات و تحقیق علماء عالی مقام برهیز هیچگونه اختلالی متوجه مزاج نمی کند با در نظر داشتن تمام اصول و اجتناب از فحشاء اگر خدا نکرده روزی بواسطه خیالات شیطانی خواهی خواهی به پرتگاه فحشاء نزدیک شدید برای وحله آخر بدانید باز وسایلی موجود است که غالباً افراد را از چنگال بیرحمات امراض تناسلی نجات میدهد و سایل مزبور همیشه اطینان بخش نیست - مخصوصاً اگر افراد نا قابل اقدام باجراه آنها نمایند بیشتر در محل خطر واقع می شوند - زیر بواسطه اطینان کامل بیشتر حرص در عمل فحشاعمی شوند و بواسطه تکرار عمل در يك جلسه بدون شك گرفتار بالای خاناسوز میگردند

این جانب وسایل مزبور را عالی نمی داند حتی ذکر آنها را نیز مخالف با اخلاق می داند منتها چون اذهان عامه متوجه است و خواهی نخواهی در موقع ارتکاب فحشاء متوسل باها میگردند ناچار بذکر است از این قرار.

۱ - کاپوت یا غلاف محافظ اگر در ضمن عمل یاره نشود و در موقع بیرون آوردن دقت شود و قسمت خارجی با آلت تماس پیدا نکند بقینا انسان را از شر سوزاک محفوظ می دارد ولی برای علم ابتلاء سفاسی چندان قابل اعتماد نیست زیرا ممکن است زخم سیفایس در نقاط دیگر بدن وجود داشته باشد و بدینجهت قابل سرات است

۲ - بعد از عمل فوراً ادرار کنید مخصوصاً کاهی دولبه مجری خارجی ادرار را بهم متصل کنید تا ادرار مشار آورده کاملاً قسمت تحتانی مجری خارجی را شستشو دهد بعد تمام آلت بملازمهار و ناحیه تحتانی را کاملاً صابون مالی کرده با آب گرم بشویید بهتر است دولبه مجری را باز کرده تا مقداری کف صابون بسخاط انتهای قسمت خارجی ادرار برسد.

۳ - استعمال ادویه ضد عفونی: آلات مخصوصی در تجارت وجود دارد که بوسیله آنها می توان چند قطره مواد ضد عفونی از قبیل آذرنیل و برتادرکل و غیره بمجری تزریق نمود و یا يك مبادرت باستعمال بیادمنخینکف (مرگ از کامل واکسی سیانور دومرکورتیمیل) در داخل مجری نمود و می توان کمی از بیاد مزبور را بقست خارجی ادرار مالید.

بیادمنخینکف قبل از مقاربت و بعد از مقاربت استعمال می شود

کتاب تفریحات شب منتشر گردید
محل فروش: لاله زار کتابخانه طهران
و اداره شفق سرخ
نمره اعلان ۱۴۸۱
۳-۱

نمایشگاه انگوئی
نمره اعلان ۱۴۹۳
۳-۳

حل معمای يك دسیسه تاریخی
عروس مغول
یا آخرین قربانی
نمره اعلان ۱۴۸۲
۴-۱

بدون اینکه بخواهم استعمال ادویه ضد عفونی را نهنی کنم استعمال آنها را برای مجری چندان مفید نمی دانم زیرا کترین ضرر آنها تولید ورم مجری است

در استعمال ادویه ضد عفونی ترجیح باهتعال اکسی سیانور دومرکورتیمیل و برمنگنات پتاسیم است دستور از قرار ذیل است:
بعد از هر مقاربت مظنون بطریق که در فوق ذکر شده است ابتدا باید اقدام با دادر کردن و شستشوی آلت و ناحیه عجان برسيله کف صابون نمود بعد از آن بشرط اینکه از سه ساعت تجاوز ننماید قسمت خارجی آلت را با محلول ۰.۵۰ یا نیم گرام اکسی سیانور دومرکورتیمیل در هزار گرام آبجوشیده نیم گرم بوسیله ایریکاتور (ماله فرنگی) شستشو داده در خانه دو لبه مجری خارجی ادرار را باز کرده در حالی که کاتول ایریکاتور چهار سانتیمتر از مجری فاصله داشته باشد نوك مجری خارجی را شستشو دهند متأسفانه دستور مزبور همه جا عملی نیست و هه کس قادر باجراه آن نمیباشد عملی تر از دستور فوق آنستکه بعد از صابون مالی و شستشوی نیم گرام یا ۰.۵۰ اکسی سیانور دومرکورتیمیل را در لکن جبه آب گرمی حل نموده آلت را بوسیله دست در آن شستشو داد خارجی مجری آغشته بمحلول گردد از همه بهتر برهیز و عدم اقدام فحشاء است زیرا تمام این وسایل اولاً همه وقت اطینان بخش نیست تانها همه جا عملی نمیباشد پس ای جوانان همیشه با تقوی باشید و ابداً در کرد عمل فحشاء نخرید و ندانید بالا ترین وظیفه انسان در دنیا تاهل و تشکیل عااله است و بس

مدرسه بزرگ اخلاقی

و تقریحی یا تأثر پالاس
الته خانهای محترمه و آقایان تا بحال اسم همچو مدرسه بزرگی را نشنیده اند بنا بر این خاطر شرفشان را قبلا مسعودی میارم:

در طهران
تا بحال همچو مدرسه نظیر نداشته زیرا:
۱- این مدرسه دارای یک هزار و سیصد صندلی است و ششصد چراغ برق و سن متحرک و بخاریهای بزرگ دیواری

که واردین در چند ساعتی که در آنجا تشریف میاورند با کمال خوشی و مسرت وقت خود را میگذرانند
۲- این مدرسه هر شب دائر و بوفه ادروائی بسیار عالی دارد
۳- بزرگترین سائید فن در اینجا برای خدمت بجامه حاضر و از رست های فتنک و تنه های دلغرب مستمین را مشغوف میسازند
۴- در فواصل برده ها همه نوع وسائل تفریح و راحتی فراهم است
۵- وسائل تنظیم سالون از هر جهت فراهم و ساعات افتتاح و اختتام نایشها معین میباشد
۶- چون یگانه مقصود خدمت بجامه میباشد قیمت همه چیز متناسب تمین گشته ریاست افتخاری این مدرسه با حضرت میرزا سیدعلی خان نصر می تأثر در ایران میباشد که بیس های ایشان مستغنی از توفیق است و رزسوری با آقایان میرزا محمودخان مشی باشی و هایک کارا گاش است که طرز بدیع نایش های آنها نقل هر مجلس و محفل است نماینده در زمینه درام و کلمتی و اپرت و بالت های بسیار عالی و اپرا خواهد بود که تا بحال در ایران ملاحظه نشده است

افتتاح تأثر پالاس
تا یست روز دیگر میشود و قبلا لیه نایش باطلاع عامه خواهد رسید اداره قاتر پالاس با اجاره کمی (فقط برای مساعت) سالون خود را بشرکت هائی که بخواهند رسماً نایشهایی بدهند برای هر لیه که لازم داشته باشند واکنار مینماید و همچنین حاضر است توسط اعضاء خود تمین نایش را در مقابل حق الزحمه مناسی بنماید. برای باقی اطلاعات بدتر پالاس در خیابان اسلامبول مراجعه فرماید.
نمره اعلان ۱۴۵۷
اداره تأثر پالاس

بمناسبت ورود نماینده کان؟
بقیه صفحه؛
نمره اعلان ۱۳۸۰



اخبار

سلام عام

چون روز یکشنبه ششم آذر ماه مصادف با عید مبعث حضرت رسالت (ص) میباشد سلام عام در حضور عالیحضرت همایونی منعقد خواهد بود و از طرف مقام ریاست وزراء در ضمن متحد المال صادره بکلیه وزارت خانه ها اطلاع داده شده است که دو ساعت و نیم قبل از ظهر سلام عام منعقد و هیئت دولت بحضور ملوکانه تشریف حاصل خواهند کرد.

عزیمت از همدان

بر حسب تلگراف وامه آقای فروغی وزیر امور خارجه عصر دیروز یکساعت به غروب با آقایان همراهان ایشان وارد همدان گردیده و امروز صبح از همدان به سمت تهران عزیمت و قرار است امروز عصر وارد تهران شوند.

نخ پنه کلاف

از طرف اداره کل تجارت با داره جواز واردات دستور صادر گردیده است:

چون ورود نخ پنه کلاف از نمره بیست بیابن مورد احتیاج نیست و در داخله مملکت تهیه میشود لازم است از این تاریخ ببعد از دادن جواز ورود نخ پنه کلاف شمول نمره ۶۹ کانتینر از نمره کمتر از بیست بیلا خود داری نمائید و در جواز های مربوط باین نوع جنس قید نمائید (مشروط بر اینکه از نمره بیست بیلا باشد)

شرح فوق با دراهه کل گمرکات نیز ارسال که از ورود نخ پنه کلاف از نمره ۲۰ به پایین جلوگیری شود.

ریاست محاسبات

بر حسب ابلاغ صادره از طرف وزارت مالیه آقای خدا بنده لو بجای آقای سمیعی ریاست اداره محاسبات کل وزارت است و تلگراف تعیین و حکم ایشان صادر و ابلاغ گردید و آقای سمیعی بوزارت مالیه منتقل گردیده است.

برای طرز تهیه کشمش وسیزه

از اداره کل تجارت شرحی بشرکتسهایی تجاری ایران اثمار و اطلاع می دهند: در نتیجه تحقیقاتی که راجع بر فوم چسب سبزه و کشمش بعمل آمده اینک شرحی توسط سفارت شاهنشاهی ایران در واشنگتن واصل گردیده مشعر بر اینکه اغلب از کپانهای خشکیار در امریکا در مرفع باربندی مقداری روغن کاسیرین و بعضی ترکیبات دیگر بکار میبرند که مانع از چسبیدن کشمش بهم می شود و چون فورمول ترکیبات مزبور از رموز تجاری و بکسی بروز نمی دهند اطلاعی از ترکیبات آن بدست نیامده ولی اداره تجارت دول متحده امریکا در رساله یکی مربوط به صنعت تهیه و دیگری مربوط به کشمش و سبزه ارسال داشته است که در صورت لزوم میتوان برای مطالعه آن باین اداره مراجعه نمود.

تغییرات پرسنلی بستم تلگراف

بقرار اطلاع حاصله در ظرف مدت آبانماه تغییرات پرسنلی ذیل در اعضای وزارت است و تلگراف و ادارات تابعه آن وزارت خانه بعمل آمده است:

آقای پرویز خان سادگی عضو منتظر خدمت ببعوضت اداره ایالتی بست تهران - افراسیابخان افشار نادری از رشت به بندر بهاولی - میرزا رحیم خان ستاری عضو محاسبات ناظم بست ساری - محمدحسین ذهابی از بندر بهاولی به رشت - میرزا عبدالله خان فروردین کاشانی عضو اداره محاسبات عضو تلگراف تهران مگردیح مگردیجان عضو بست و تلگراف کرمانشاه عضویت بست و تلگراف بندر بهاولی - میرزا حسن خان پاکدامن عضو منتظر خدمت نظامت مدرسه بست و تلگراف - بطرس لازار عضو بست و تلگراف بندر بهاولی بکرمانشاهان - اصغر میرزا جهانشاهی کبیل بست و تلگراف همدان عضو تلگراف ایالتی تهران حاجی علیخان صحت پور کبیل بست و تلگراف خرم آباد منتظر خدمت میرزا احمد خان شریفی متصدی تلگراف بی سیم جاسک عضویت بی سیم شیراز - غلامعلی میرزا همایون عضو بست و تلگراف رشتخوار مدیر بست و تلگراف خواف - محسن خان آرمی مدیر بست و تلگراف خواف بمدریت طبیبان - اسد الله خان یغمائی عضو تربت ببعوضت تربت - محمد رضا خان شرابی مدیر طبیبان منتقل فردوس گردید - عبدالجواد میرزا بدویی مدیر بست و تلگراف تربت ببعوضت تربت - مرتضی خان خوشروان عضو بی سیم عضو اداره تلگراف تهران غلامحسین خان شید عضو تلگراف تهران ببعوضت بی سیم - آمان الله خان عامری رئیس ستان ببعوضت ایالتی تلگراف تهران غلامحسینخان یغمائی مدیر بندر جز بمدریت ستان محمد رضا خان اشرفی مدیر نتراق ببعوضت کلپایگان میرزا خلیل خان دولو مدیر سر دشت به عضویت بست و تلگراف تربت - غلامرضا خان شید عضو منتظر ببعوضت تلگراف ایالتی تهران - دکتر مسیح خان ارجندی رئیس دایره مخارج ریاست بست و تلگراف همدان میرزا ابوالفضل خان عضو ایادان ببعوضت فارس میرزا محمد خان نادری عضو کرمان مدیر دفتر جدید راور - محمد حسین خان مؤدب عضو کرمان مدیر بست و تلگراف رفسنجان محمد قلیخان وصالی مدیر رفسنجان ناظم بست کرمان رحمت الله

قرائت آراء طهران

تا دیروز غروب ۳۴۹۹ ورقه رأی قرائت گردیده و نتیجه قرار ذیل بود:

- ۱ - آقای دادگر ۳۲۶۱
- ۲ - مستقیم السلطنه ۳۱۸۵
- ۳ - حکیم الدوله ۳۰۶۶
- ۴ - طهرانی ۲۹۲۰
- ۵ - دادور ۲۸۱۲
- ۶ - طهرانی ۲۶۶۷
- ۷ - نیکبور ۲۴۴۳
- ۸ - کاشف ۲۴۳۹
- ۹ - میرزا علیخان و کیلی ۲۴۲۱
- ۱۰ - لاریجانی ۲۲۸۵
- ۱۱ - حاجی امین الضرب ۲۱۶۳
- ۱۲ - بتکدار ۲۰۰۸
- ۱۳ - بلور فروش ۵۵۲
- ۱۴ - بهبهانی ۴۰۲
- ۱۵ - محامد السلطان ۳۹۴
- ۱۶ - قبه التجار ۳۶۹
- ۱۷ - مستعان السلطان ۳۶۸
- ۱۸ - نویسرکانی ۳۲۹
- ۱۹ - محاجوی ۳۲۳
- ۲۰ - حاجی رحیم آقا قروبی ۳۱۱
- ۲۱ - شریف العلماء خراسانی ۲۸۸
- ۲۲ - سیدالمحققین دیبا ۲۶۰
- ۲۳ - سید اسمعیل عنایت ۲۵۷
- ۲۴ - شبلی السلطان ۱۷۸
- ۲۵ - رضا خان خیاط ۱۷۶
- ۲۶ - لفاظه ۱۶۳
- ۲۷ - خزانه ۱۶۱
- ۲۸ - خلیقی ۱۵۴
- ۲۹ - عبد دفتر ۱۲۷
- ۳۰ - حاجی خان حریری ۱۰۶

خان دولتی ناظم بست کرمان مد برد فتر جدید زرد میرزا حسنخان خاوری مدیر فردوس عضو بست و تلگراف زاهدان محمود میروزمندان ناصری به مال امیر بختیاری محمداعلیخان نیمی عضو تلگراف طهران منتظر خدمت سید مجتبی ادائی عضو قزوین ببعوضت اداره مازومات - میرزا احمد خان میسر عضو شیراز ببعوضت ناصری - رضاعلیخان عنایتی عضو استرآباد عضو ستان - ذبیح الله میرزا افسری منتظر خدمت در طهران ببعوضت تلگراف طهران ناصر خان دارپوش عضو بیسیم بوشهر ببعوضت بیسیم بهاولی (طهران) میرزا علیخان سالک عضو اصفهان ببعوضت تربت - میرزا سید علیمحمدخان بصیر صبری عضو اصفهان ببعوضت اداره مازومات میرزا محمدخان بشیر کبایی عضو مازومات بست و تلگراف یزد میرزا سید محمدخان شیدایی عضو پرسنل عضو اداره تلگراف تهران بوسفخان هوشنگ اشراقی عضو منتظر ببعوضت پرسنل مصطفی خان سیروس ببعوضت طهران ریاست بست و تلگراف خرم آباد سید محمد خان ارجمند عضو طهران کبیل بست و تلگراف همدان علیرضا خان پریان معلم مدرسه بست و تلگراف ببعوضت تلگراف طهران امیر سید محمدخان سفوی کبیل اداره تلفن ریاست حمل و نقل کثرتی خان با باخان امیر یغمائی عضو تلگراف طهران ببعوضت بابل عباس قلیخان مشیری عضو بست و تلگراف آذربایجان به عضویت کیلان مسعود میرزا فرخ سیر عضو کیلان ببعوضت آذربایجان میرزا آقاخان سیار عضو اداره تلفن عضو تلگراف طهران سید حسینخان دیانمدیر بست داراب ببعوضت بست شیراز علی اشرف خان قراچه عضو بست و تلگراف شیراز بمدریت بست داراب.

تدریس قانون استخدام

بر حسب حکم صادره از طرف وزارت است و امکراف مقرر گردیده است که قانون استخدام کشوری و نظامات مربوطه و نظامنامه تشکیلات آن وزارت خانه و نظامنامه مکاتبات اداری و مترجات مربوطه بمواضع فرق در مدرسه بست و تلگراف تدریس شود.

تأسیس تلگرافخانه

بر حسب متجدد امال صادره از طرف وزارت بست و تلگراف دفتر تلگراف جدید التاسیس شهر کرد مرکز چهار محال با تزکی افتتاح گردید و دستور قبول مخابرات تلگرافی برای تنظ مزبور داده شده است.

قبول نمایندگی

آقایان رهنما و مخیر فرهنگند و دبیرسهرای و ملک زاده و قراکوزلو و دهستانی و امیر ابراهیمی و دولتشاهی قبول نمایندگی خود را کتباً بوزارت داخله اطلاع داده اند.

مرموز ترین عملیات جاسوسی در تاریخ

عروس مغول

یا آخرین قربانی

نمره اعلان ۱۴ ۳-۱

انتخابات دوره نهم تقنینیه

نمایندگی قوچان

قوچان - دوم آذر دو صندوق با جکیران و امامقلی باز و در نتیجه آقای مهیم الملک با ۱۴۵۲ رأی و از صندوق امامقلی ۷۷۰ رأی حائز اکثریت بودند . اول آذر صندوق آراء قوچان باز عده آراء ۲۹۷۶ و در نتیجه آقای مهیم الملک با ۲۴۸۳ رأی حائز اکثریت بودند .

حائزین اکثریت ترشیز

ترشیز - ۲ جاری صندوق کوه سرخ استخراج از ۱۵۰۰ نفره ۱۴۰۵ رأی باسم آقای اقبال و جمعا از ۱۱۰۴۱ رأی ۹۴۲۷ رأی باسم آقای اقبال قرائت شده و بقیه متفرقه بوده است آراء شهر ترشیز قرائت از ۱۴۸۹ ورقه ۱۱۷۱ رأی باسم آقای اقبال بود .

نمایندگان ساری

ساری - روز اول آذر انجمن مرکزی ساری شروع باستخراج آراء صندوق شرف نمود ۳۳۲۴ رأی قرائت در نتیجه آقای معتمد سنک ۳۲۰۰ رأی د کثر سنک ۳۱۹۵ رمدانی ۱۷ علیقلخان ۲ صندوقشاهی ۲۰۱۷ در نتیجه آقای معتمد سنک ۲۱۸۹ د کثر سنک ۲۰۱۷ رمدانی ۲۸۷ رأی داشته اند .

حائزین اکثریت تبریز

تبریز - نه نفر حائزین اکثریت در انجمن مرکزی انتخابات حوزه تبریز از صندوقهای الان بر اغوش ولسکو و سرد صحرا و عجب شیر تا عصر اول آذر برقرار ذیل بوده است: آقایان اسکندری ۳۶۶۶ باستانی ۳۶۶۵ لیلوانی ۳۵۳۴ طباطبائی و کیلی ۳۵۱۹ تربت ۳۵۱۷ امامی ۳۴۹۱ جهانشاهی و کیلی ۳۴۷۱ ورشی ۳۴۶۹ نقه الاسلامی ۳۴۱۳ رأی داشتند .

نمایندگان مراغه

مراغه - از آراء انجمن مرکزی ۲۱۰۰ قرائت بانضمام آراء مستخرجه میاندوآب و افشار قنوجی ۹۸۶۲ مقم ۹۷۷۵ مجتهد زاده ۵۵۷ علیخان قنوجی ۳۱۳ رأی حائزین اکثریت میباشدند .

حائزین اکثریت یزد

یزد - از ۲۹۷۱ نفره و رأی مأخوذه آقا سید کاظم ۲۹۶۰ آقای دکتر طاهری ۲۹۰۷ و آقای نواب ۲۱۰۶ رأی حائز اکثریت بودند .

حائزین اکثریت زنجان

زنجان - مجموع آراء مستخرجه ۱۰۷۲۷ در نتیجه آقایان ذیل در درجه اول حائز اکثریت میباشدند : محمد ضیائی ۹۸۴۶ انخمی ۹۶۰۶ حاجی آقا حسین رهبری ۹۴۲۴ رأی داشتند

نمایندگی اهر

اهر - از ۵۰۰ رأی صندوق اشتبین آقای ایزدی ۴۴۵ و از محال کیوان و نجوان ۶۹۱ و از بدستان با ۱۴۰۵ رأی حائز اکثریت میباشد

توزیع تعرفه

حکومت ساوه بوزارت داخله رابورت میدهد که مجموع تعرفه توزی شده ۲۸۸ آبان ۲۲۰ ورقه مدت توزیع هشت روز تعیین گردیده و تا روز چهارم آذر خانم خواهد یافت

مجموع آراء مأخوذه

اردبیل - مجموع آراء مأخوذه تا دیروز غروب ۲۸۳۴ رأی میباشد

کاشان - روز دوم آذر در انجمن مرکزی کاشان ۴۳۰ تعرفه توزیع و اخذ رای شده است

مشهد - امروز انجمن نظارت مشهد ۲۴۰ تعرفه توزیع نموده است

سقز - توزیع تعرفه در سقز و باه خانه سقز ۳۰۶۷ باه ۳۰۰۰ تعرفه توزیع و اخذ رای و از روز ۲۸ شروع باستخراج نموده اند

رئیس ثبت اصفهان

آقای دولت آبادی رئیس ثبت اسناد غرب و شمال طهران بر حسب ابلاغ صادره ریاست ثبت اسناد اصفهان منصوب گردیده و همین دوروزه عازم اصفهان خواهند شد

نمایندگان کنگره نسوان شرق

نمایندگان کنگره نسوان شرق امروز همارت پارلمان برای تماشا حضور یافته بودند کنگره نسوان شرق روز یکشنبه رسماً افتتاح خواهد یافت و قریباً محل و روز انعقاد کنگره تعیین خواهد گردید

معاملات بازار

در معاملات بازار و معاملات اسماری بانک ملی تغییرات تازه رخ نداده ولی معاملات اسمادر بازارست بوده و بوند در ۹۹ ریال معامله میشود مهذا کساد بوده است دلار همان ۳۰۰۳ ریال و تصدیق صدور معاملاتش کساد و ۱۰۵۰ ریال (تومانی سی و یکشاهی) است

اخبار

جواب هیئت

برلن - جواب هیئت براسله رئیس مملکت آلمان بعد از ظهر ۴ شنبه به دکتر میستو معاون ریاست جمهور تسلیم گردید . در جواب مزبور با دلایل مکتوب اشماری کرد که هیئت نمی تواند تکلیفی مکتوب از طرف ریاست جمهور در باب تشکیل یک حکومت پارلمانی شده است قبول نماید ولی نظر به وضعیت آس آور مملکت آلمان و رفتار روز افزون اقتصادی هر یک از افراد ملتوظیفه دار است که تمام مسامی خود را برای نجات مملکت از هرج و مرج بکلیت ببرد بنابراین آدولف هیئت حاضر است بوجوب پیشنهادی که تقدیم می دارد در عرض ملتقلیبی بحران فطی را مرتتم و تمام قوای شخصی و تشکیلات حزبی خود را برای رف بحران و نجات مملکت با اختیار وطن واگذار نماید

افزایش عده یگانگان

برلن - از اول تا ۱۵ نوامبر عده یگانگان از ۵ میلیون و ۱۰۹ هزار به ۵ میلیون و ۲۶۵ هزار نفر بالغ گردید

تاخیر مسافرت هر یو بته

پاریس - رئیس الوزرای فرانسه هر یو که قرار بود روز شنبه برای شرکت در مذاکرات کنفرانس صلح سلاح به زتو برود و بعد مسافرت خود را به روز ه شنبه موکول نمود اینک از قصد مسافرت موثقا صرف نظر نمود زیرا که متار الیه منتقد است وجود او در زتو با وضعیت فعلی بی نتیجه خواهد بود

ابطال قرض خود را میردازد

رم - دولت ایتالیا در صد است قسط قرض جنگ خود را با امریکا که در ماه دسامبر مستهکک میشود میردازد در صورتیکه دولت انگلیس و فرانسه و بلژیک و سایر دول که جزو متحدین سابق بودند تقاضای مهلت نموده اند

هیئت نظار برای منجوری

زنو - در محافل دول معظمه فعلا این فکر پیدا شده که کمیونی از طرف جامعه ملل مرکب از نمایندگان دول معظمه باسم هیئت نظار بمنجوری اعزام شود . این هیئت موظف است در عملیات دولت منجوری نظارت داشته و نفوذ دول معظمه را در این مملکت تأمین نماید

ادامه جنگ در منجوری

موکلن - پس از آن که قوای زاین با توبخانه سنگین قوای داوطلب چینی را در شمال منجوری مغلوب نمودند قوای مزبور بکوه چینکاک پناهنده شده و اینک قوای زاین متوجه آن قطه گردیده اند . کوه مزبور یک فرونت بسیار خوبی برای دفاع محسوب میشود

اولین خط آهن در جزیر ساخالین

مسکو - اولین راه آهن جزیره ساخالین شروع بکار نموده . این خط جزیره مزبور را بخلیج مسکولوو مربوط میسازد . بطوریکه پیش بینی شده معادل ششصد هزار تن بوسیله این راه آهن درسال مال التجاره از ناحیه نخط خیز (اوخا) حمل خواهد گردید

عنوان دکتر افتخاری به پادشاه مصر

پاریس - پادشاه مصر فراد از طرف دادالفنون ستراسبورگ بست دکتر افتخاری نامزد گردید . اسناد این عنوان در جلسه رسمی تسلیم وزیر مختار مصر مقیم پاریس گردید

مسافرت شاعر انگلیسی

لندن - شاعر معروف انگلیسی موسوم به (شاد) خیال دارد با عیالش مسافرتی دور دنیا بنماید هفته آینده مشار الیه بطرف لهستان حرکت و از آنجا به مصر و هندوستان و شرق اقصی خواهددرفت احتمال دارد تا امریکا نیز برود

جشن آزادی وین از فشار ترکها

وین - در تحت ریاست دکتر (اینیتسر) اسقف مقدمات دوره اجلاسیه کانولیک آلمان که قرار است در ماه سپتامبر ۱۹۳۳ در وین تشکیل گردد شروع شده در همان موقع جشن با صلحین سال ساختمان کلیسای استکان و همچنین جشن آزادی وین از فشار ترکها گرفته خواهد شد ، چون دولت لهستان و مجارستان و بعضی از دول دیگر در آزادی وین شرکت داشتند لذا قرار است از دول مزبور نیز دعوت بعمل آید

جبل و تزویر شرکت فرانسوی

پاریس ۲۳ - آندره بویولافون رئیس کمیاتی بست هوائی (خط هوائی بین المالی فرانسه) که پسر رئیس کمیاتی میباشد اخیراً توقیف شده است . در همین اوقات اطلاع داده شده بود که پندرویسر با اشاعه بیلابهای برخلاف حقیقت قوانین شرکت را نقض نموده اند . شرکت بست هوائی تاموقف تصفیه محاسبات آن فعلا در تحت نظار کمیسیون مخصوصی که از طرف دولت تعیین شده بانجام وظایف مربوطه خود اقدام خواهد کرد

طرح اختلاف چین و ژاپون در مجمع ملل

لندن ۲۳ - شورای مجمع ملل امروز بد از ظهر مجدداً مشغول مطالعه در راپورت کمیسیون لیتون گردید پس از استماع بیانات فیکری که از طرف

روابط شوروی و لهستان

مسکو - روز ۲۳ نوامبر قرارداد توافقی شوروی و لهستان قرار داد راجع به طرز حل مسائل مختلف فیه که در ضمن عهد نامه عمل ترش شوروی و لهستان منعقد ۲۵ ژوئیه امضاء شد پس یسینی شده بود به امضاء رسید قرار داد مزبور را لیتونیف کمیسیون ملی امور خارجه و بانک سفیر دولت لهستان امضاء کردند

بحران کابینه آلمان

برلن ، هندنبورگ رئیس جمهور به هیتلر تکلیف کرده که با ردیاسی سائر احزاب مذا لره کند تا معلوم شود که آیا کابینه که هیتلر میخواهد تشکیل

طرح اختلاف چین و ژاپون در مجمع ملل

لندن ۲۳ - شورای مجمع ملل امروز بد از ظهر مجدداً مشغول مطالعه در راپورت کمیسیون لیتون گردید پس از استماع بیانات فیکری که از طرف

روابط شوروی و لهستان

مسکو - روز ۲۳ نوامبر قرارداد توافقی شوروی و لهستان قرار داد راجع به طرز حل مسائل مختلف فیه که در ضمن عهد نامه عمل ترش شوروی و لهستان منعقد ۲۵ ژوئیه امضاء شد پس یسینی شده بود به امضاء رسید قرار داد مزبور را لیتونیف کمیسیون ملی امور خارجه و بانک سفیر دولت لهستان امضاء کردند

بحران کابینه آلمان

برلن ، هندنبورگ رئیس جمهور به هیتلر تکلیف کرده که با ردیاسی سائر احزاب مذا لره کند تا معلوم شود که آیا کابینه که هیتلر میخواهد تشکیل

ماتزا اوکا نماینده ژاپون عمل آمد و شرحی از طرف ولایتکون گونمانده چین اظهار شد شورا تصمیم گرفت که کمیسیون منجوری لیتون باردیگر منعقد گردیده و دقت نماید که آیا در مقابل طقهایی که از طرف نمایندگان چین دژاپون بعمل آمده است خود را میتواند تغییر دهد یاخیر

جنگ های شدید در منجوری

خادین - ۲۳ - ژاپونها ادعا میکنند که پس از اقدام ببنک شنیدی شهر یایجوان را از دست ۳۵۰۰۰ نفر نظامیان داوطلب چینی بیرون آورده و متصرفه شده اند . دولت ملی چین که براتر بحران شانگهای با لوبانک منتقل شده بود اینک در تاریخ اول دسامبر مجدداً به نانکن بر میگردد

مسئله قروض انگلیس با امریکا

نیویورک - روزولت به لیدر های مصورات اظهار داشت که رئیس جمهور باو گفته است بریتانیای کبیر ۹۵۰۰۰۰۰۰ دلار قرض می را که موعد آن ۱۵ دسامبر میباشد در راس موعد تادیه خواهد نمود مگر اینکه دولت امریکا بخواهد تجدید نظری در موضوع قروض بعمل آورد در آن صورت چیزی نخواهد پرداخت و در صورتیکه اقدامی نسبت به نذاکره در اطراف قروض بعمل نیاید وضعیت وخیمی روی خواهد داد

مذاکره در اطراف قروض با امریکا

واشنگتن - هورود اظهار داشت که من با تعویق پرداخت قروض انگلیس با امریکا در تاریخ ۱۵ دسامبر مخالف هستم و به ننگره دستور داده است کمیونی تعیین نماید که با دول مقروض شروع مذاکرات لازمه نمایند وزیر خزانه اعلام داشته است که در مذاکرات ۱۳ نفر نمایند کان ستا و نمایندگان مجلس شورا اختلاف نظر زیادی مخصوصاً در قست انعقاد کنفرانس برای بحث در مطالب مربوطه بقرض مشاهده گردیده است

ورود تروتسکی بدانمارک

اسبجریک (دانمارک) - ۲۳ - عده کثیری از مردم در مومق ورود تروتسکی بر نه بواور با سوت و صفیر استوا پذیرای نمودند ولی جمع کثیری هم ساکت بودند تروتسکی را عده کثیری ارافراد ایلیس در میان گرفته و باین وضع او را به ترن سرج السیر کینهاک رسانیدند

پروژه برای حل اختلاف ژاپون و چین

توکيو - آژانس سهیون زنگو اطلاع می دهد که اعضاء سر رشته دار جامعه ملل نقشه ذیل را برای حل قضیه منجوری پیشنهاد کرده اند رابوریت لیتون و تمام قضیه اختلاف ژاپون و چین در شورای جامعه ملل و در جلسه عمومی مطرح خواهد شد ولی جامعه ملل هیچگونه پیشنهادی برای حل اختلاف تهیه نخواهد کرد بلکه آنگنا با نخاذ قطنامه خواهد نمود که بر طبق آن به دولتین ژاپون و چین توصیه خواهد شد که بد از طول مدت مزبور جامعه ملل دیگر قضیه اختلاف ژاپون و چین خاطر خود را مشغول نخواهد داشت

تأثیر نطق مانسولوگا

تولیو - مخیر روزنامه دزی ذی از زتو اطلاع میدهد که نطق مانسولوگا تاثیرات سختی در محافل جامعه ملل بخشید زیرا دیگر برای راه حل مرضی - الطرفین جایی باقی نگذاشته و در واقم صریحا مسئله تفسیر قرارداد دول ۱۹۱۸ را پیش کشیده است

کیرت حضرت عیسی

لندن - مطابق اخبار جرائد قضیه کیرت عیسی مسیح که موجب هیاهوی زیادی شده و ما بکف کاران سر سخت انگلیسی می خوانند ساختن آن ها را بر تالیفات مذهبی مسکو نسبت بدهند در حقیقت امر بتوسط کارخانه سوئی تیتهیواژ آنجا بدوستاوارسال می گردد و در آنجا بتیتهای مختلفی با مضامین مذهبی آنها الصاق میکنند همین انیکه فروش کیرت را در دین قست مذهبی سکتة مملکت تأمین میکند

روزنامه « رینولد نیوس بییر »

پاریس - روزنامه « رینولد نیوس بییر » باطن نیش داری طرز کار عناصر ضد شوروی را تفسیر میکند و مینویسد که عناصر مزبور اتحاد شوروی را متمم صدور کیرت های با تصویر حضرت عیسی میکنند و میخواهند بدین وسیله جنگ صلیبی بر علیه اتحاد شوروی بر پا سازند

روابط شوروی و لهستان

مسکو - روز ۲۳ نوامبر قرارداد توافقی شوروی و لهستان قرار داد راجع به طرز حل مسائل مختلف فیه که در ضمن عهد نامه عمل ترش شوروی و لهستان منعقد ۲۵ ژوئیه امضاء شد پس یسینی شده بود به امضاء رسید قرار داد مزبور را لیتونیف کمیسیون ملی امور خارجه و بانک سفیر دولت لهستان امضاء کردند

بحران کابینه آلمان

برلن ، هندنبورگ رئیس جمهور به هیتلر تکلیف کرده که با ردیاسی سائر احزاب مذا لره کند تا معلوم شود که آیا کابینه که هیتلر میخواهد تشکیل

طرح اختلاف چین و ژاپون در مجمع ملل

لندن ۲۳ - شورای مجمع ملل امروز بد از ظهر مجدداً مشغول مطالعه در راپورت کمیسیون لیتون گردید پس از استماع بیانات فیکری که از طرف

روابط شوروی و لهستان

مسکو - روز ۲۳ نوامبر قرارداد توافقی شوروی و لهستان قرار داد راجع به طرز حل مسائل مختلف فیه که در ضمن عهد نامه عمل ترش شوروی و لهستان منعقد ۲۵ ژوئیه امضاء شد پس یسینی شده بود به امضاء رسید قرار داد مزبور را لیتونیف کمیسیون ملی امور خارجه و بانک سفیر دولت لهستان امضاء کردند

بحران کابینه آلمان

برلن ، هندنبورگ رئیس جمهور به هیتلر تکلیف کرده که با ردیاسی سائر احزاب مذا لره کند تا معلوم شود که آیا کابینه که هیتلر میخواهد تشکیل

طرح اختلاف چین و ژاپون در مجمع ملل

لندن ۲۳ - شورای مجمع ملل امروز بد از ظهر مجدداً مشغول مطالعه در راپورت کمیسیون لیتون گردید پس از استماع بیانات فیکری که از طرف

روابط شوروی و لهستان

مسکو - روز ۲۳ نوامبر قرارداد توافقی شوروی و لهستان قرار داد راجع به طرز حل مسائل مختلف فیه که در ضمن عهد نامه عمل ترش شوروی و لهستان منعقد ۲۵ ژوئیه امضاء شد پس یسینی شده بود به امضاء رسید قرار داد مزبور را لیتونیف کمیسیون ملی امور خارجه و بانک سفیر دولت لهستان امضاء کردند

بحران کابینه آلمان

برلن ، هندنبورگ رئیس جمهور به هیتلر تکلیف کرده که با ردیاسی سائر احزاب مذا لره کند تا معلوم شود که آیا کابینه که هیتلر میخواهد تشکیل

مورخه ۵ شنبه سوم آذر ماه ۱۳۱۱
مجلس یکمستو و یکرم قبل از ظهر ریاست
آقای دادگر تشکیل شده صورت جلسه قبل قرائت
و تصویب گردید

قبل از دستور راجع بدو اسازها

آقای دکتر ملکزاده - بطوری که آقایان
محترم مطامع چند سال قبل قانونی گذشت راجع به
اطباء و دواسازها منظور از این قانون این بود که
یکمده بیرون مردمانی که مشغول طبابت بودند امتحان
داده و بشکل خود ادامه بدهند و چون مدرسه طب
نیست است که یکمده زیادی طبیب از مدرسه خارج
کنند با این نظر موافقت شد که باطباء مزبور اجازه
طبابت داده شود و اینکه امیدوارم که امتحان اخیر آخرین
دفعه بوده و وزارت معارف سعی نماید که مدرسه طب
و دواسازی را توسعه داده و تکمیل نماید که قدر
کافی طبیب و دواساز داشته باشیم چیزی را که
میخواهم تذکر بدهم شکایتی است که دواسازها نموده
و عرض می‌کنم مجلس تقدیم داشته اند عدده دواسازها ۱۲۰
نفر بوده و بیش از چند نفر در امتحانات موفق نشده
اند بعد وزارت معارف صدی سی معدل نمرات را تخفیف
داده و در نتیجه مساعدتی که شده ۵۰ نفر قبول شده اند
و بقیه رد شده اند و حال اینها شکایت دارند و میگویند
که چند سال است زحمت کشیده ایم و سابقه داریم
بنده خواستم نظر وزارت معارف را جلب نموده باشم
نظری اتخاذ شود که برای اینها ترتیبی بدهند و
رضایت آنها را فراهم نمایند

آقای دشتی -

تذکره از بوشهر و بندر عباس برای بنده رسیده
که اخیراً وزارت مالیه (یعنی اداره گمرک) تصمیم
عجیبی اتخاذ کرده خیلی خوبست که آقای وزیر
مالیه هم تشریف آورده و توضیحی بدهند: بیهانه
مضیفه امور دولتی میشت صدی هشتاد حقوق مامورین
گمرک را اضافه کرده ولی این اضافه حقوق نسبت
بیش از اهالی بومی است نسبت به اشخاصی است
که از سایر نقاط به جنوب آمده اند بنده میخواستم
سوال کنم اولاً از چه راه و بکدام قانون این
اضافه حقوق را قائل شده اند بودجه که تصویب
مجلس رسیده با کدام مجوز قانونی تغییر یافته و
تایید اگر برای گمرانی میشت و تنگی این اضافه
حقوق را قائل شده اند دیگر تمییز چه معنی میدهد
آیا گمرک برای مامورینی که از خارج بجنوب آمده
اند خرواری ۲۴ تومان است و برای اهالی ارزان -
تر است ؟

این يك موضوع بود که خواهش می‌کنم
آقای وزیر مالیه توضیحاتی بدهد
مطلب دیگر راجع به دو سازها
است يك عرض می‌نماید نوشته اند به مجلس که
و باغلب آقایان می‌دانند بنده عقیده ام اینست که
در مسائل علمی هر قدر سخت گیری بشود و امتحان
مشکلاتر باشد بهتر است و ما نباید این فرغ را داشته
باشیم که امور مربوطه بهامه بطور ماستالی انجام
گیرد و هر چه امتحانات دقیق تر باشد بهتر است بنده
هیئت عقیده دارم مواد پروگرام و امتحان زیاد و
دقیق باشد مثلاً چنانچه وزارت معارف پروگرام و
سطح تحصيلات مدرسه تدارکاتی برساند که در نتیجه
مدرسه طب یا دواسازی ما مثل دیلمه مدرسه طب برن
یاریس باشند - بنابراین بنده با تقاضای دواسازهای
رغوزه شده موافق که معدل نمرات را پائین بیاورند
مواد امتحانرا کم بکنند تا آنها نایل تصدیق شوند من
مستقیم وزارت معارف تذکر داده شود که مهلتی باین
هفتاد و چند نفری که از ولایات برای دادن امتحان
آمده اند بدهند که بروند چند ماهی معلومات خودشان
را تکمیل کنند و بعد آنها را مجدداً امتحان نماید
و این طریقی هم که خود آنها پیشنهاد کرده اند
که معدل کسر شود طریق خوبی نیست بهتر آنست
که سه ماه یا آنها مهلت بدهند بعد امتحان بدهند
موضوع دیگر اینکه از قراریکه بنده شنیدم
عدله از اطباء مجاز خیال دارند دوره مدرسه طب را ببینند
و وزارت معارف اجازه نمیدهد و می گوید شرط
ورود به مدرسه طب داشتن تصدیق متوسطه است
این مسئله خیلی تعجب دارد گمانی دارم که معلومات
متوسطه دارند مدرسه طب می پذیرد اما اشخاصی
که مشغول طبابت هستند اجازه نمی دهند از امتحان
مجلس تقاضا میکنند که وزارت معارف این موضوع
را تذکر بدهند که مورد توجه قرار دهد وزارت
معارف ایرادش اینست که در بیام متوسطه ندارند مگر
است به اینها اجازه بدهند که مستمع آزاد باشند
اگر موقع امتحان قبول شدند با آنها دیدام داده شود
و اگر در امتحان قبول نشدند که اشکالی نداشته و
معلومات آنها افزوده خواهد شد

يك موضوع دیگر را بنده میخواستم در اینجا
بگویم ولی شاید مناسب نباشد و فقط تذکر مختصری
بهم و آن راجع به شورای بود که دو ماه قبل
بنده از آقای وزیر مالیه نمودم راجع به سهمیه دولت
ایران از وقت جنوب در آن موقع من تذکر دادم
که دولت باید يك قری شهادت و شجاعت فکری

دشته باشد و بین وضعیت خانه دهد امروز که
دولتها معاهده و رسایل را لغو میکند دولت مانع است
نسبت بیک امتیاز یوشیده که تمام آن يك طرفی
سهل است اسکاری نماید و منی دانم دولت چرا درالقاء
مسامحه مینماید آنگونه که من اطلاع دارم این مسئله
هنوز حل نشده است و دولت اقدام جدی بعمل
نیارده است

آقای وزیر مالیه -

بموجب قانون فوق -
الماده بدی آب و هوا بامورین داده می‌شود و
آنچه که اضافاتی هم قائل شده ایم در همان
حدود قوانین بوده و گاهی فوق العاده دیگری هم
هست مثل فوق العاده انتقال و یا تنگی معیشت و
چیزی که اضافه شده و شنیده ایم همان فوق العاده
انتقال میباشد که هر کس از شمال جنوب میروند
یا از جنوب به شمال و از خانواده و محیط خود
دور می شود طبعاً مخارج او فرق می کند و
میزان فوق العاده از صدی ده بالا میرود و البته
گاهی هم که معیشت سخت باشد و در محلی مثل
بندر عباس یا بندر لنگه میزانش زیاد می‌شود ولی
بنوعین اینک معیشت سخت شده است نیست و از
این راه اضافه منظور نشده تمام مردم در جنوب
دیوار زحمت هستند دولت هر چقدر بتواند و هر
یکه مساعدت کند البته بهتر است اساساً گمرک
و یکه اداره ایست که کارش در سرحدات در صرا
های لاهور می باشد و اکثر مامورین آن دارای
معلومات کافی میباشد و يك زبان خارجی را می
دانند و بطور کلی بایستی مامورین گمرک يك يك
فوق العاده نمود و آنچه که كك شده بر طبق
نظامنامه ها و قوانین جاریه بوده و خیلی نادر واقع
می شود که فوق العاده به صدی هشتاد تفریح
داده بشود

آقای کاژرونی هم شرحی راجع بامورین
گمرک اظهار و توجه دولت را نسبت بشکایات آنها
جلب کردند

مرخصی ها

خبر کمسیون عرایض و مرخصی مینی بر
تقاضای مرخصی آقای مورق از ۷ آبان ۱۳۱۱
الی ۲۵ دی ماه ۱۳۱۱ با اختصاص يك عرش از
حقوق بقرا و مستحقین قرائت و تصویب گردید
خبر دیگر بر تقاضای مرخصی ۲۷
روزه آقای پارعی از چهارم آذر ۱۳۱۱ قرائت
و تصویب گردید
خبر دیگر راجع بمرخصی ۲۰ روزه آقای
دکتر شیخ از ۲۲ آبان ماه قرائت و تصویب گردید
خبر دیگر راجع بمرخصی ۱۵ روزه آقای
دکتر احتشام از اول آبان ماه قرائت و تصویب
گردید

تأسیس نظمی

خبر کمسیون بودجه راجع به تخصیص اعتبار
بصرف تأسیس ده نظمی بجای چهار نظمی منظور
در بودجه تحت ماده واحده ذیل قرائت و مطرح
گردید :
ماده واحده - وزارت مالیه مجاز است مبلغ
ده هزار ریال اعتباریکه ضمن فقره دوم ماده
مخارج غیر ثابت بودجه ۳۱۱ تشکیلات کل نظمی
برای مخارج ابتدائی و نظمی منظور است برای مخارج
ابتدائی ده نظمی بریزد

مخالفی نبوده نسبت بماده واحده باورقه اخذ
رای شده از ۷۷ فقره حاضر در موقم اعلام رای
با کثرت ۶۸ رای تصویب شد

جرایم قاچاق

خبر کمسیون عدلیه و کمسیون بودجه راجع
باصلاح مجازات قانون دخیایات و تریاک تحت ماده
واحد ذیل برای شور اول قرائت و مطرح گردید
ماده واحده - طرز تقییم مرتکبین وصول
جرایم قانونی قاچاق اجناس دخانیه و سایر اموالی
که موضوع عایدات دولت است مشمول مواد ۶۰ و
۶۷ و ۹۷ از قانون اصلاح قانون انحصار تریاک مصوب
۴ مرداد ۱۳۱۱ خواهد بود
مخالفی نبوده برورد در شور دوم لایحه اخذ
رای شده و تصویب گردید

فروش اراضی و ابنیه دولتی

خبر کمسیون بودجه راجع بجاره فروش
اراضی و ابنیه دولتی تحت ماده واحده ذیل قرائت و
مطرح گردید :
ماد واحده - در تکمیل قانون ۷ آبان ماه
۱۳۰۹ راجع بفروش و تهیه ابنیه دولتی وزارت
مالیه مجاز است از اراضی و ابنیه واقعه در شهرها
و اطراف بلافصل آنها که مورد احتیاج دولت نیست
و یا پس از انتقال ادارات دولتی باینجه جدید مورد
احتیاج نخواهد بود بقدری که قیمت آنها برای ساختن
ادارات و مدارس دولتی کافی باشد مروهه و از حاصل
فروش بنا های جلیدی برای ادارات و مدارس دولتی
خریداری یا ساختن نماید و بمره قانون ۷ آبان
ماه ۳۰۹ بقوت خود باقی خواهد بود

آقای روحی -

بنده بخاطر دارم که يك
قانونی از تصویب مجلس گذشت که بعضی از اراضی
و قسمت ها را بیلدیه ها واگذار کنند و بلدیه ها با
احتیاجاتی که دارند و اراضی برای تأسیس دارالجانین
زیاده - مرضیانه و سایر مؤسسات لازم دارند و

این قانون با قانونی که گذشته مغایرت دارد و وزارت
مالیه می‌خواهد این اراضی را با ادارات ده و مدارس
اختصاص بدهد بنده عقیده دارم ادارات را از این لایحه
حذف بکنند و بطور کلی بدارس اختصاص دهند
با این ترتیب مبلغ کثیری که از بودجه وزارت معارف
صرف کرلیه و اجاره مدارس میشود صرفه جوئی شده
و بنوعیه معارف كك میشود و از طرفی بنای مدارس
هم بصورت صحیحی درآمده و حفظ الصحه اطفال هم
مراعات میشود و از بلماکائی ملی مدارس مستخلص
می شوند

آقای وزیر مالیه -

این قانون با قانون سابق که از تصویب مجلس گذشت هیچ ارتباطی نداشته
و مربوط نمیشد و بلدیه ها که احتیاج اراضی داشته
باشند وزارت مالیه پیشنهاد می کند و با تصویب
هیئت وزراء و کادر می شود اما این که مدارس را
در نظر بگیریم بنده هم موافق و همین عقیده را
دارم ولی در بعضی نقاط ممکن است مدارس را مقم
بدارند و بعضی جاها ادارات دولتی را و در هر
صورت تمام از بودجه دولت بایستی داده شود و این
قانون اجازه فروش اراضی و تسهیل امر میباشد
آقای طباطبائی دنیا - بنده با این لایحه
موافق و فقط خواستم تذکر بدهم و آن این
است که در لایحه نوشته شده اراضی - در بعضی نقاط
باغاتی هم هست ممکن است برای توسعه مدارس اگر
در بعضی جاها باغاتی هم هست بفروش برسد و
دیگر اینکه باید ابنیه هر شهری که فروخته میشود
بصرف همان برسد نه اینکه مثلاً در شیراز فروخته
و به اصفهان اختصاص بدهند

آقای وزیر مالیه توضیح دادند که
باغات هم شامل همان اراضی و ابنیه خواهد بود و
در قسمت بدهم اشکالی نخواهد داشت

آقای رهنما -

آقایان نمایندگان البته
مسئوق هستند که قانونی در ۷ آبان ماه ۱۳۰۹
از تصویب مجلس گذشت و در آن قانون اجازه
داده شده که ابنیه و اراضی را بفروش برساند و
بطور کلی آن قانون با این قانون یکی است و
قطعی يك قید در این جا دارد که بنده
تعمیم و آن این است که قیمت آن ها برای
ساختن ادارات و مدارس دولتی کافی باشد بنده
به آقای وزیر مالیه می‌خواهم عرض کنم یکمده
شهری است که اگر ابنیه و اراضی دولتی آن بفروش
برسد ضرری خواهد داشت این اراضی بفروشی
رسد و بجای آن مرضیانه احداث میشود زیاده
تأسیس می کنند دوواخانه میسازند و تمام احتیاجات
شهری را مرتفع می کنند بنده عقیده دارم که این
حله زائد است دیگر اینکه اطراف بلافصل هم من
نمیدانم چیست (گفته شد - خالصه نباشد) اگر منظور
این است خالصه نباشد بنده متقدم اراضی و ابنیه
هر چه باشد اگر مورد احتیاج دولت است نگاه
بدارد اگر احتیاج مبرمی ندارد بفروشد اساساً این
حرف نیست دولت زمین داشته باشد ، باغ داشته
باشد ، دکان داشته باشد ، فلاح و زارع باشد ،
حمام داشته باشد ، معنی ندارد بفروشد بدهید
دست مردم بعد از چند سال بیاید به بینید بچه
صورتی در آورده اند حالا ممکن است بگویند این
مسئله خارج از این بحث قانون است اما بنده متقدم که
این جمله را بر دارید و بگذارید دست دولت باز باشد
و بالاخره مثل خراسان که يك مرضیانه مهمی دارا
شده شما مگر است در شهرهای دیگر يك مرضیانه
کوچک تهیه کنید و بمصرف صحیه بمصرف معارف برسانید
و نگذارید روی فقره و انحطاط برود

آقای وزیر مالیه نظر آقایان این بود که
مبادا بیشتر بفروشم و برای بلدیه ها نماید حالا عقیده
آقای رهنما عکس آنست ما می‌خواهیم تا اطراف بکنیم
و نه فقط اینچنیناً صریحاً گفته شده ادارات دولتی ما
می‌خواهیم در شهرها برای ادارات دولتی بنا بسازیم که
کرایه ندیم و اساساً این لایحه با قانون سابق فقط
يك لفظ ابنیه تفاوت دارد اما فقط می‌خواهیم بفروشم
و ابنیه بسازیم و اما اینکه همه را بفروشم درجای
خودش موضوع جداگانه ایست و امیدوارم موافق
برمایند که باین ترتیب بگذرد

آقای دکتر ملکزاده پیشنهاد کردند که
اراضی فقط بدارس اختصاص داده شود و در تقییم
پیشنهاد خود توضیح دادند که ممکن است ادارات
بدواً برای خود تدارک له حل بنمایند بعد برای مدارس باقی نماید
و مشقت بودند که در درجه اول در هر شهری
مدارس آن شهر ساخته شود بعد ادارات دولتی
اقدام بساختن بنا نمایند -
پس از توضیحی که آقای دکتر طاهری
مخبر کمسیون بودجه در جواب آقای دکتر ملك
زاده دادند پیشنهاد خودشان را مسترد داشتند
آقای رهنما پیشنهاد کردند که جمله (بقدری
که قیمت آنها برای ساختن ادارات و مدارس
دولتی کافی باشد) از لایحه حذف شود

آقای رهنما - آقای وزیر مالیه فرمودند در اینجا
قیدی که ما کردیم برای این بوده است که از
این اراضی يك قسمت هم برای بلدیه ها بماند و
اساساً خبری که کمسیون داده با لایحه دولت فرق

لرده وجبه (و بمره قانون ۷ آبان ماه ۱۳۰۹
بقوت خود باقی خواهد بود) در کمسیون اضافه
شده و بنده از آقای وزیر مالیه تقاضا می‌کنم
که این جمله را حذف کنند و فروش اراضی را
محدود نکنند و اگر حذف شود دست خود وزارت
مالیه باز خواهد بود و بکنتم هم با بادی نزدیکتر
می شوم
پیشنهادات دیگری هم از طرف آقایان فهیمی -
رهنما - شریعت زاده واصل گردید که پس از
توضیح آقای وزیر مالیه و آقای دکتر طاهری
در جواب پیشنهادات مزبور مسترد و مجدداً ماده
واحد قرائت گردید و با ورقه اخذ رای شده از
۸۷ فقره حاضر در موقم اعلام رای با کثرت
۶۶ رای ماده واحد تصویب شد

تقدیم لوائح

دو لایحه بنده دارم
یکی راجع به مختصر اضافه اعتباری است برای
تکمیل میزبانی و دیگری ما به تفاوت قیمت است
که برای جشن قشونی مرکز لازم شده است -
سه لایحه هم آقای وزیر عدلیه داده اند سه از
طرف ایشان تقدیم می‌کنم که بنظر آقایان خواهد
رسید و مجموعاً ۵ فقره لایحه میباشد
اصلاح بودجه اداره صحیه
قرائت گردید :
ماده واحد - وزارت مالیه مجاز است پنج
فقره اعتباری را که بشرح ذیل ضمن بودجه سال
۳۱۱ صحیه کل منظور شده است .

Table with 2 columns: Description of the budget items and their amounts.

شرح ذیل پرداخت نماید
۱ - بقیه مخارج معاونت پروفیسور نولر
مشاور فنی صحیه کل علاوه بر میزان منظور در قانون
استخدام مشار الیه ۱۵۰۰۰ ریال
۲ - اضافه مکالمات لغوئی مؤسسات صحیه
کل در سال ۱۳۰۹ ۵۴۶ ریال
۳ - بقیه حقوق اسفند ۳۰۹ دکتر شامبیانی
رئیس قرظینه هنگام ۶۳۰ ریال
۴ - تفاوت حقوق اسفند ۱۳۰۹ و اسفند
۱۳۱۰ دکتر حبیب عدل ۴۰۰ ریال
۵ - دکتر محمود سدیدی و دکتر محمد
خان سلطانی اطباء کشیک مرضیخانه دولتی ۵۶ روزه
از بیستم مهر الی یازدهم آذر ۱۳۱۰ از قرار
ماهی سیمد ریال ۱۱۲۰
۶ - دکتر اسمعیل خان خلعت بری طبیب
کشیک مرضیخانه دولتی از یازدهم آذر لغایت دهم
۳۱۰ از قرار ماهی ششصد ریال ۵۰ روز ۱۰۰۰ ریال
۷ - دکتر حسینخان خسرو خاور طبیب
کشیک مرضیخانه دولتی از ۱۶ آذر لغایت دهم
۱۳۱۰ از قرار ماهی ۶۰۰ ریال ۴۵ روزه ۹۰۰ ریال
۸ - دکتر منصور خان گل سرخی طبیب
کشیک مرضیخانه و زبیری از اول شهریور لغایت دهم
۱۳۱۰ پنجاهم از قرار ماهی ۴۰۰ ریال ۲۰۰ ریال
۹ - دکتر عطاء الله خان سالاری طبیب
کشیک مرضیخانه و زبیری از اول شهریور الی یازدهم
آذر ۱۳۱۰ سه ماه و یازده روز ماهی ۴۰۰ ریال
۱۴۰۰ ریال
جمع ۹۴۹۶
صورت تمهیدات سال ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰ منظور
در بودجه ۱۳۱۱

۱ - بقیه مخارج معاونت پروفیسور نولر -
مشاور فنی سابق صحیه کل منظور در ماده هفت
فقره دوم ۱۵۰۰ ریال
۲ - اضافه مکالمات تلفنی مؤسسات صحیه کل
در سال ۱۳۰۹ منظور در ماده ۳۶ فصل
سوم ۵۴۶ ریال
۳ - تفاوت حقوق اسفند ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰
دکتر حبیب عدل منظور در ماده ۲ فصل اول
قسمت اول ۴۰۰ ریال
۴ - با حقوق اسفند ۱۳۱۰ و ۱۳۰۹ دکتر شامبیانی
رئیس قرظینه هنگام منظور در ماده ۲ فصل اول
قسمت دوم ۶۳۰ ریال
۵ - حقوق شش نفر اطباء کشیک
مرضیخانه های دولتی و زبیری منظور در ماده ۲
فصل اول قسمت اول ۶۳۰ ریال
جمع ۹۴۹۶ ریال
مخالفی نبوده با ورقه اخذ رای شده از ۷۷
فقره حاضر در موقم اعلام رای با کثرت ۶۶
رای تصویب شد

برای شرفیابی

برای شرفیابی
میت حضرت رسول صلی الله علیه وآله میباشد و زاده
نفر برای شرفیابی حضور همایونی انتخاب میشود.
اقتراع بعد آمده آقایان ذیل تعیین شدند:
یونس آقا وهاب زاهد امیر تیمور کلائی -
علیخان اعظم زنگنه دکتر عطاء الله خان سیمی محمدعلی
میرزا دولتشاهی - دبستانی کرمانی دهیرمی - دکتر
ضیائی - دهستانی - حاجی حسین آقا مهدوی میرزا
یانس - لیقوانی

دواخانه هائی که در (شب و) ماه
جاری تا صبح برای رفم احتیاج اهالی محترم بایست
حسب تمین تشکیلات کل نظمی مملکتی کشیک
دارند قرار ذیل است :

Table with 3 columns: District (ناحیه), Name of the pharmacy (اسم دواخانه), and Location (محل دواخانه).

فرداشب

Table with 3 columns: District (ناحیه), Name of the pharmacy (اسم دواخانه), and Location (محل دواخانه).

از صفهان

کتاب حاجی بابا

آقای مدیر محترم اطلاعات : در شماره
۱۷۵۰ گرامی نامه شریفه شرحی در تحت عنوان
کتاب حاجی بابا اصفهانی با مضای ح - شکیبا مشاهده
شد بی اندازه خرسندم که نویسنده محترم جامه
را بقرائت این کتاب نفیس و آثار مفید تشویق و
ترغیب مینماید ولی متأسفانه اشتباه بزرگی راجع
ببولف حاجی بابا نموده است که لازم دانستم برای
اطلاع قارئین گرامی اطلاعات در این جا تذکر دم
مؤلف حاجی بابا ایرانی نبوده بلکه یکینگر
انگلیسی موسوم به مودیر Morier میباشد این
شخص چندین سال در مالک مشرق مسافرت نموده
و مدتی هم در طهران عضو سفارت انگلیس بود
است کتاب حاجی بابا را برای اولین دفعه در
سال ۱۸۲۴ بزبان انگلیسی منتشر ساخت بعد ها
این کتاب از انگلیسی بفرانسوی ترجمه شد همین
نویسنده در سال ۱۸۲۸ کتاب دیگری در انگلستان
تألیف و منتشر نمود نسخه انگلیسی آن اثر نفیس
در نزد نگارنده موجود است ولی متأسفانه هنوز
بفراسی ترجمه نشده است
سیف یور فاطمی معلم تاریخ و ادبیات تالیف
بقیه از صفحه ۲

اخبار مسکو

بعد با چه ترتیبیاتی میتواند يك اکثریتی که قابلیت
کار داشته باشد و همگذا بر گرام عمومی دریا پارلمان تهیه
بکنند مصلحتاً پاروسای اجزابم کرملی و عامیون مشغول
مذاکره میباشد ژنرال شایخیر وزیر جنگ که در این
مذاکرات شرکت عمده دارد مراتب ذیل را اظهار
کرده است زمستانی ملو از افتشاشات در پیش است
برای مواجهه با همچو زمستان خطرناکی باید اساس
حکومت را توسعه داد خطری در پیش است که بعضی
از طبقات طرفدار ملیون سوسیالیست به کمونیست
خواهند پیوست بدین جهت لازم است که ملیون
سوسیالیست وارد هیئت دولت بشوند تا در زمستان
امسال طرفداران آنها در سنگر های ما قرار بگیرند

تدارکات دستجات هیئت

برن - روزنامه روت فانه اطلاع میدهد که
دستجات قاشیست های آلمان برای مواجهه با آشوب
مها کرده اند روسای ملیون سوسیالیست نیل بقصود
ذیل را کوشند دستجات خود کرده اند بصحن تشکیل
کابینه ملیون سوسیالیست باید رؤسا و عناصر فعال
حزب کمونیست توفیق وانهادم کامل کمویزم بوقع
اجرا گذاشته شود جریده مزبور از تمام زحمتکشان
برن و کابینه آلمان دعوت میکند که آماده کار بوده
و در صفوف فروت اسمر قرار بگیرند سوسیال
دمکراتها ببناسبت تکلیف تشکیل کابینه از طرف
هیئتدورک بهتر شرحی منتشر ساخته اند که از
مضمون آن بدون ابهام میتوان همچو استنباط کرد
که حاضر هستند از کابینه آبه طرفداری بکنند

نیگاری در برن

برن روزنامه دولت ام این و باستاد ارقامی
احصائیه رسمی اطلاع میدهد که در نتیجه بحران اقتصاد
از سال ۱۹۲۹ الی ۱۹۳۲ بالغ بر هزار مؤسسه
بزرگ در برن تعطیل کرده اند و از عده کارگراییکه
فقط در مؤسسات بزرگ کار میکنند ۲۵۰ هزار نفر
کاسته شده است مطابق ارقام مندرجه در جریده
مزبور عده بیکارین برن ۱۴۲۲ هزار نفر و یا ۳۴
در ۱۰۰ کلیه سکنه شهر است عده نفوس برن
تقلیل مییابد امراض بشکل تهدید آوری زیاد میشود
ختم جلسه
یک ساعت بعد از ظهر مجلس ختم جلسه آینه
بروز ۵ شنبه دهم آذر ماه موقول و دستور هم
لایحه اوزان و مقادیر معین گردید

همیشه رعایت صحت خود را بنویس

و بخاطر داشته باشید که:

- ژلو تانا** (Gelotanina) برای علاج انواع دیستریا و امراض متشابه آن
- کینور مینا** (Chinormina) دوی بی نظیری است
- رینولینا** (Rinoleina) اسپسیالته جدیدی است برای علاج قطعی مالاریای مزمن و تازه

بهترین علاج است برای سرما خوردگی و امراض معاغ و گلو

در کلیه دواخانهها مخصوصاً در:

دواخانه خورشید - میدان پهلوی
دواخانه پاستور - خیابان چراغ برق

بفروش میرسد ۹۸۴

در حوزه های محبت

آتش سینه کتری فوری چینی ساورورسو آستانک باور جایی لاگان مارک احمد
نمره اعلان ۱۳۶۸ ۱۰-۱۰

کافه نادر خیابان پهلوی

سالن های قشنگ کافه نادر بواسطه دور بودن از شهر فقط محل اجتماعات طبقه ممتازه گردیده پروگرام ورود از کارکنان این مؤسسه پذیرائی شایان و از شما تحسین و تشویق موقع پذیرائی

نمره اعلان ۱۴۰۰ دو ساعت قبل از ظهر الی ساعت دوازده بعد از ظهر ۱۰-۷

اعلان مزایده

مؤسسه انحصار دولتی تریاک بیست و پنج خروار شیره مطبوخ و پنجاه خروار سوخته تریاک را بطور مزایده برای حمل بخارجه با شرایط ذیل بفروش میرساند.
۱ - کلیه سوخته و یازده خروار شیره مطبوخ در حین انعقاد قرار داد و ده خروار دیگر شیره در ظرف چهار ماه در طهران تحویل خواهد شد.
۲ - حد اقل قیمت یلین تبریز شیره (۲۳۰ ریال) و یکن تبریز سوخته (۷۲ ریال) میباشد.
۳ - حمل اجناس مزبور بخارجه با داشتن اجازه نامه رسمی مقصد مجاز خواهد بود.
۴ - سوخته و شیره مزبور از موقم فروش تا موقم خروج از سرحد در تحت نظر انحصار خواهد بود.
۵ - طالبین باید از تاریخ اول آذر ۱۳۱۱ تا مدت یکماه که افضای آن ۳۰ آذر است پیشنهادات خودشان را که در روی پاکت قید شده باشد (راجح بنزایده سوخته یا شیره مطبوخ است) در مرکز بکابینه انحصار کل و در ولایات بؤسسه انحصار محل تسلیم نموده رسید دریافت دارند. برای شیره مطبوخ و سوخته باید پیشنهاد جداگانه تسلیم و قبلا مبلغ پنج هزار ریال برای هر ضره بعنوان ودیعه بمتندوق انحصار تسلیم و قبض رسید دریافت و قبض مزبور را ضمیمه پیشنهاد مربوطه نمایند که در صورت حائز شدن بعد اکثر و حاضر نشدن پیشنهاد دهنده به قبول آن بلا عوض ضبط گردد.
پیشنهادات در تاریخ پنجشنبه اول دیماه ۱۳۱۱ سه ساعت قبل از ظهر در مرکز درموسسه کل و در ولایات در انحصار محل باز و قرائت خواهد شد.
پیشنهاد دهندگان نیز میتوانند در موقم قرائت پیشنهادات حضور بهرسانند موسسه انحصار در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
مؤسسه کل انحصار دولتی تریاک
نمره اعلان ۱۴۰۰ ۴-۲

بصرفه و بنفع شما میباشد

که قبل از خرید قطعی یا شرطی بدون هیچ تمهیدی بکمرانجه با ژانس استیفانی در خیابان اسلامبول تلفن ۸۷۰ برمائید
نمره اعلان ۱۲۳۱ ۸-۸

معالجه سریع در یگهفته بدون زحمت

حقیقتاً گفت آدرست - این جانب مبتلا بسالك بودم با يك هفته مداوا خدمت آقای دکتر نورالله خان حافی خیابان سیه کلدردتی خان معالجه مندم مبتلایان از این معالجه داده ویزحمت استفاده کنند نصره الله صبح
نمره اعلان ۱۴۴۲ ۳-۳

خانها بشتابید آقایان

بهترین و فتنک ترین و محکم ترین کفش های زنانه پسرانه دخترانه تخت کرب و تخت چرمی کفش و بوطین مردانه قهوه مشکی از بهترین و بزرگترین کار خانجات روسی (سکور و خود) که برادران محمد زاده خیابان لاله زار به شما وعده داده بود رسید از خریدن غفلت ننمایید
نمره اعلان ۱۳۳۴ ۱۰-۹

انواع و اقسام

جورابهای ایرانی مستغنی از تعریف و توصیف جدیداً تهیه شده لاله زار شرکت نسبی قدس جورابیجی تلفن ۱۳۰۲
نمره اعلان ۱۴۱۲

دکتر چیلینکاریان

متخصص امراض تناسلی مردانه و زنانه و امراض جلدی که علاوه برادران بودن دبیم عالی از انیورسیت روسیه سالیان دراز در معاونت بزرگترین پروفیسور های مغرب زمین بوردک از در ف عملا تجربیات خود را کامل نموده به عامه مزده می دهد که قادر است این گونه امراض را به هر درجه و شدتی که باشد به آخرین متد معموله در اروپا بوسیله الکتریسته و الکترتاری معالجه نماید
مرضای محترم می توانند هم روزه صبح از ساعت ۹ الی ظهر و از ساعت ۵ بعد از ظهر الی هشت به مطب دکتر چیلینکاریان واقعه در خیابان علاء الدوله نمره ۲۲ مقابل منزل علاء الدوله مراجعه نمایند
نمره تبت اداره محترم صحتیه و خیریه د معاونت عمومی ۲۵۲۱
نمره اعلان ۱۲۰۰ ۸-۸

برای سعادت ابدی زوجین

جایی لاگان مارک احمد را در مجالس عروسی فراموش نکنید
نمره اعلان ۹۳۹۰ ۱۰-۱۰

درمؤسسه خانمها

اگر میخواهید نفس مطبر داشته باشید از جایی لاگان مارک احمد مصرف کنید
نمره اعلان ۱۳۶۷ ۱۰-۱۰

کترهای

کرکی بچه گانه زنانه لاله زار شرکت نسبی قدس جورابیجی نمره تلفن ۱۳۸۴
نمره اعلان ۱۴۲۰

تغییر ساعت مطب

محکمه این جانب برای معالجه امراض مزمنه مخصوصاً سوزاک، سیفیس، امراض جلدی، پنج تا ظهر و غروب تا سه ساعت از شب مفتوح است
دکتر قهی شیرازی خیابان عین الدوله
نمره اعلان ۱۴۲۹

شال گردنهای

کرکی مردانه بچه گانه زنانه لاله زار شرکت نسبی قدس جورابیجی نمره تلفن ۱۳۸۴
نمره اعلان ۱۴۱۹

فقط مستخدم و مستخدمه لایق

را از مرکز کل معاملات ملکی خیابان ناصریه دوروی بازار مروی اول کنار خنق سابق قاضا برمائید فوریت حاضر میناید
نمره اعلان ۱۲۵۰

شرطوطن پرستی این است

که فقط اطفاهای خود را مبه کتید با قلمدار های شیک اصفهان فروش جزئی و کلی مفازده امته وطن خیابان سیه
نمره اعلان ۱۴۴۸

تجسم ترقیات نسوان ایرانی
در بنای باشکوه کلاردان عمر در سالون کرانه هتل وارثیه
بکلیه (۹) آذر شروع ساعت ۱۰ و نیم بعد از ظهر
بکلیه (۷) آذر شروع ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر
برای اولین دفعه
بانتظار روح انبیر خانم و رسالت میرزا علی و ۳۰ نفر عزیزان
نمره اعلان ۱۳۸۹

اعلان

سیصد و هفتاد و نهمین لاطاری هه نظم شهر هامبورگ

پنج میلیون و چهار صد و بیست و پنج هزار و بیست و سه مارک وجه نقد

عده بلیطهای این لاطاری عبارت از ۴۰۰۰۰ هزار عدد که ۱۵۸۰۳ عدد آن عبارت از بلیطهای برنده و ۱۳ عدد جوائز مخصوص بملاوه هزاران جواز کوچک میباشد

این لاطاری کلیه در شش مرتبه کشیده میشود یعنی هر بلیط دارای شش شانس میباشد و هر آینه بلیطی در یکی از شش مرتبه برد برای مابقی دیگر دارای اعتبار نخواهد بود

دفعه اول در تاریخ ۲۱ ژانویه ۱۹۳۳ (اول بهمن ۱۳۱۱) و بقیه مرتباً پس از هر ماه کشیده خواهد شد - لاطاری در معرض عامه و تحت نظر نمایندگان دولت هامبورگ که پرداخت جوائز را تضمین نموده است کشیده میشود - مبلغ جوائز و بلیطهای برنده مستقیماً جهت اشخاص ذینفم فوراً ارسال خواهد شد -

عالیترین جائزه بالغ بر

۵۰۰۰۰ مارک یا ۳۵۰۰۰ لیره و یا ۱۲۵۰۰۰ دلار میباشد

صورت رسمی بازبها و نمرات برندگان پس از کشیده شدن هر قسمت جهت مشتریان ارسال خواهد شد

قیمت بلیطهای ۳ مرتبه اول

بلیط تمام نصف بلیط یک چهارم بلیط یک هشتم بلیط

۷۱۶۰ لیره ۳۱۸۰ لیره ۱۱۹۰ لیره ۱۱۰ لیره

یا ۲۵۰۰ دلار یا ۱۲۷۵ دلار یا ۶۴۶ دلار یا ۳۳۰ دلار

نظر به بعد مسافت و برای آنکه از شرکت در این لاطار

معظم محروم نمایند مقتضی است سفارشات خود را با ارسال

وجه مطابق قیمتهای فوق بموقع مستقیماً بادرس ذیل ارسال فرمائید

MOLLER
Grindelberg 76
HAMBUR
(Germany)



بزرگترین عامل پیشرفت يك مؤسسه دقت در خوبی

محصول آن مؤسسه است

کارخانه وشه در مدت کمی که افتتاح گردیده

موفقیتهای خوبی را ربوده است

بهترین دلیل این موفقیت همان نظافت و ظرافت

اجناس کارخانه وشه است

هر پارچه مد شیک و هر لباس زیبا را از کارخانه وشه بخواهید

پیراهن جات اعلا از هر رقم - یقه آهار دار یکلا - یقه آهاردار دولا

یقه های نیم آهار - پیراهن خواب - کمرست های زنانه - شال گردن - بی جامه

رب دشامبر و سایر احتیاجات ضروری را کارخانه وشه تدارک میکند

لاله زار - کارخانه وشه شاپور

اعلان مناقصه

تبت کل ملکیتی خرید و ساخت یکصد عدد درب محافظ آهنی مطابق نمونه موجود در ملزومات تبت کل جهت دفاتر رسمی را مطابق شرایط ذیل بنامقصد میکند:

۱ - از تاریخ انتشار اولین اعلان تا هفدهم آذرماه هم روزه برای مایه و مشاهده نمونه درب محافظه میتوانند بملزومات تبت کل مراجعه نمایند.

۲ - پیشنهاد دهندگان بایستی قبلا مبلغ یک هزار ریال وجه نقد تحویل صندوق محاسبات تبت کل داده قبض ودیعه دریافت داشته بانضمام پیشنهاد کتبی در پاکت سرسته مهور باقید عبارت (راجحه بنامقصد ساخت درب محافظ آهنی) در روی پاکت بملزومات تبت کل تا روز آخر هفدهم آذر تحویل نموده رسید دریافت دارند.

در صورتیکه مناقصه نصیب یکی از پیشنهاد دهندگان شده و حاضر برای انجام آن نگردد وجه ودیعه بفتح دولت ضبط خواهد شد.

۳ - پیشنهادات واصله در یوم شنبه ۱۹ ماه جاری در ساعت ۱۰ صبح در شعبه ملزومات تبت کل باز و قرائت خواهد شد پیشنهاد دهندگان میتوانند در جلسه مناقصه حضور بهرسانند. تبت کل ملکیتی در رد و قبول پیشنهادات مختار است. مدیر کل تبت ملکیتی - کاظم سیمی

نمره اعلان ۱۴۸۹ ۲-۱

مؤسسه باستانی

باتهای خیابان ناصریه مقابل تیجه صد اعظم انتقال یافت آقایان ارباب رجوع میتوانند مکان فوق برای مراجعات خودشان مراجعه نمایند
مدیر مؤسسه علی لسانی
نمره اعلان ۱۴۸۰ ۳-۱

۳۳۷ - بعد از نمره ۵۴ مذکور است ۳۳۳ بعد از نمره ۳۳۷
 ۳۳۷ - اعلان شد
 ۳۳۷ - خانه مجهول المالك
 ۳۳۸ - بعد از نمره ۳۳۱ مذکور است
 ۳۳۹ - الم - ۳۴۱ مجهول المالك
 ۳۴۲ - آقای مهدی میرزا حسین مطهری نسبت به دانك
 متاع و مهدی علی و اسدالله مصومى بالنصفه ۳۴۳ خانه ۳۴۴
 مجهول المالك
 ۳۴۵ - بعد از نمره ۱۶۱ اعلان شد ۳۴۶ بعد از نمره
 ۱۰۹ مذکور است
 ۳۴۷ - بعد از نمره ۱۳۳ مذکور است
 ۳۴۸ - خانه مجهول المالك
 ۳۴۹ - مهدی میرزا حسن مطهری نسبت به دانك متاع و مهدی
 آقا علی و اسدالله مصومى بالنصفه نسبت به دانك دیگر متاع
 از ششدهك يكبايعه
 ۳۵۰ - ۳۵۱ دو بابخانه ۳۵۲ خانه و طوله مجهول المالك
 ۳۵۳ - بعد از نمره ۱۳۶ مذکور است
 ۳۵۵ - خانه و انبار و طوله ۳۵۶ انبار ۲۵۷ انبار و
 زانه و خانه مجهول المالك
 ۳۵۹ - بعد از نمره ۱۰۹ مذکور است
 ۳۶۰ - خانه مجهول المالك
 ۳۶۱ - بعد از نمره ۱۶۱ اعلان شد
 ۳۶۲ - زانه ۳۶۳ خانه و طوله ۳۶۵ خانه و انبار
 و طوله مجهول المالك
 ۳۶۶ - بعد از نمره ۲۸۳ مذکور است
 ۳۶۷ - خانه ۳۶۸ خانه و زانه و طوله مجهول المالك
 ۳۶۹ - خانه و طوله ۳۷۰ انبار ۳۷۱ خانه و طوله
 مجهول المالك
 ۳۷۲ - بعد از نمره ۱۴۹ مذکور است
 ۳۷۳ - خانه ۳۷۴ انبار مجهول المالك
 ۳۷۵ - انبار مجهول المالك
 ۳۷۶ - بعد از نمره ۱۴۹ مذکور است
 ۳۷۷ - خانه مجهول المالك
 ۳۷۸ - بعد از نمره ۱۴۷ اعلان شد
 ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - خانه مجهول المالك
 ۳۸۳ - انبار ۳۸۴ خانه مجهول المالك
 ۳۸۵ - خانه ۳۸۶ خانه مجهول المالك
 ۳۸۷ - بعد از نمره ۲۴ ۳۸۸ بعد از نمره ۱۴۷ مذکور است
 ۳۸۹ - بعد از نمره ۲۲۸ ۳۹۰ بعد از نمره ۲۵ مذکور است
 ۳۹۱ - خانه ۳۹۲ متاع و طوله مجهول المالك
 ۳۹۳ - خانه و زانه مجهول المالك
 ۳۹۴ - بعد از نمره ۵۹ مذکور است
 ۳۹۵ - خانه و انبار و طوله و ۳۹۶ خانه مجهول المالك
 ۳۹۷ - حمام و ۳۹۸ نيكه مجهول المالك
 ۳۹۹ - بعد از نمره ۷ مذکور است
 ۴۰۰ - آقای میرزا سید محمد خان و سید علاء الدین و سید
 عاد الدین (مطهری) متاعا و بالسويه نسبت به دانك وریم
 دانك و مخدره امیر زاده خانم نسبت به ربع سه دانك و
 سدس ربع از سه دانك و مخدرات فخرالزمان خانم و بيكمجان
 هر يك نسبت به ربع سه دانك و آقای حسین آقا رزاق
 متش نسبت به ربع سه دانك و ولایتا از طرف آقایان
 یرویز خان و یروینه خانم و یرونی خان متاعا ذکور ۳ برابر
 اثبات نسبت به ربع سه دانك الا سدس و ربع ربع مدینه
 متاعا در ششدهك صحر طاحونه
 ۴۰۱ - خانه و طوله مجهول المالك
 ۴۰۲ - خانه
 ۴۰۳ - خانه
 ۴۰۴ - بعد از نمره ۲۴ مذکور است
 ۴۰۵ - خانه و طوله و انبه مجهول المالك
 ۴۰۶ - بعد از نمره ۱۳۶ مذکور است
 ۴۰۷ - قهوه خانه مجهول المالك
 ۴۰۸ - بعد از نمره ۴۸ مذکور است
 ۴۰۹ - طوله ۴۱۰ طوله ۴۱۱ خانه مجهول المالك
 ۴۱۲ - بعد از نمره ۵۲ مذکور است
 ۴۱۳ - خانه مجهول المالك
 ۴۱۴ - بعد از نمره ۳۳ مذکور است
 ۴۱۵ - طوله مجهول المالك
 ۴۱۶ - بعد از نمره ۳۳ مذکور است
 ۴۱۷ - خانه و طوله و انبار ۴۱۸ انبار ۴۱۹ خانه و طوله
 و انبار ۴۲۰ انبار ۴۲۱ انبار مجهول المالك
 ۴۲۲ - آقای محمد علی ولد مرحوم كربلائی آقا جان نسبت به
 يكدانك متاع و آقایان میرزا سید عاد الدین خان و سید محمد
 خان و سید علاء الدین خان هر يك ۲ سهم و مخدره فخرالزمان
 و بيكم خان هر يك يكسهم و آقای حسین آقازاق اف نسبت
 به ربع سه دانك و مخدره امیرزاده خانم يك سهم و سدس سهم و
 حسین آقا رزاق اف ولایتا از طرف یرویز خان و یروینه خان
 و یرونی خان و ما خان متاعا ذکور دو برابر انسان نسبت
 به يك سهم الا سدس و ربع سهم متاعا در ده سهم ۴ دانك

متاع در ششدهك يكبايعه ا حق الترب از نهر کافر جوی
 دانك مجهول المالك
 ۴۲۳ - طوله ۴۲۴ حياط مجهول المالك
 ۴۲۵ - بعد از نمره ۱۰۹ اعلان شد
 ۴۲۶ - دو باب خانه ۴۲۷ حياط و باغچه و طوله ۴۲۸ حياط
 و طوله مجهول المالك
 ۴۲۹ - بعد از نمره ۱۱۱ اعلان شد
 ۴۳۰ - طوله ۴۳۱ خانه مجهول المالك
 ۴۳۲ - بعد از نمره ۱۲۹ اعلان شد
 ۴۳۳ - خانه و طوله ۴۳۴ خانه و طوله ۴۳۵ حياط ۴۳۶ انبار
 ۴۳۷ - طوله مجهول المالك
 ۴۳۸ - بعد از نمره ۱۲۹ اعلان شد
 ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - بعد از نمره ۷۳ مذکور است
 ۴۴۲ - خانه ۴۴۳ خانه ۴۴۴ خانه ۴۴۵ خانه مجهول المالك
 ۴۴۶ - بعد از نمره ۷ مذکور است
 ۴۴۷ - خانه ۴۴۸ خانه مجهول المالك
 ۴۴۹ - آقای مهدی قاسم حاج نور محمد نسبت به دانك و نیم
 متاع و آقای ستار و آقای بانر حاج نور محمدی بالنصفه
 نسبت به دانك و نیم متاع و يوسف نسبت بيكدانك متاع از
 ۶ دانك ۱ باب حياط
 ۴۵۰ - خانه ۴۵۱ خانه ۴۵۲ انبار مجهول المالك
 ۴۵۳ - بعد از نمره ۹۸ مذکور است
 ۴۵۴ - بعد از نمره ۵ مذکور است
 ۴۵۴ - خانه مجهول المالك
 توضیح آنها - کافر جوی - زرشک دره - آسیابوی - سرخه
 قوچلی - نهر حمام - نهر زر کمر - نهر گورده که املاک
 فوق الذکور بوسیله آنها مشروب میگردد منتجب از رودخانه جمع
 آب رود می باشد
 ۳۳ - کوردر شرح نمرات فرعی ذیل
 ۱ - آقای نعمت اشکوند حسن نسبت بششدهك ۲ قطعه زمین
 ۳ - آقای محمد اقا مرئی نسبت بششدهك يكقطعه زمین ۲۰
 من تبریز با حق الترب از نهر کمر
 ۲ - آقای محمد اقا مرئی نسبت بششدهك يكقطعه زمین ۲۰
 من تبریز با حق الترب از نهر کمر
 ۳ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۴ - غلامحسین ولد غلامعلی نسبت به ۸ سهم مخدرات مسریم
 خانم و منظر خانم هر يك نسبت به ۶ سهم از ۲۰ سهم ۶ دانك
 ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترب از جوی کمر
 ۱۶ - آقای فتح الله ولد سید الله نسبت بششدهك ۱ قطعه
 زمین پشیری و نیم با حق الترب از نهر کمر و يكقطعه زمین
 ۲ من تبریز با حق الترب از نهر چشمه
 ۶ - مخدره رفیقه خانم صیبه کریم نسبت بششدهك ۱ قطعه زمین
 ۱ من تبریز با حق الترب از نهر چشمه
 ۸ - رحیم ولد مرحوم غلامعلی نسبت بششدهك ۱ قطعه زمین
 ۱۶ من با حق الترب از نهر چشمه
 ۹ - مخدره گل نساء خانم صیبه رمضان نسبت بششدهك يكقطعه
 زمین ۳ ری مزدوری با حق الترب از نهر کمر
 ۱۰ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۱۱ - مخدره ساره خانم صیبه حضرت علی نسبت بششدهك ۱
 قطعه زمین ۷ ری مزدوری با حق الترب از نهر کمر مطابق
 معمول محل
 ۱۲ - مخدره امیرا خانم صیبه مرحوم حضرت علی نسبت بششدهك
 ۱ قطعه زمین ۱۴ من تبریز با حق الترب از نهر کمر
 ۱۳ - خدیجه خانم صیبه حضرت علی نسبت بششدهك يكقطعه زمین
 ۱۵ من با حق الترب از نهر کمر
 ۱۴ - بعد از نمره ۱ مذکور است
 ۱۵ - آقای میرزا ولد علی اکبر نسبت بششدهك يكقطعه زمین
 ۵ ری با حق الترب از نهر چشمه مطابق معمول محل
 ۱۶ - بعد از نمره ۵ مذکور است
 ۱۷ - قطعه زمین مجهول المالك
 ۱۸ - ۱۹ - ۲۰ - ۲۱ - ۲۲ - ۲۳ - آقای محمد تقی ولد جعفر علی نسبت
 بششدهك يكقطعه زمین ۲ من با حق الترب از نهر کمر و يكقطعه زمین
 ۳۲ من با حق الترب از نهر سرخه و چشمه و ۱ قطعه زمین ۱۶ من
 با حق الترب از نهر سرخه و يكقطعه باغ ۲ من با حق الترب از نهر
 چشمه و ۶ دانك يكبايعه
 ۱۹ - آقای علی اصغر ولد مرحوم حاج ولی نسبت بششدهك ۱
 قطعه زمین ۲۶ من تبریز با حق الترب از نهر کمر
 ۲۰ - ۲۱ - ۲۲ - ۲۳ - ۲۴ - آقای علی ولد محمد آقا و کبری خانم ولد حاج
 ولی نسبت بششدهك يكقطعه زمین ۲۰ من با حق الترب از نهر چشمه
 و يكقطعه زمین ۸ من و يكقطعه زمین ۶ من با حق الترب
 از جوی کمر
 ۲۱ - آقای مهدی رحمت الله ولد حاج ولی نسبت بيكسهم
 و نیم وجاج آقا ولد حاج ولی نسبت بيكسهم و نیم وجاج آقا
 ولد محمد تقی نسبت به سهم ۶ سهم ۶ دانك يكقطعه زمین
 ۶ من تبریز با حق الترب از جوی چشمه
 ۲۲ - ۲۳ - ۲۴ - ۲۵ - ۲۶ - ۲۷ - آقای علی اکبر خان ۴ لوی
 نسبت بششدهك يكقطعه زمین ۶ من و يكقطعه زمین ۳۰ من و
 قطعه زمین ۱۶ من و يكقطعه زمین ۱۲ من و نیم و يكقطعه
 جمع آب رو منتجب میگردد

۷۴ - کوهان شرح نمرات فرعی ذیل
 ۱ - ۲ - ۳ - ۴ - ۵ - ۶ - ۷ - ۸ - ۹ - ۱۰ - ۱۱ - ۱۲ - ۱۳ - ۱۴ - ۱۵ - ۱۶ - ۱۷ - ۱۸ - ۱۹ - ۲۰ - ۲۱ - ۲۲ - ۲۳ - ۲۴ - ۲۵ - ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ - ۲۹ - ۳۰ - ۳۱ - ۳۲ - ۳۳ - ۳۴ - ۳۵ - ۳۶ - ۳۷ - ۳۸ - ۳۹ - ۴۰ - ۴۱ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۵ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰ - ۵۸۱ - ۵۸۲ - ۵۸۳ - ۵۸۴ - ۵۸۵ - ۵۸۶ - ۵۸۷ - ۵۸۸ - ۵۸۹ - ۵۹۰ - ۵۹۱ - ۵۹۲ - ۵۹۳ - ۵۹۴ - ۵۹۵ - ۵۹۶ - ۵۹۷ - ۵۹۸ - ۵۹۹ - ۶۰۰ - ۶۰۱ - ۶۰۲ - ۶۰۳ - ۶۰۴ - ۶۰۵ - ۶۰۶ - ۶۰۷ - ۶۰۸ - ۶۰۹ - ۶۱۰ - ۶۱۱ - ۶۱۲ - ۶۱۳ - ۶۱۴ - ۶۱۵ - ۶۱۶ - ۶۱۷ - ۶۱۸ - ۶۱۹ - ۶۲۰ - ۶۲۱ - ۶۲۲ - ۶۲۳ - ۶۲۴ - ۶۲۵ - ۶۲۶ - ۶۲۷ - ۶۲۸ - ۶۲۹ - ۶۳۰ - ۶۳۱ - ۶۳۲ - ۶۳۳ - ۶۳۴ - ۶۳۵ - ۶۳۶ - ۶۳۷ - ۶۳۸ - ۶۳۹ - ۶۴۰ - ۶۴۱ - ۶۴۲ - ۶۴۳ - ۶۴۴ - ۶۴۵ - ۶۴۶ - ۶۴۷ - ۶۴۸ - ۶۴۹ - ۶۵۰ - ۶۵۱ - ۶۵۲ - ۶۵۳ - ۶۵۴ - ۶۵۵ - ۶۵۶ - ۶۵۷ - ۶۵۸ - ۶۵۹ - ۶۶۰ - ۶۶۱ - ۶۶۲ - ۶۶۳ - ۶۶۴ - ۶۶۵ - ۶۶۶ - ۶۶۷ - ۶۶۸ - ۶۶۹ - ۶۷۰ - ۶۷۱ - ۶۷۲ - ۶۷۳ - ۶۷۴ - ۶۷۵ - ۶۷۶ - ۶۷۷ - ۶۷۸ - ۶۷۹ - ۶۸۰ - ۶۸۱ - ۶۸۲ - ۶۸۳ - ۶۸۴ - ۶۸۵ - ۶۸۶ - ۶۸۷ - ۶۸۸ - ۶۸۹ - ۶۹۰ - ۶۹۱ - ۶۹۲ - ۶۹۳ - ۶۹۴ - ۶۹۵ - ۶۹۶ - ۶۹۷ - ۶۹۸ - ۶۹۹ - ۷۰۰ - ۷۰۱ - ۷۰۲ - ۷۰۳ - ۷۰۴ - ۷۰۵ - ۷۰۶ - ۷۰۷ - ۷۰۸ - ۷۰۹ - ۷۱۰ - ۷۱۱ - ۷۱۲ - ۷۱۳ - ۷۱۴ - ۷۱۵ - ۷۱۶ - ۷۱۷ - ۷۱۸ - ۷۱۹ - ۷۲۰ - ۷۲۱ - ۷۲۲ - ۷۲۳ - ۷۲۴ - ۷۲۵ - ۷۲۶ - ۷۲۷ - ۷۲۸ - ۷۲۹ - ۷۳۰ - ۷۳۱ - ۷۳۲ - ۷۳۳ - ۷۳۴ - ۷۳۵ - ۷۳۶ - ۷۳۷ - ۷۳۸ - ۷۳۹ - ۷۴۰ - ۷۴۱ - ۷۴۲ - ۷۴۳ - ۷۴۴ - ۷۴۵ - ۷۴۶ - ۷۴۷ - ۷۴۸ - ۷۴۹ - ۷۵۰ - ۷۵۱ - ۷۵۲ - ۷۵۳ - ۷۵۴ - ۷۵۵ - ۷۵۶ - ۷۵۷ - ۷۵۸ - ۷۵۹ - ۷۶۰ - ۷۶۱ - ۷۶۲ - ۷۶۳ - ۷۶۴ - ۷۶۵ - ۷۶۶ - ۷۶۷ - ۷۶۸ - ۷۶۹ - ۷۷۰ - ۷۷۱ - ۷۷۲ - ۷۷۳ - ۷۷۴ - ۷۷۵ - ۷۷۶ - ۷۷۷ - ۷۷۸ - ۷۷۹ - ۷۸۰ - ۷۸۱ - ۷۸۲ - ۷۸۳ - ۷۸۴ - ۷۸۵ - ۷۸۶ - ۷۸۷ - ۷۸۸ - ۷۸۹ - ۷۹۰ - ۷۹۱ - ۷۹۲ - ۷۹۳ - ۷۹۴ - ۷۹۵ - ۷۹۶ - ۷۹۷ - ۷۹۸ - ۷۹۹ - ۸۰۰ - ۸۰۱ - ۸۰۲ - ۸۰۳ - ۸۰۴ - ۸۰۵ - ۸۰۶ - ۸۰۷ - ۸۰۸ - ۸۰۹ - ۸۱۰ - ۸۱۱ - ۸۱۲ - ۸۱۳ - ۸۱۴ - ۸۱۵ - ۸۱۶ - ۸۱۷ - ۸۱۸ - ۸۱۹ - ۸۲۰ - ۸۲۱ - ۸۲۲ - ۸۲۳ - ۸۲۴ - ۸۲۵ - ۸۲۶ - ۸۲۷ - ۸۲۸ - ۸۲۹ - ۸۳۰ - ۸۳۱ - ۸۳۲ - ۸۳۳ - ۸۳۴ - ۸۳۵ - ۸۳۶ - ۸۳۷ - ۸۳۸ - ۸۳۹ - ۸۴۰ - ۸۴۱ - ۸۴۲ - ۸۴۳ - ۸۴۴ - ۸۴۵ - ۸۴۶ - ۸۴۷ - ۸۴۸ - ۸۴۹ - ۸۵۰ - ۸۵۱ - ۸۵۲ - ۸۵۳ - ۸۵۴ - ۸۵۵ - ۸۵۶ - ۸۵۷ - ۸۵۸ - ۸۵۹ - ۸۶۰ - ۸۶۱ - ۸۶۲ - ۸۶۳ - ۸۶۴ - ۸۶۵ - ۸۶۶ - ۸۶۷ - ۸۶۸ - ۸۶۹ - ۸۷۰ - ۸۷۱ - ۸۷۲ - ۸۷۳ - ۸۷۴ - ۸۷۵ - ۸۷۶ - ۸۷۷ - ۸۷۸ - ۸۷۹ - ۸۸۰ - ۸۸۱ - ۸۸۲ - ۸۸۳ - ۸۸۴ - ۸۸۵ - ۸۸۶ - ۸۸۷ - ۸۸۸ - ۸۸۹ - ۸۹۰ - ۸۹۱ - ۸۹۲ - ۸۹۳ - ۸۹۴ - ۸۹۵ - ۸۹۶ - ۸۹۷ - ۸۹۸ - ۸۹۹ - ۹۰۰ - ۹۰۱ - ۹۰۲ - ۹۰۳ - ۹۰۴ - ۹۰۵ - ۹۰۶ - ۹۰۷ - ۹۰۸ - ۹۰۹ - ۹۱۰ - ۹۱۱ - ۹۱۲ - ۹۱۳ - ۹۱۴ - ۹۱۵ - ۹۱۶ - ۹۱۷ - ۹۱۸ - ۹۱۹ - ۹۲۰ - ۹۲۱ - ۹۲۲ - ۹۲۳ - ۹۲۴ - ۹۲۵ - ۹۲۶ - ۹۲۷ - ۹۲۸ - ۹۲۹ - ۹۳۰ - ۹۳۱ - ۹۳۲ - ۹۳۳ - ۹۳۴ - ۹۳۵ - ۹۳۶ - ۹۳۷ - ۹۳۸ - ۹۳۹ - ۹۴۰ - ۹۴۱ - ۹۴۲ - ۹۴۳ - ۹۴۴ - ۹۴۵ - ۹۴۶ - ۹۴۷ - ۹۴۸ - ۹۴۹ - ۹۵۰ - ۹۵۱ - ۹۵۲ - ۹۵۳ - ۹۵۴ - ۹۵۵ - ۹۵۶ - ۹۵۷ - ۹۵۸ - ۹۵۹ - ۹۶۰ - ۹۶۱ - ۹۶۲ - ۹۶۳ - ۹۶۴ - ۹۶۵ - ۹۶۶ - ۹۶۷ - ۹۶۸ - ۹۶۹ - ۹۷۰ - ۹۷۱ - ۹۷۲ - ۹۷۳ - ۹۷۴ - ۹۷۵ - ۹۷۶ - ۹۷۷ - ۹۷۸ - ۹۷۹ - ۹۸۰ - ۹۸۱ - ۹۸۲ - ۹۸۳ - ۹۸۴ - ۹۸۵ - ۹۸۶ - ۹۸۷ - ۹۸۸ - ۹۸۹ - ۹۹۰ - ۹۹۱ - ۹۹۲ - ۹۹۳ - ۹۹۴ - ۹۹۵ - ۹۹۶ - ۹۹۷ - ۹۹۸ - ۹۹۹ - ۱۰۰۰ - ۱۰۰۱ - ۱۰۰۲ - ۱۰۰۳ - ۱۰۰۴ - ۱۰۰۵ - ۱۰۰۶ - ۱۰۰۷ - ۱۰۰۸ - ۱۰۰۹ - ۱۰۱۰ - ۱۰۱۱ - ۱۰۱۲ - ۱۰۱۳ - ۱۰۱۴ - ۱۰۱۵ - ۱۰۱۶ - ۱۰۱۷ - ۱۰۱۸ - ۱۰۱۹ - ۱۰۲۰ - ۱۰۲۱ - ۱۰۲۲ - ۱۰۲۳ - ۱۰۲۴ - ۱۰۲۵ - ۱۰۲۶ - ۱۰۲۷ - ۱۰۲۸ - ۱۰۲۹ - ۱۰۳۰ - ۱۰۳۱ - ۱۰۳۲ - ۱۰۳۳ - ۱۰۳۴ - ۱۰۳۵ - ۱۰۳۶ - ۱۰۳۷ - ۱۰۳۸ - ۱۰۳۹ - ۱۰۴۰ - ۱۰۴۱ - ۱۰۴۲ - ۱۰۴۳ - ۱

۱۸ - ۴۴ - ۲۱۹ - آقای اسدالله ولد مرحوم شیر خان نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ با حق الترتیب از نهر آبی جو و ۱ قطعه باغ و زمین با حق الترتیب از نهر چند مطابق معمول محل و ۶ دانگ ۱ باغانه
۱۹ بد از نمره ۱ اعلان شد
۲۰ - ۲۱ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۲۲ - ۵۶ - ۹۲ - ۹۴ - آقا دکتر اوسطو خان صفائی نسبت بشندانک بگنطه زمین میان چینه ۳۲ من و قطعه زمین معروف بنام ۳۶ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و ۱ قطعه زمین ۱۷ من با حق الترتیب از نهر چمن و بگنطه زمین ۳ من با حق الترتیب از نهر قاجان
۲۳ - ۲۴ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۲۵ قلیستان مجهول المالك
۲۶ - ۲۷ - آقای محمد تقی خان آقا زاده تبریزی نسبت به ۶ دانگ بگنطه زمین ۱۶ من تبریز با حق الترتیب از نهر چشمه و شش دانگ ۱ قطعه زمین چهارمن ری با حق الترتیب از نهر سرخه
۲۸ - ۲۹ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۳۰ - مخدره طوسی خان صبیح حاج ولی نسبت به ۸۴ سهم متاع از ۲۰ سهم و آقای حسن آقا ولد محمد تقی نسبت به ۶ سهم از ۲۰ سهم شش دانگ ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر سرخه
۳۱ - محمد آقا و علی آقا مشاا و بالنصافه نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۱۰ من تبریز با حق الترتیب از نهر سرخه
۳۲ علی اصغر ولد حاج ولی نسبت بشندانک بگنطه زمین ۱۰ من تبریز با حق الترتیب از نهر سرخه
۳۳ - آقای مهدی قلی ولد مرحوم عبد الله نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۱۴ من با حق الترتیب از نهر سرخه
۳۴ و ۳۵ آقای میرزا عباس ولد جعفر قلی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۱۷ من با حق الترتیب از نهر چمن و ۶ دانگ ۱ قطعه زمین ۲۱ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۳۵ بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۳۶ آقای ولد حاج غفور الله نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه زمین ۲۱ من با حق الترتیب از نهر چمن
۳۷ - ۳۸ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۳۹ - آقای اسدالله ولد مرحوم شیر خان نسبت به دو دوازده سهم از سی و دو سهم و مخدره زینب خان صبیح مرحوم حسین خان نسبت به ۲۰ سهم از ۳۲ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۳۲ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۴۰ - بد از نمره ۳۴ مذکور است
۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ - آقای حاج آقا ولد محمد ابراهیم نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر چمن و ۱ قطعه زمین ۴۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و ۱ قطعه زمین ۶ من با حق الترتیب از نهر کازرجوی مطابق معمول محل
۴۵ - بد از نمره ۱۸ مذکور است
۴۶ - ۴۷ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۴۸ - کربلایی عباس ولد مهرباب سلطان نسبت به بیست سهم و مخدره لیا خان نسبت به ۸ سهم متاع از ۲۸ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۸ من با حق الترتیب از نهر چشمه
۴۹ - باغ و زمین ۴ ری مجهول المالك
۵۰ - باغ و زمین ۱۰ ری
۵۱ - کربلایی عباس ولد مهرباب سلطان نسبت به ۱۲ سهم و مخدره لیا خان نسبت به ۸ سهم متاع از ۲۰ سهم شندانک ۱ قطعه زمین با حق الترتیب از نهر سرخه
۵۲ - ۵۳ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۵۴ - بد از نمره ۴۱ مذکور است
۵۵ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۵۶ - بد از نمره ۲۲ و ۵۷ - بد از نمره ۱۳ اعلان شد
۵۸ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۵۹ و ۶۰ - آقای محمد ابراهیم نسبت به ۴ دانگ و مخدره سکیه خان نسبت بدو دانگ متاع از ۶ دانگ هر یک از ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و شش دانگ ۱ باغانه
۶۱ - ۷۳ - ۷۸ - ۱۶۵ - ۱۷۲ - ۱۷۶ - کربلایی اسمعیل ولد مرحوم ملا نظر علی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین و قلیستان ۳۶ من با حق الترتیب از نهر چمن و یک قطعه قلیستان ۴ من با حق الترتیب از نهر قاجان و ۱ قطعه زمین ۲۰ من و ۱۴ سیر با حق الترتیب از نهر چمن و ۱ قطعه زمین ۹۲ من با حق الترتیب از نهر قاجان و ۱ قطعه باغ ۲۲ من با حق الترتیب از نهر چمن و ۲ قطعه زمین هر یک ۹ من و ۲۰ سیر با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۶۲ - ۸۰ - ۹۱ - کربلایی عباس ولد مهرباب سلطان نسبت بشندانک بگنطه زمین باثره با حق الترتیب از نهر زرشک و شندانک بگنطه باغ ۹ من با حق الترتیب از نهر زرشک

دره و شندانک ۹ قطعه زمین ۴۸ من با حق الترتیب از نهر چمن و بگنطه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر قاجان
۶۱ - ۶۲ - حاج یوسف ولد مهدی شکر الله نسبت بشندانک - بگنطه زمین و ده شهر با حق الترتیب از نهر چمن
۶۳ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۶۴ - آقای عبد الله ولد مرحوم مهرباب سلطان نسبت بشندانک بگنطه زمین (۱۱ من) با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل
۶۵ و ۶۶ و ۶۷ - آقای علیرضا ولد مرحوم حسن نسبت بشندانک بگنطه زمین ۱۴ من با حق الترتیب از نهر سرخه و شندانک بگنطه زمین ۶ من با حق الترتیب از نهر چشمه مطابق معمول محل
۶۸ - ۶۹ - آقای تقی ولد میرزا جی نسبت بشندانک بگنطه زمین ۸ من با حق الترتیب از نهر چشمه و ۶ دانگ بگنطه باغ ۲۰ من با حق الترتیب از نهر سرخه
۷۰ - ۷۱ - کاظم حسینی شندانک بگنطه زمین ۱۸ من تبریز با حق الترتیب از نهر چشمه و شش دانگ بگنطه باغ ۱۰ من تبریز با حق الترتیب از نهر سرخه
۷۲ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۷۳ - بد از نمره ۶۰ اعلان شد
۷۴ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۷۵ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۷۶ - مخدره شامی خان صبیح مرحوم علی بیک نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۱۲ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۷۷ - حسن ولد مهرباب نسبت به ۴ سهم ماه نماه خانم نسبت به ۱۶ سهم متاع از ۲۰ سهم شندانک ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۷۸ - ۱۰۷ - احمد محسنی نسبت بشندانک بگنطه باغ ۱۶ من و بگنطه زمین ۸ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۷۹ - قطعه زمین ۱۶ من مجهول المالك
۸۰ - بد از نمره ۶۱ مذکور است
۸۱ - مخدرن صدیقه خانم و زلیخا خانم مشاا و بالنصافه نسبت به ۱۱ سهم از ۱۶ سهم و مخدره گلین باو خانم نسبت به ۵ سهم از ۱۶ سهم شندانک بگنطه باغ با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول
۸۲ آقای جعفر ولد مهرباب و آقای علی آقا ولد جعفر مشاا و بالنصافه نسبت بشندانک بگنطه باغ ۲۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۸۳ - کربلایی عباس ولد مهرباب سلطان نسبت بشندانک و نیم متاع آقایان عیدالله و حسن ولدان مهرباب سلطان بالنصافه نسبت بشندانک و نیم احمد محسن ولد جعفر سید طابین نسبت بشندانک و جعفر محسنی نسبت به ربع دانگ و صدیقه خانم و زلیخا خانم محسنی بالنصافه نسبت به ربع دانگ متاع از شندانک بگنطه زمین با حق الترتیب از نهر آسیا جوی بقیه مجهول المالك
۸۴ - حسین ولد مهرباب نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۸۵ - ۹۰ - ۹۷ - ۱۱۵ - آقای یوسف ولد مرحوم شکرالله نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین (۱۴ من) با حق الترتیب از نهر زرشک دره و ۱ قطعه زمین دو من با حق الترتیب از نهر قاجان و ۱ قطعه زمین ۲۶ من با حق الترتیب از نهر چمن و ۱ قطعه زمین ۱۱ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۸۶ - ۸۸ - ۸۹ - ۱۶۷ - ۱۷۳ - آقای مهدی حسین ولد سینیلی نسبت بشندانک دو قطعه زمین ۷ من - ۲۰ من با حق الترتیب از نهر چمن و دو قطعه زمین ۶ من - ۲۶ من با حق الترتیب از نهر قاجان و ۱ قطعه باغ ۴۸ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و یک قطعه باغ ۱۰ سیر با حق الترتیب از نهر چمن
۸۷ - بد از نمره ۶۰ اعلان شد
۸۸ - بد از نمره ۸۶ مذکور است
۸۹ - ۱ - مخدره سرو باز خانم صبیح زین العابدین نسبت به ۶ دانگ بگنطه زمین ۲۰ من مزروعی با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل
۸۹ - آقای عباس اشرفی نسبت به ۱۲ سهم و مصوبه خانم صبیح صادق نسبت به بیست سهم از ۲۰ سهم شندانک بگنطه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر چمن
۹۰ - بد از نمره ۸۵ مذکور است ۹۱ - بد از نمره ۹۱ مذکور است
۹۲ - بد از نمره ۲۲ اعلان شد
۹۳ - ۱۰۶ - آقای مهدی علی - کنجلی نسبت بشندانک بگنطه زمین ۱۰ من با حق الترتیب از نهر فوک جوی و شندانک ۱ قطعه زمین ۳۶ من با حق الترتیب از نهر چمن
۹۴ - بد از نمره ۲۲ و ۹۵ - بد از نمره ۱ - اعلان شد
۹۶ - بد از نمره ۸۶ و ۹۷ - بد از نمره ۸۵ مذکور است
۹۸ - بد از نمره ۶۱ مذکور است
۹۹ - ۱۰۰ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد

۱۰۱ - محمد اوامیر خان ولد حضرت علی نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۲۸ من با حق الترتیب از جوی چشمه وجوی سرخه
۱۰۲ - محمد ولد قلام گیلکی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین باغ ۲۲ من تبریز با حق الترتیب از نهر سرخه و چشمه
۱۰۳ - مخدره مصوبه خان صبیح محمد صادق نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۲۲ من مزروعی با حق الترتیب از نهر سرخه چشمه
۱۰۴ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۱۰۵ - من مجهول المالك
۱۰۶ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۱۰۷ - بد از نمره ۷۸ - اعلان شد
۱۰۸ - حسین ولد مهرباب نسبت به چهار سهم و ماه نماه خانم نسبت به بیست سهم از ۱۲ سهم شندانک ۱ قطعه باغ ۱۲ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۱۰۹ - آقای عبد الله ولد مرحوم مهرباب سلطان نسبت به بیست سهم از ۱۲ سهم و مخدره شامی خان صبیح مرحوم علی بیک نسبت به چهار سهم از ۱۲ سهم شندانک ۱ قطعه باغ ۱۲ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۱۱۰ - بد از نمره ۱ اعلان شد
۱۱۱ - محمد ابراهیم ولد کسر بلائی حیدر قلی نسبت به ۴ سهم و رعنا خانم صبیح حاج آقا نسبت به چهار سهم از ۴ سهم و چهار سهم شش دانگ بگنطه باغ ۴۴ من تبریز با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۳۱ - ۱۳۵ - ۱۳۹ - ۱۶۹ - آقای یوسف ولد مهدی دولت نسبت بشندانک بگنطه باغ ۲ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و بگنطه زمین ۲۸ من و بگنطه زمین ۴۹ من با حق الترتیب از نهر چمن و بگنطه زمین ۳۰ من و بگنطه زمین ۲۸ من با حق الترتیب از نهر قاجان و بگنطه باغ ۴۸ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۳۴ - ۱۳۶ - آقای علی آبی احدی نسبت بشندانک ۴ قطعه زمین (۳۲ من - ۱۰ من - ۲۶ من - ۳۲ من) با حق الترتیب از نهر قاجان و ۶ دانگ بگنطه زمین ۱۳ من با حق الترتیب از نهر چمن و شندانک بگنطه زمین ۳۶ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۱۱۵ - بد از نمره ۸۵ مذکور است
۱۱۶ - مخدره امهانی صبیح مرحوم حاج شکرالله نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ شش من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۱۱۷ - زمین و باغ ۳۲ من و ۱۱۸ - باغ ۳۲ من مجهول المالك
۱۱۹ - آقا سید جعفر حجازی ۳ سهم سید میرزا دو سهم از ۵ سهم از ۶ سهم از ۱۳ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۱۳ من تبریز با حق الترتیب از نهر زرشک دره ۷ سهم مجهول المالك
۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ - ۱۴۰ - ۱۸۹ - محمد ابراهیم ولد سینیلی نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و ۱ قطعه زمین ۱۵ من و بگنطه زمین ۱۱ من و نیم بسا حق الترتیب از نهر چمن و بگنطه زمین ۹۰ من و بگنطه زمین ۱۸ من با حق الترتیب از نهر قاجان و ۱ قطعه باغ ۳۲ من با حق الترتیب از نهر چمن
۱۲۲ - بد از نمره ۱۱۳ و ۱۲۳ - بد از نمره ۱۲۰ مذکور است
۱۲۴ - بد از نمره ۱۱۷ اعلان شد
۱۲۵ - آقای احمد ولد کربلایی طلیحان نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۴۰ من با حق الترتیب از نهر چمن
۱۲۶ - ذبیح الله ولد غلامعلی نسبت بشندانک بگنطه باغ ۳۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره و ۱ قطعه زمین ۲۸ من
۱۲۷ - عباس اشرفی نسبت بشندانک بگنطه زمین ۳۲ سیر با حق الترتیب از نهر چمن
۱۲۸ - آقای حبیب اشرفی ولد حاج سینیلی نسبت به ۹ سهم از ۱۵ سهم و مخدره مریم خانم فرزند علی اکبر نسبت به شش سهم از ۱۵ سهم ۶ دانگ ۹ قطعه باغ ۱۵ من با حق الترتیب از نهر چمن
۱۲۹ - یوسف ولد مهدی دولت نسبت به ۱۲۶ سهم و ولایتا از طرف عیسی وموسی وحسین و حسن بالسویه نسبت به ۱۶ سهم ۱۴۲ سهم شندانک ۱ قطعه زمین ۱۴۲ من با حق الترتیب از نهر چمن
۱۳۰ - بد از نمره ۱۳۱ - بد از نمره ۱۱۲ اعلان شد
۱۳۲ - بد از نمره ۱۱۳ مذکور است
۱۳۳ - اعلان شد
۱۳۴ - بد از نمره ۱۱۳ مذکور است
۱۳۵ - بد از نمره ۱۱۲ اعلان شد
۱۳۶ - بد از نمره ۱۱۳ و ۱۳۷ - بد از نمره ۱۲۰ مذکور است
۱۳۸ - آقای علی آقا ولد آقاخان نسبت به یک سهم از ۵ سهم و مخدره سکیه خان صبیح کربلایی حیدر قلی نسبت به ۴ سهم از ۵ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۴۰ من با حق الترتیب از نهر زرشک دره مطابق معمول محل
۱۳۹ - بد از نمره ۱۱۲ اعلان شد
۱۴۰ - بد از نمره ۱۴۰ مذکور است

۱۴۱ - بد از نمره ۱۰ اعلان شد
۱۴۲ - مرتضی ولد میرزا بابا نسبت به ۶ دانگ بگنطه زمین ۳ من با حق الترتیب بوسیله نهر سرخه از رود خانه جمع آورد
۱۴۳ - مرتضی ولد میرزا بابا نسبت به ۸ سهم و نیم وحسین ولد مرتضی نسبت بدو سهم و نیم از ۱۱ سهم ۶ دانگ بگنطه زمین ۱۱ من با حق الترتیب بوسیله نهر و یرک جوی از رود خانه جمع آورد
۱۴۴ - آقای حسن آقا ولد مرتضی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۱۴ من مزروعی با حق الترتیب از نهر و یرک جوی
۱۴۵ - آقای مهدی محمد ولد مهدی نسبت بشندانک بگنطه زمین ۸ من با حق الترتیب از نهر و یرک جوی
۱۴۶ - مخدره ماه درخان صبیح مرحوم ابراهیم نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۵ من و نیم با حق الترتیب از نهر و یرک جوی مطابق معمول محل
۱۴۷ - آقای روح الله شکرالله محسنی و قاسم شکرالله محسنی مشاا و بالنصافه نسبت بشندانک بگنطه زمین ۷ من ۱۰ سیر با حق الترتیب از نهر درجوی مطابق معمول محل
۱۴۸ - ۱۵۷ - مخدره لیا خانم تن امیان آقایان ابراهیم و اسمعیل هر یک ۱۶ سهم الانین امیان و مخدره فاطمه خانم ۸ سهم الا تن امیان از ۴۰ سهم ۶ دانگ بگنطه زمین ۱۴ من بسا حق الترتیب از نهر سرخه و ۱ قطعه زمین ۱۶ من با حق الترتیب از نهر و یرک جوی
۱۴۹ - ۱۵۲ - آقا علی هادی محسنی نسبت بشندانک هر یک از دو قطعه زمین مزروعی ۴۸ من و ۱۲ من با حق الترتیب از نهر سرخه مطابق معمول محل
۱۵۰ - مرتضی مجهول المالك
۱۵۱ - ۱۵۰ - آقای مهدی حسن ولد مرحوم کربلایی درویش نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین دو من و نیم با حق الترتیب از نهر جوی و شندانک ۱ قطعه باغ و زمین ۲۸ من با حق الترتیب از نهر سرخه
۱۵۲ - بد از نمره ۱۴۹ مذکور است
۱۵۳ - آقای مهدی محمد ولد مهدی نسبت به ۷ سهم از ۹ سهم و مخدره نرگس خان صبیح حاج حسینیلی نسبت به بیست سهم از ۹ سهم شش دانگ بگنطه باغ با حق الترتیب از نهر سرخه مطابق معمول محل
۱۵۴ - مهدی احمد ولد مرحوم طهماسب و محمد ابراهیم و نور محمد و محمد علی اولاد مهدی احمد مشاا و بالسویه نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین (۱۶ من) بسا حق الترتیب از نهر و یرک جوی
۱۵۵ - بد از نمره ۱۵۱ و ۱۵۶ - بد از نمره ۹۳ مذکور است
۱۵۷ - بد از نمره ۱۴۸ اعلان شد
۱۵۸ - بد از نمره ۸۶ مذکور است
۱۵۹ - زمین ۲۰ من مجهول المالك
۱۶۰ - ۱۶۲ - ۱۷۰ - ۱۷۰ - کربلایی عباس کاظمی نسبت بشندانک بگنطه زمین (۳۳ من) با حق الترتیب از نهر قاجان و بگنطه باغ (۹۴ من) با حق الترتیب از نهر چمن و بگنطه زمین (۶ من) با حق الترتیب از نهر زرشک دره و یک باب خانه خرابه
۱۶۱ و ۱۶۲ - آقای مهدی رمضان علی ولد کربلایی لطیفی نسبت بشندانک بگنطه باغ ۱۲ من با حق الترتیب از نهر چمن و شندانک بگنطه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل
۱۶۳ - بد از نمره ۱۶۰ مذکور است
۱۶۴ - بد از نمره ۱۶۱ مذکور است
۱۶۵ - اعلان شد
۱۶۶ - اسدالله و نصرالله ولدان حاج شکرالله هر یک نسبت به ۵ سهم و نیم و مخدره صبیح خان صبیح حاج نصرالله نسبت به ۵ سهم از شش و شش سهم شندانک بگنطه زمین باغ و شش و شش من با حق الترتیب از نهر زرشک دره
۱۶۷ - بد از نمره ۸۶ مذکور است
۱۶۸ - اعلان شد
۱۶۹ - ۱۱۲ -
۱۷۰ - ۱۷۰ - بد از نمره ۱۶۰ و ۱۷۰ - کربلایی اسمعیل ولد ملا نظر علی نسبت بشندانک یک قطعه زمین بابر خفک کاری (سلانک فرود)
۱۷۱ - حسین میرزا بابائی نسبت بشندانک بگنطه باغ مشیر بابائی (۱۳ من - ۱۴ سیر) با حق الترتیب از نهر زرشک دره ۱۷۴ بد از نمره شش اعلان شد
۱۷۳ - بد از نمره ۸۶ مذکور است
۱۷۴ - اعلان شد
۱۷۵ - مرتضی ولد میرزا بابا نسبت به ۱۰ سهم و نیم صبیحان نسبت به دو سهم از ۱۶ سهم شندانک بگنطه باغ ۱۶ من با حق الترتیب بوسیله نهر چمن از رودخانه چمن اب رود
۱۷۶ - مجهول المالك

۱۷۷ - حسین علی ولد مهدی محمد نسبت بشندانک بکنظمه باغ ۵ ری با حق الترب از نهر سرخه

۱۷۸ - علی اصغر ولد محمد اسمعیل نسبت بشندانک بکنظمه زمین بیست من با حق الترب از نهر سرخه

۱۷۹ - ۱۸۰ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۱۸۱ - مخدومه علیا خانم صبیحه مرحوم مهدی حضرت علی سبت به شندانک بک قطعه زمین ۹ ری با حق الترب از نهر قاجان

۱۸۲ - ساره خاتم صبیحه حضرت قلی نسبت بشندانک بک قطعه زمین (۹ من) با حق الترب از نهر قاجان

۱۸۳ - غلام حسین ولد مهدی مصطفی نسبت بشندانک بکنظمه زمین ۹ من با حق الترب از قاجان

۱۸۴ - مخدومه نرگس خانم صبیحه مرحوم مهدی حضرت قلی نسبت به شندانک بک قطعه زمین (۹ من) با حق الترب از نهر قاجان

۱۸۵ - آقای محمد تقی ولد جعفر قلی نسبت بشندانک بکنظمه باغ ۹ ری با حق الترب از نهر قاجان

۱۸۶ - مهدی حسن و علی معینی مشاعه و بالویه نسبت به ۶ دانگ قطعه باغ ۳۳ من با حق الترب از نهر چمن

۱۸۷ - آقای مهدی حسن ولد مهدی حسین اردستانی نسبت بشندانک اقطعه باغ ۵ ری با حق الترب از نهر چمن مطابق معمول محل

۱۸۸ - حسین بیگ نامی ولد مسام نسبت بشندانک اقطعه باغ ۱۲ من با حق الترب از نهر چمن

۱۸۹ - بعد از نمره ۱۰ مذکور است

۱۹۰ - آقای حبیب الله توحی نسبت بشندانک اقطعه باغ ۴ من نیم با حق الترب از نهر چمن

۱۹۱ - ۱۹۹ - مخدومه ابلی خانم صبیحه محمد حسن نسبت به ۶ دانگ هر یک دو قطعه باغ هر یک دو من نیم با حق الترب از نهر زرشک دره و قطعه دوم از نهر چمن

۱۹۲ - اقطعه زمین ۸ من مجهول المالك

۱۹۳ - ۲۰۳ - عباس ولد علی بیگ نسبت به ۴ سهم از ۵ سهم مخدومه ابلی خانم نسبت به ۱ سهم از ۵ سهم شندانک بکنظمه باغ ۵ من با حق از نهر چمن و شندانک اقطعه باغ ۵ من با حق الترب از نهر زرشک دره

۱۹۴ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۱۹۵ - زمین و باغ ۱۶ من مجهول المالك

۱۹۶ - آقای محمد ابراهیم ولد محمد نسبت بشندانک اقطعه باغ ۴ من تبریز با حق الترب از نهر زرشک دره

۱۹۷ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۱۹۸ - باغ ۴ من مجهول المالك

۱۹۹ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۲۰۰ - آقای غلامعلی ولد عباسلی نسبت به ۲ سهم و آقای ذبیح الله صفری خانم صبیحه سیف الله نسبت به ۶ سهم و آقای ذبیح الله ولد غلامعلی نسبت به ۵ سهم مشاعه از بیست دانگ اقطعه باغ ۲۰ من با حق الترب از نهر چمن با تصدیق اینکه منافس سهم صفری خانم مادام الحیات عری مطابق غلامعلی است

۲۰۱ - یحیی اشرفی نسبت بشندانک اقطعه باغ ۲۶ من با حق الترب از نهر زرشک دره

۲۰۱ - عباس اشرفی نسبت به ۶ دانگ اقطعه باغ ۶ من با حق الترب از نهر زرشک دره

۲۰۲ - زمین و باغ ۵۸ من مجهول المالك

۲۰۳ - بعد از ۱۹۳ اعلان شد ۲۰۴ - بعد از نمره ۶۶ مذکور است

۲۰۴ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۲۰۶ - غلامحسین ولد غلامعلی نسبت بشندانک اقطعه باغچه ا من با حق الترب از نهر قاجان

۲۰۷ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۲۰۸ - ۲۱۱ - مخدومه مصومه خانم صبیحه اسدالله نسبت بشندانک ا باطلویه و باغخانه

۲۰۹ - بعد از نمره ۵۹ مذکور است

۲۱۰ - بعد از نمره ۱۳ اعلان شد

۲۱۱ - بعد از نمره ۲۰۸ مذکور است

۲۱۲ - بعد از نمره ۱۳ اعلان شد

۲۱۳ - ۲۱۴ - بعد از نمره ۳ مذکور است

۲۱۵ - آقای شیر علی ولد محمد ابراهیم نسبت به شندانک ا باب حیاط -

۲۱۶ - بعد از نمره ۳ اعلان شد

۲۱۷ - خانه و باغ ۲۱۸ طولیه مجهول المالك

۲۱۹ - بعد از ۱۸ مذکور است

۲۲۰ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

توضیح - انهار کافرجوی و آساجوی - زرشک دره - قاجان چمن - سرخه چشمه - وردجوی - که املاک فوق الذکر بوسیله آنها متروک میفود از رودخانه جمع آب رود منتصب میگرددند

۷۵ کیلان بشرح نمرات فرعی ذیل

۱-۶-۷-۸-۹-۱۰-۱۱-۱۲-۱۳-۱۴-۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱-۲۲-۲۳-۲۴-۲۵-۲۶-۲۷-۲۸-۲۹-۳۰-۳۱-۳۲-۳۳-۳۴-۳۵-۳۶-۳۷-۳۸-۳۹-۴۰-۴۱-۴۲-۴۳-۴۴-۴۵-۴۶-۴۷-۴۸-۴۹-۵۰-۵۱-۵۲-۵۳-۵۴-۵۵-۵۶-۵۷-۵۸-۵۹-۶۰-۶۱-۶۲-۶۳-۶۴-۶۵-۶۶-۶۷-۶۸-۶۹-۷۰-۷۱-۷۲-۷۳-۷۴-۷۵-۷۶-۷۷-۷۸-۷۹-۸۰-۸۱-۸۲-۸۳-۸۴-۸۵-۸۶-۸۷-۸۸-۸۹-۹۰-۹۱-۹۲-۹۳-۹۴-۹۵-۹۶-۹۷-۹۸-۹۹-۱۰۰-۱۰۱-۱۰۲-۱۰۳-۱۰۴-۱۰۵-۱۰۶-۱۰۷-۱۰۸-۱۰۹-۱۱۰-۱۱۱-۱۱۲-۱۱۳-۱۱۴-۱۱۵-۱۱۶-۱۱۷-۱۱۸-۱۱۹-۱۲۰-۱۲۱-۱۲۲-۱۲۳-۱۲۴-۱۲۵-۱۲۶-۱۲۷-۱۲۸-۱۲۹-۱۳۰-۱۳۱-۱۳۲-۱۳۳-۱۳۴-۱۳۵-۱۳۶-۱۳۷-۱۳۸-۱۳۹-۱۴۰-۱۴۱-۱۴۲-۱۴۳-۱۴۴-۱۴۵-۱۴۶-۱۴۷-۱۴۸-۱۴۹-۱۵۰-۱۵۱-۱۵۲-۱۵۳-۱۵۴-۱۵۵-۱۵۶-۱۵۷-۱۵۸-۱۵۹-۱۶۰-۱۶۱-۱۶۲-۱۶۳-۱۶۴-۱۶۵-۱۶۶-۱۶۷-۱۶۸-۱۶۹-۱۷۰-۱۷۱-۱۷۲-۱۷۳-۱۷۴-۱۷۵-۱۷۶-۱۷۷-۱۷۸-۱۷۹-۱۸۰-۱۸۱-۱۸۲-۱۸۳-۱۸۴-۱۸۵-۱۸۶-۱۸۷-۱۸۸-۱۸۹-۱۹۰-۱۹۱-۱۹۲-۱۹۳-۱۹۴-۱۹۵-۱۹۶-۱۹۷-۱۹۸-۱۹۹-۲۰۰-۲۰۱-۲۰۲-۲۰۳-۲۰۴-۲۰۵-۲۰۶-۲۰۷-۲۰۸-۲۰۹-۲۱۰-۲۱۱-۲۱۲-۲۱۳-۲۱۴-۲۱۵-۲۱۶-۲۱۷-۲۱۸-۲۱۹-۲۲۰-۲۲۱-۲۲۲-۲۲۳-۲۲۴-۲۲۵-۲۲۶-۲۲۷-۲۲۸-۲۲۹-۲۳۰-۲۳۱-۲۳۲-۲۳۳-۲۳۴-۲۳۵-۲۳۶-۲۳۷-۲۳۸-۲۳۹-۲۴۰-۲۴۱-۲۴۲-۲۴۳-۲۴۴-۲۴۵-۲۴۶-۲۴۷-۲۴۸-۲۴۹-۲۵۰-۲۵۱-۲۵۲-۲۵۳-۲۵۴-۲۵۵-۲۵۶-۲۵۷-۲۵۸-۲۵۹-۲۶۰-۲۶۱-۲۶۲-۲۶۳-۲۶۴-۲۶۵-۲۶۶-۲۶۷-۲۶۸-۲۶۹-۲۷۰-۲۷۱-۲۷۲-۲۷۳-۲۷۴-۲۷۵-۲۷۶-۲۷۷-۲۷۸-۲۷۹-۲۸۰-۲۸۱-۲۸۲-۲۸۳-۲۸۴-۲۸۵-۲۸۶-۲۸۷-۲۸۸-۲۸۹-۲۹۰-۲۹۱-۲۹۲-۲۹۳-۲۹۴-۲۹۵-۲۹۶-۲۹۷-۲۹۸-۲۹۹-۳۰۰-۳۰۱-۳۰۲-۳۰۳-۳۰۴-۳۰۵-۳۰۶-۳۰۷-۳۰۸-۳۰۹-۳۱۰-۳۱۱-۳۱۲-۳۱۳-۳۱۴-۳۱۵-۳۱۶-۳۱۷-۳۱۸-۳۱۹-۳۲۰-۳۲۱-۳۲۲-۳۲۳-۳۲۴-۳۲۵-۳۲۶-۳۲۷-۳۲۸-۳۲۹-۳۳۰-۳۳۱-۳۳۲-۳۳۳-۳۳۴-۳۳۵-۳۳۶-۳۳۷-۳۳۸-۳۳۹-۳۴۰-۳۴۱-۳۴۲-۳۴۳-۳۴۴-۳۴۵-۳۴۶-۳۴۷-۳۴۸-۳۴۹-۳۵۰-۳۵۱-۳۵۲-۳۵۳-۳۵۴-۳۵۵-۳۵۶-۳۵۷-۳۵۸-۳۵۹-۳۶۰-۳۶۱-۳۶۲-۳۶۳-۳۶۴-۳۶۵-۳۶۶-۳۶۷-۳۶۸-۳۶۹-۳۷۰-۳۷۱-۳۷۲-۳۷۳-۳۷۴-۳۷۵-۳۷۶-۳۷۷-۳۷۸-۳۷۹-۳۸۰-۳۸۱-۳۸۲-۳۸۳-۳۸۴-۳۸۵-۳۸۶-۳۸۷-۳۸۸-۳۸۹-۳۹۰-۳۹۱-۳۹۲-۳۹۳-۳۹۴-۳۹۵-۳۹۶-۳۹۷-۳۹۸-۳۹۹-۴۰۰-۴۰۱-۴۰۲-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۵-۴۰۶-۴۰۷-۴۰۸-۴۰۹-۴۱۰-۴۱۱-۴۱۲-۴۱۳-۴۱۴-۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸-۴۱۹-۴۲۰-۴۲۱-۴۲۲-۴۲۳-۴۲۴-۴۲۵-۴۲۶-۴۲۷-۴۲۸-۴۲۹-۴۳۰-۴۳۱-۴۳۲-۴۳۳-۴۳۴-۴۳۵-۴۳۶-۴۳۷-۴۳۸-۴۳۹-۴۴۰-۴۴۱-۴۴۲-۴۴۳-۴۴۴-۴۴۵-۴۴۶-۴۴۷-۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۱-۴۵۲-۴۵۳-۴۵۴-۴۵۵-۴۵۶-۴۵۷-۴۵۸-۴۵۹-۴۶۰-۴۶۱-۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴-۴۶۵-۴۶۶-۴۶۷-۴۶۸-۴۶۹-۴۷۰-۴۷۱-۴۷۲-۴۷۳-۴۷۴-۴۷۵-۴۷۶-۴۷۷-۴۷۸-۴۷۹-۴۸۰-۴۸۱-۴۸۲-۴۸۳-۴۸۴-۴۸۵-۴۸۶-۴۸۷-۴۸۸-۴۸۹-۴۹۰-۴۹۱-۴۹۲-۴۹۳-۴۹۴-۴۹۵-۴۹۶-۴۹۷-۴۹۸-۴۹۹-۵۰۰-۵۰۱-۵۰۲-۵۰۳-۵۰۴-۵۰۵-۵۰۶-۵۰۷-۵۰۸-۵۰۹-۵۱۰-۵۱۱-۵۱۲-۵۱۳-۵۱۴-۵۱۵-۵۱۶-۵۱۷-۵۱۸-۵۱۹-۵۲۰-۵۲۱-۵۲۲-۵۲۳-۵۲۴-۵۲۵-۵۲۶-۵۲۷-۵۲۸-۵۲۹-۵۳۰-۵۳۱-۵۳۲-۵۳۳-۵۳۴-۵۳۵-۵۳۶-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۵۴۰-۵۴۱-۵۴۲-۵۴۳-۵۴۴-۵۴۵-۵۴۶-۵۴۷-۵۴۸-۵۴۹-۵۵۰-۵۵۱-۵۵۲-۵۵۳-۵۵۴-۵۵۵-۵۵۶-۵۵۷-۵۵۸-۵۵۹-۵۶۰-۵۶۱-۵۶۲-۵۶۳-۵۶۴-۵۶۵-۵۶۶-۵۶۷-۵۶۸-۵۶۹-۵۷۰-۵۷۱-۵۷۲-۵۷۳-۵۷۴-۵۷۵-۵۷۶-۵۷۷-۵۷۸-۵۷۹-۵۸۰-۵۸۱-۵۸۲-۵۸۳-۵۸۴-۵۸۵-۵۸۶-۵۸۷-۵۸۸-۵۸۹-۵۹۰-۵۹۱-۵۹۲-۵۹۳-۵۹۴-۵۹۵-۵۹۶-۵۹۷-۵۹۸-۵۹۹-۶۰۰-۶۰۱-۶۰۲-۶۰۳-۶۰۴-۶۰۵-۶۰۶-۶۰۷-۶۰۸-۶۰۹-۶۱۰-۶۱۱-۶۱۲-۶۱۳-۶۱۴-۶۱۵-۶۱۶-۶۱۷-۶۱۸-۶۱۹-۶۲۰-۶۲۱-۶۲۲-۶۲۳-۶۲۴-۶۲۵-۶۲۶-۶۲۷-۶۲۸-۶۲۹-۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲-۶۳۳-۶۳۴-۶۳۵-۶۳۶-۶۳۷-۶۳۸-۶۳۹-۶۴۰-۶۴۱-۶۴۲-۶۴۳-۶۴۴-۶۴۵-۶۴۶-۶۴۷-۶۴۸-۶۴۹-۶۵۰-۶۵۱-۶۵۲-۶۵۳-۶۵۴-۶۵۵-۶۵۶-۶۵۷-۶۵۸-۶۵۹-۶۶۰-۶۶۱-۶۶۲-۶۶۳-۶۶۴-۶۶۵-۶۶۶-۶۶۷-۶۶۸-۶۶۹-۶۷۰-۶۷۱-۶۷۲-۶۷۳-۶۷۴-۶۷۵-۶۷۶-۶۷۷-۶۷۸-۶۷۹-۶۸۰-۶۸۱-۶۸۲-۶۸۳-۶۸۴-۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷-۶۸۸-۶۸۹-۶۹۰-۶۹۱-۶۹۲-۶۹۳-۶۹۴-۶۹۵-۶۹۶-۶۹۷-۶۹۸-۶۹۹-۷۰۰-۷۰۱-۷۰۲-۷۰۳-۷۰۴-۷۰۵-۷۰۶-۷۰۷-۷۰۸-۷۰۹-۷۱۰-۷۱۱-۷۱۲-۷۱۳-۷۱۴-۷۱۵-۷۱۶-۷۱۷-۷۱۸-۷۱۹-۷۲۰-۷۲۱-۷۲۲-۷۲۳-۷۲۴-۷۲۵-۷۲۶-۷۲۷-۷۲۸-۷۲۹-۷۳۰-۷۳۱-۷۳۲-۷۳۳-۷۳۴-۷۳۵-۷۳۶-۷۳۷-۷۳۸-۷۳۹-۷۴۰-۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-۱۱۶۸-۱۱۶۹-۱۱۷۰-۱۱۷۱-۱۱۷۲-۱۱۷۳-۱۱۷۴-۱۱۷۵-۱۱۷۶-۱۱۷۷-۱۱۷۸-۱۱۷۹-۱۱۸۰-۱۱۸۱-۱۱۸۲-۱۱۸۳-۱۱۸۴-۱۱۸۵-۱۱۸۶-۱۱۸۷-۱۱۸۸-۱۱۸۹-۱۱۹۰-۱۱۹۱-۱۱۹۲-۱۱۹۳-۱۱۹۴-۱۱۹۵-۱۱۹۶-۱۱۹۷-۱۱۹۸-۱۱۹۹-۱۲۰۰-۱۲۰۱-۱۲۰۲-۱۲۰۳-۱۲۰۴-۱۲۰۵-۱۲۰۶-۱۲۰۷-۱۲۰۸-۱۲۰۹-۱۲۱۰-۱۲۱۱-۱۲۱۲-۱۲۱۳-۱۲۱۴-۱۲۱۵-۱۲۱۶-۱۲۱۷-۱۲۱۸-۱۲۱۹-۱۲۲۰-۱۲۲۱-۱۲۲۲-۱۲۲۳-۱۲۲۴-۱۲۲۵-۱۲۲۶-۱۲۲۷-۱۲۲۸-۱۲۲۹-۱۲۳۰-۱۲۳۱-۱۲۳۲-۱۲۳۳-۱۲۳۴-۱۲۳۵-۱۲۳۶-۱۲۳۷-۱۲۳۸-۱۲۳۹-۱۲۴۰-۱۲۴۱-۱۲۴۲-۱۲۴۳-۱۲۴۴-۱۲۴۵-۱۲۴۶-۱۲۴۷-۱۲۴۸-۱۲۴۹-۱۲۵۰-۱۲۵۱-۱۲۵۲-۱۲۵۳-۱۲۵۴-۱۲۵۵-۱۲۵۶-۱۲۵۷-۱۲۵۸-۱۲۵۹-۱۲۶۰-۱۲۶۱-۱۲۶۲-۱۲۶۳-۱۲۶۴-۱۲۶۵-۱۲۶۶-۱۲۶۷-۱۲۶۸-۱۲۶۹-۱۲۷۰-۱۲۷۱-۱۲۷۲-۱۲۷۳-۱۲۷۴-۱۲۷۵-۱۲۷۶-۱۲۷۷-۱۲۷۸-۱۲۷۹-۱۲۸۰-۱۲۸۱-۱۲۸۲-۱۲۸۳-۱۲۸۴-۱۲۸۵-۱۲۸۶-۱۲۸۷-۱۲۸۸-۱۲۸۹-۱۲۹۰-۱۲۹۱-۱۲۹۲-۱۲۹۳-۱۲۹۴-۱۲۹۵-۱۲۹۶-۱۲۹۷-۱۲۹۸-۱۲۹۹-۱۳۰۰-۱۳۰۱-۱۳۰۲-۱۳۰۳-۱۳۰۴-۱۳۰۵-۱۳۰۶-۱۳۰۷-۱۳۰۸-۱۳۰۹-۱۳۱۰-۱۳۱۱-۱۳۱۲-۱۳۱۳-۱۳۱۴-۱۳۱۵-۱۳۱۶-۱۳۱۷-۱۳۱۸-۱۳۱۹-۱۳۲۰-۱۳۲۱-۱۳۲۲-۱۳۲۳-۱۳۲۴-۱۳۲۵-۱۳۲۶-۱۳۲۷-۱۳۲۸-۱۳۲۹-۱۳۳۰-۱۳۳۱-۱۳۳۲-۱۳۳۳-۱۳۳۴-۱۳۳۵-۱۳۳۶-۱۳۳۷-۱۳۳۸-۱۳۳۹-۱۳۴۰-۱۳۴۱-۱۳۴۲-۱۳۴۳-۱۳۴۴-۱۳۴۵-۱۳۴۶-۱۳۴۷-۱۳۴۸-۱۳۴۹-۱۳۵۰-۱۳۵۱-۱۳۵۲-۱۳۵۳-۱۳۵۴-۱۳۵۵-۱۳۵۶-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳-۱۳۶۴-۱۳۶۵-۱۳۶۶-۱۳۶۷-۱۳۶۸-۱۳۶۹-۱۳۷۰-۱۳۷۱-۱۳۷۲-۱۳۷۳-۱۳۷۴-۱۳۷۵-۱۳۷۶-۱۳۷۷-۱۳۷۸-۱۳۷۹-۱۳۸۰-۱۳۸۱-۱۳۸۲-۱۳۸۳-۱۳۸۴-۱۳۸۵-۱۳۸۶-۱۳۸۷-۱۳۸۸-۱۳۸۹-۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰۸-۱۴۰۹-۱۴۱۰-۱۴۱۱-۱۴۱۲-۱۴

قطعه باغ ۵ ری با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۰۶۰۷۳۷۴ و ۱۰۷۳۷۴ و ۱۲۷۷۷ علی آقا ولد مرحوم مقصود نسبت
 به ۶ دانگ قطعه باغ ۲۰ من با حق الشرب بوسه نهر قاجان
 و ۱ قطعه باغ ۱۲ من با حق الشرب از فضل آب وان و لومان
 بوسه نهر ده جوی زیارت و ۱ قطعه باغ ۱۲ من با حق الشرب
 از فضل آب وان و لومان بوسه نهر مذکور و شش دانگ
 یک باب خانه
 ۷۵ بد از نهر ۶۶ مذکور است
 ۷۶ - آقای آقا محمد ابراهیم تهر زاده نسبت به دانگ
 متاع از شش دانگ ۱ قطعه باغ معروف بلوچان با حق الشرب از
 نهر قاجان مطابق معمول محل و مشهدی روح الله ولد حاج عبدالله
 نسبت به دانگ دیگر آن
 ۷۷ مخدره گوهر خان کریمی صبیبه مرحوم آقا با نسبت به
 ۲۰ سهم از ۴۳ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ با حق الشرب از نهر
 قاجان مطابق معمول محل بقیه مجهول المالک
 ۷۸ - ۱۳۳ مخدره صفرا خان صبیبه مرحوم مصطفی قلی نسبت
 بشش دانگ دو قطعه باغ ده من و ۱۷ من با حق الشرب از نهر
 قاجان مطابق معمول محل
 ۱۹۶۷۷۹ آقایان مشهدی محمد رضای کریمی و ابوالقاسم ولدان
 عبدالحمید مشاعا و بالناصفه نسبت به شش دانگ ۱ قطعه باغ ۱۶
 من با حق الشرب از نهر قاجان و ۱ قطعه باغ ۶ من با حق الشرب
 از نهر جوی مطابق معمول محل
 ۸۰ بد از نهر ۶۶ ذکر شده است
 ۱۲۵۹۲۳۴۸۸۱ آقای غلامحسین ولد مشهدی مصطفی قلی نسبت
 به شش دانگ ۱ قطعه باغ ۴۰ من و ۱ قطعه زمین ۵ من با حق
 الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل و شش دانگ ۱ بابخانه
 ۸۲ و ۲۸۳ و ۱۲۷۱ و ۱۲۳۹ - آقای کریمانی با نهر
 کریمانی محمد ولدان حاج غلامرضا مشاعا بالناصفه نسبت بشش دانگ
 ۱ قطعه باغ با حق الشرب از نهر نوجوی و ۱ قطعه باغ با حق الشرب
 از نهر قاجان ۶ دانگ دو بابخانه
 ۸۳ - آقای علی ولد اسدالله نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۴۰
 من با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۸۴ - ۲۲۹ - آقای ذبیح الله ولد مرحوم مشهدی نصرالله نسبت
 به ۱۰ من و ۱۴ من و سه چارک با حق الشرب
 از نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۸۵ آقایان محمد آقا کاظم عابدینی و بیبی کاظم عابدینی ولدان
 مرحوم آقا جان مشاعا و بالناصفه نسبت چهار سهم متاع از
 ۴۸ سهم ۱ قطعه باغ با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول
 محل و علی بیگ ولد آقا جان و مخدره باقیس خان صبیبه
 محمد بالناصفه نسبت به ۱۰ سهم و مخدره فرح خان و نصرالله
 بالناصفه نسبت به ۱۰ سهم و ولی الله ولد آقا جان نسبت به ۶
 سهم و میرزا حبیبی خان انصاری نسبت چهار سهم از جهل و همت
 سهم باغ مزبور ۴ سهم مجهول المالک
 ۸۶ - ۱۰۹ آقای مشهدی رضا تیموتا از طرف محمد حسن
 ولد یونس نسبت بشش دانگ ۱ قطعه باغ ۲۸ من با حق الشرب
 از نهر میان جوی قاجان ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من با
 حق الشرب از نهر قاجان
 ۸۷ - ۹۱ - ۱۰۴ - ۱۲۶ - ۱۲۷۱ - ۲۷۱ - ۲۹۰ - ۴۶۳ -
 ۷۴۸ - ۷۴۹ - ۱۱۹۵ - ۱۱۹۷ آقای آقا محمد ابراهیم تهر زاده نسبت
 به ۴ قطعه باغ که دو قطعه آن متصل یکدیگر است ۹۸ من
 ۴۶ من ۱۸ من با حق الشرب از نهر قاجان و دو قطعه باغ
 با حق الشرب از نهر نوجوی ۲۶ من ۱۲ من و ۱ قطعه باغ ده
 من با حق الشرب از نهر شهر وارو ۱ قطعه باغ و ۱ قطعه زمین
 با حق الشرب از نهر کرک جوی و ۱ بابخانه با حق الشرب از
 نهر کرک جوی و ۱ بابخانه با حق الشرب از نهر ده جوی
 ۸۸ قطعه باغ مجهول المالک
 ۸۹ - ۲۱۶ - ۱۲۳ - مخدره فاطمه خان صبیبه اسدالله نسبت
 بشش دانگ ۲ و دو سهم از ۹ سهم و نعمت الله و عزت الله و
 محمود هریک نسبت بدو سهم و مقصود نسبت یک سهم از ۹ سهم
 ۶ دانگ الا ثن ایمن هریک از سه قطعه باغ ۳۶ من ۲۴ من
 ۴ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۹۰ - باغ مجهول المالک
 ۹۱ بد از نهر ۸۷ مذکور است
 ۹۲ - ۹۷۱ آقای علی کل محمدی نسبت بشش دانگ دو قطعه
 باغ ۱۶ من ۸ من با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۹۳ - بد از نهر ۵۲ مذکور است
 ۹۴ - مخدره زیبا خان صبیبه کریمانی عیسی نسبت به شش
 دانگ ۱ قطعه زمین ۵ ری با حق الشرب از نهر قاجان
 مطابق معمول محل
 ۹۵ آقایان قربانعلی مختاری و علی اصغر مختاری ولدان حاج
 حبیب الله متاعا و بالناصفه نسبت به ۶ دانگ یک قطعه باغ و زمین
 ۵۶ من مشتمل بر بنای رعیتی با حق الشرب از نهر قاجان
 مطابق معمول محل با تصدیق باینکه ۳ من متاع به آقای میرزا
 محمود ولد مشهدی نصرالله الی آذر ۱۳۱۱ و نیز هشت من
 از سهم علی اصغر به آقای نعمت الله بیلغی شصت تومان از مرداد
 ۳۱۱ بدت دوسال به بیم خیاری انتقال یافته است

۹۶ و ۲۱۴ آقای شهبان خدام خراسانی نسبت به ۶ دانگ دو
 قطعه باغ و زمین ۲۲ من و ۴۰ من با حق الشرب از نهر
 قاجان مطابق معمول محل
 ۹۷ آقای محمد قلی میرزا جعفری ولد مشهدی میرزا نسبت به
 ۶ دانگ ۱ قطعه باغ و زمین ۴۰ من با حق الشرب از نهر قاجان
 مطابق معمول محل
 ۹۷۱ بد از نهر ۹۸ مذکور است
 ۹۸ مخدره رتبه خان صبیبه حاج علی اکبر نسبت به ۶ دانگ
 ۱ قطعه باغ ۱۴ من تهریز با حق الشرب از نهر قاجان
 ۹۹ بد از نهر ۵۷ مذکور است
 ۱۰۰ - ۲۸۲ - ۱۱۷۸ - ۱۱۸۹ - آقای کریمانی اسدالله
 ولد مرحوم ملا نظر علی نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۷ من و
 نیم با حق الشرب از زمین نهر جوی نهر قاجان و یک قطعه
 باغ ۳۴ من با حق الشرب از نهر نوجوی و یک دستگاه حیاط
 با حق الشرب از نهر مستانک جوی و یک باب دکان
 ۱۰۱ بد از نهر ۵۲ مذکور است
 ۱۰۲ - ۴۰۷ آقایان عباس و علی آقا و محمد ابراهیم و مخدران
 فاطمه خان و حوا خان اولاد مرحوم محمد حسین مشاعا ذکور
 دو برابر است نسبت بشش دانگ دو قطعه باغ هر یک ۲۰ من
 با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل الا ثن ایمنان
 و مخدره ملا نساء خانم نسبت به شش دانگ ۱ قطعه باغ مذکور
 ۱۰۳ - ۱۱۱ - ۱۴۱ - ۱۵۴ - ۳۲۲ - ۴۳۰ - ۴۳۰ -
 ۷۴۴ - ۷۲۵ - ۸۹ - مخدره خاور خان امیر طهماسبی اساتنا
 نسبت به ثن ایمنان و تیموتا از طرف یورادخت و آقایان
 قاسم خان واحد خان و اسر خان طهماسبی و مخدران ایران
 دخت و طوران دخت اولاد مرحوم عبدالله خان مشاعا ذکور دو
 برابر است نسبت به شش دانگ الا ثن ایمنان ۴ قطعه باغ ۴۵
 من ۵۰ من ۲۰ من ۹ من با حق الشرب از نهر قاجان
 و یک قطعه باغ ۱۴ من با حق الشرب از نهر نوجوی و یک
 قطعه باغ ۲۰ من و یک قطعه باغ ۳ من با حق الشرب از نهر
 مهر دادو دو قطعه باغ متصلات یکدیگر ۱۸۶ من با حق الشرب
 از نهر ده جوی و کرک جوی و یک قطعه باغ ۱۲ ری با
 حق الشرب از نهر شهرستان
 ۴ من بد از نهر ۸۷ مذکور است
 ۱۰۵ - آقای مشهدی اسدالله نسبت به ۱۴ سهم متاع از ۴۴
 سهم باضام ایمنی ۱ باب اطاق و شکرانه نسبت به ۹ سهم
 متاع از ۴۴ سهم و مخدران مقصود خان و حوا خان بالناصفه
 نسبت به ۹ سهم متاع از ۴۴ سهم و مخدره باقیس خان نسبت
 به ۸ سهم متاع از ۴۴ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۴۴ من و
 محمد ابراهیم تهر زاده نسبت به ۴ سهم از ۴۴ سهم از شش
 دانگ با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۰۶ مخدره صفرا خان عربی نسبت بشش دانگ یک قطعه باغ ۱۳
 من تهریز با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۰۷ آقای محمد ابراهیم خان زادی نسبت به ۴۵ سهم و مخدره
 ایلا خان زادی نسبت به ۸ سهم از ۵۳ سهم شش دانگ یک قطعه
 باغ و زمین ۵۳ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۰۸ - ۲۷۶ - ۲۸۷ - محمد آقا و محمد باقر ولدان کریمانی
 علی بابا مشاعا و بالناصفه نسبت بشش دانگ ۱ قطعه باغ ۱۴ من
 با حق الشرب از نهر قاجان و یک قطعه باغ ۱۲ من و ۱ قطعه
 باغ ۶ من با حق الشرب از نهر نوجوی
 ۱۰۹ بد از نهر ۸۶ مذکور است
 ۱۱۰ - مخدره سگینه خان صبیبه یوسف نسبت بشش دانگ یک قطعه باغ
 ۱۷ من تهریز با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۱۱ بد از نهر ۱۰۳ مذکور است
 ۱۱۲ آقای موسی قاجانی تیموتا از طرف حسین آقا و لدمرحوم
 حسام نسبت بشش دانگ یک قطعه زمین ۲۰ من تهریز با حق الشرب از
 نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۱۳ بد از نهر ۵۲ مذکور است
 ۱۱۴ مخدره ام ساه صبیبه محمد علی نسبت بشش دانگ یک قطعه
 باغ با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۱۷ بد از نهر ۷۰ مذکور است
 ۱۱۸ مخدره ام لایلا صبیبه مرحوم کریمانی جعفر نسبت به ۶ دانگ
 ۱ قطعه باغ ۱۶ من با حق الشرب از نهر قاجان مشتمل بر
 چاه رعیتی
 ۱۱۹ آقا مسام ولد حاج حبیب الله نسبت به ۳۴ سهم متاع از
 ۳۶ سهم و مخدره شهرانو صبیبه حاج عبدالحمید نسبت به ۲۴ سهم
 از ۳۶ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۳۶ من تهریز با حق الشرب از
 نهر قاجان باضام ۱ بابخانه باغ متصل بان
 ۱۲۰ - ۱۷۷ - ۱۷۹ - ۲۴۵ - ۲۶۶ - ۲۵۹ - آقای کریمانی
 درویش ولد مشهدی شیر محمد نسبت بشش دانگ ۳ قطعه باغ
 ۲۶ - ۲۹ - ۱۲ من با حق الشرب از نهر قاجان و یک قطعه باغ ۴
 من با حق الشرب از نهر نوجوی و ۶ دانگ ۳ قطعه زمین ۱۲
 من نیم ۱۶ من و ۱۶ من با حق الشرب از نهر ده جوی
 مطابق معمول محل
 ۱۲۱ باغ مجهول المالک

۱۲۲ - مخدره خدیجه خان صبیبه مرحوم میرزا بابا نسبت بشش
 دانگ یک قطعه باغ ۹ من با حق الشرب از نهر قاجان مطابق
 معمول محل
 ۱۲۳ بد از نهر ۸۹ مذکور است
 ۱۲۴ اشعبار ولد عزیز نسبت به ۴ سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ
 قطعه باغ ۲۴ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۲۴ - ۱۲۴ - آقای مسام ولد مرحوم مشهدی نصرالله نسبت به
 ۶ دانگ یک قطعه باغ ۵ من و نیم با حق الشرب از نهر قاجان
 و شش دانگ یک قطعه زمین ۱۵ من با حق الشرب از نهر نوجوی
 ۱۲۵ - آقای محمد حاجی کظمی نسبت چهار سهم و آقای محمد
 طاهر ولد علی آقا نسبت به ۱۴ سهم و آقای محمد ظاهر ولد
 علی آقا نسبت به ۹ سهم از ۲۸ سهم و مخدره سلماخانم نسبت
 بشش سهم از ۲۸ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۲۸ من با حق الشرب
 از نهر قاجان نیم سهم مجهول المالک
 ۱۲۶ بد از نهر ۱۲۷ و ۱۲۷ بد از نهر ۳۲ مذکور است
 ۱۲۸ باغ مجهول المالک
 ۱۲۹ - عباس ولد اسدالله کریمی نسبت بشش دانگ یک قطعه باغ
 ۳۶ من با حق الشرب از نهر قاجان که ۵ سهم از ۳۶ سهم
 آن بدت ۸ ماه مبلغ ۶۲ تومان باقی اطمینی خان از اسند
 ۱۳۱ بیم خیاری انتقال یافته است
 ۱۳۰ - ۲۷۵ - آقای علی ولد اسدالله نسبت بشش دانگ یک
 قطعه باغ ۳۶ من با حق الشرب از نهر قاجان و شش دانگ
 یک قطعه باغ ۳۰ من با حق الشرب از نهر نوجوی مطابق معمول محل
 ۱۳۱ - ۱۲۱۸ - آقا کریمانی علی بابا کظمی نسبت بشش دانگ
 یک قطعه باغ ۶ ری باضام خانه رعیتی با حق الشرب از نهر قاجان
 و شش دانگ یک بابخانه
 ۱۳۲ - ۲۶۹ آقای ابوالقاسم قربان کریمی نسبت بشش دانگ ۱
 قطعه باغ دهن با حق الشرب از نهر قاجان و ۶ دانگ یک قطعه باغ
 ۵ من با حق الشرب از نهر نوجوی
 ۱۳۳ بد از نهر ۸۷ مذکور است
 ۱۳۴ باغ مجهول المالک
 ۱۳۵ - مشهدی گوهر نسبت بشش دانگ یک قطعه باغ ۸ من تهریز با
 حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۳۶ - ۱۳۸ - ۴۳۲ - ۴۳۹ - ۴۸۹ - ۵۰۲ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۱۰۱۰ - ۱۲۱۷
 ۱۳۷ - ۱۳۵۲ - ۱۳۵۲ - ۱۳۵۲ - آقای مشهدی حسین قدرتی نسبت
 بشش دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من و یک قطعه باغ ۱۴ من و ۸ سهم با حق الشرب از نهر
 قاجان و یک قطعه باغ و زمین ۱۸ من و یک قطعه ۱۱ من
 با حق الشرب از نهر بهرادر و یک قطعه باغ ۱۱ من ۱۲۰ سر
 و یک قطعه باغ ۸ من - با حق الشرب از نهر میان جوی تنگ
 و یک قطعه باغ (۸ من) با حق الشرب از نهر مشاعا و یک قطعه باغ
 ۲۷ من و ۲۰ سر و نسبت بشش دانگ یک بابخانه و یک باب
 خرابه و شش دانگ دو باب دکان و شش دانگ نهوه خانه با حق الشرب آن
 از نهر کهرستان
 ۱۳۷ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - آقای علی رضا ولد مرحوم علی نایب
 نسبت بشش دانگ هر یک از ۳ قطعه باغ ۶ من ۴ من نیم و
 من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۳۸ بد از نهر ۱۳۶ اعلام شد
 ۱۳۹ حلیه خاتون صبیبه علی بدوی نولیت نسبت بشش دانگ یک
 قطعه باغ ۲۰ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۴۰ میرزا علی آقا نسبت به بیست و دو سهم زمین ام النساء خانم
 نسبت بدو سهم و نیم و ایلا خانم نسبت به ۵ سهم از ۳۰ سهم
 شش دانگ یک قطعه باغ (۳۰ من تهریز) - با حق الشرب
 از نهر قاجان
 ۱۴۱ بد از نهر ۱۰۳ مذکور است
 ۱۴۲ آقای آقا رضا ولد مقبول نسبت به ۶ دانگ یک قطعه باغ
 ۴۸ من با حق الشرب از نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۴۳ - باغ مجهول المالک
 ۱۴۴ آقای حاج علی ولد آقا کوچک نسبت به هفت سهم متاع
 از دو سهم و مخدره خلیفه خاتون نسبت بدو سهم متاع از ده
 سهم شش دانگ یک قطعه باغ ۱۰ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۵۴ - آقایان علی اکبر و حاجی آقا ولدان رضا متاعا و
 بالناصفه نسبت بشش دانگ یک قطعه باغ (۶ من) با حق الشرب
 از نهر قاجان
 ۱۴۶ بد از نهر ۱۳۷ مذکور است
 ۱۴۷ باغ مجهول المالک
 ۱۴۷۱ بد از نهر ۱۳۷ مذکور است
 ۱۴۸ آقای محمد ابراهیم اسمعیل جلو داری نسبت به ۶ دانگ
 ۱ قطعه باغ ۵ ری با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۴۹ بد از نهر ۵۱ مذکور است
 ۱۵۰ - بد از نهر ۴۹ مذکور است
 ۱۵۱ - بد از نهر ۴۹ مذکور است
 ۱۵۲ - ۳۲۷ آقای ملک هاشمی ولد حاج محمد نسبت به
 شش دانگ یک قطعه باغ ۳ من و نیم با حق الشرب از نهر قاجان
 و یک قطعه باغ ۴ من با حق الشرب از نهر نوجوی
 مطابق معمول محل
 ۱۵۳ - ۶۱۶ - آقای محمد ابراهیم خان زادی نسبت

به شش دانگ یک قطعه باغ ده من با حق الشرب از نهر قاجان
 و شش دانگ دو قطعه باغ ۱۴ من و ۹ من با حق الشرب
 از نهر ده جوی
 ۱۵۴ بد از نهر ۱۰۳ مذکور است
 ۱۵۵ - مخدره جنت خان صبیبه مرحوم حاج امیر الله نسبت
 بشش دانگ یک قطعه باغ ده من با حق الشرب از نهر قاجان
 مطابق معمول محل
 ۱۵۶ - بد از نهر ۶۱ مذکور است
 ۱۵۷ - - - - - ۴۶ - - - -
 ۱۵۷ - ۱۵۷ میرزا عربعلی ولد مرحوم ابراهیم نسبت یک دانگ و
 نیم متاع از ۶ دانگ ۱ بابخانه بقیه مجهول المالک
 ۱۵۸ بد از نهر ۱۵۹ اعلام شد ۱۵۹ بد از نهر ۴۸ مذکور است
 ۱۶۰ - مخدره زهرا خانم صبیبه حاج آقا با با نسبت به
 شش دانگ یک قطعه باغ (۴ من) با حق الشرب از
 نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۶۱ بد از نهر ۴۷ اعلام شد
 ۱۶۱۱ بد از نهر ۴۶ و ۱۶۲ بد از نهر ۴۶ مذکور است
 ۱۶۳ باغ مجهول المالک
 ۱۶۴ - ۱۶۸ - ۱۷۸ - ۲۵۹ - ۴۰۸ - ۴۲۷ - ۶۵۳ -
 ۶۵۸ - آقای میرزا علی حبیب کظمی نسبت به ۶ دانگ ۲ قطعه
 باغ ۱۷ ری و نیم ۶ ری با حق الشرب از نهر قاجان و یک قطعه
 باغ ۱۱ من با حق الشرب از نهر نوجوی و دو قطعه باغ ۱۲
 من ۱۱ من با حق الشرب از نهر بهرادر و دو قطعه باغ ۷ من ۱
 قطعه زمین ۲۶ من با حق الشرب از نهر ده جوی
 ۱۶۵ - مخدره حلیه خان صبیبه محمد ابراهیم نسبت به ۶ دانگ
 یک قطعه باغ ۱۴ من ۲۷ سر با حق الشرب از نهر قاجان
 مطابق معمول محل
 ۱۶۶ - مخدره هاجر خانم صبیبه مرحوم جعفر قلی نسبت به ۶
 دانگ یک قطعه باغ ده من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۶۸ - زمین مجهول المالک
 ۱۶۸ - آقای مشهدی قربانعلی کریمی نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه
 باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۶۹ - مخدره فاطمه حزنه نسبت به ۸ سهم و مخدره خدیجه
 خانم صبیبه حاج غلامرضا نسبت به ۴ سهم از ۲۲ سهم ۶
 دانگ یک قطعه باغ ۲۲ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۷۰ - آقای مشهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطعه باغ ۱۲۱ من با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۷۱ - بد از نهر ۳۴ مذکور است و ۱۷۲ زمین مجهول المالک
 ۱۷۳ - بد از نهر ۴۷ و ۱۷۴ بد از نهر ۳۴ مذکور است
 ۱۷۵ - مخدره زینت نسبت به ۶ دانگ یک قطعه باغ ۶ من با حق
 الشرب از نهر قاجان
 ۱۷۶ - آقایان عباس و علی خان اولاد کریمانی ابو تراب با
 بالناصفه نسبت به ۱۱۷۴ سهم متاع از ۱۸۸۰ سهم و مخدره
 زبیده خانم تیموتا از طرف مخدران صفرا و حاجی خانم صبیبه
 کریمانی ابوتراب بالناصفه نسبت به ۵۸۶ سهم متاع از ۱۸۸۰
 سهم و مخدره زبیده خانم صبیبه ملا محمد آقا نسبت به ۱۲۰ سهم
 متاع از ۱۸۸۰ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۴۷ من تهریز با
 حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۷۷ بد از نهر ۱۲ و ۱۷۸ بد از نهر ۱۶۴ مذکور است
 ۱۷۹ - سبزه علی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه باغ ۲ من با حق الشرب
 از نهر قاجان
 ۱۸۰ - آقای مشهدی قسربانعلی صکری نسبت به ۲۵ سهم
 متاع از ۳۸ سهم و مخدره هریک خانم نسبت به ۱۳ سهم متاع
 از ۳۸ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۳۸ من تهریز با حق الشرب از
 نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۸۱ بد از نهر ۶۹ مذکور است
 ۱۸۲ - محمد آقا و محمد باقر ولدان کریمانی علی بابا بدوی
 نولیت نسبت به ۶ سهم از ۱۴ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۴ من
 با حق الشرب از نهر قاجان
 ۱۸۳ - باغ مجهول المالک
 ۱۸۴ - ۶۳۳ - میرزا علی ولد محمد نایب نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطعه باغ ۱۶ من با حق الشرب از نهر ده جوی مطابق معمول محل
 ۱۸۵ باغ مجهول المالک و ۱۸۶ بد از نهر ۴۹ ذکر است
 ۱۸۷ - آقایان ولی و محمد ولدان حاج اسمعیل مشاعا و بالناصفه
 نسبت به ۳ دانگ متاع و مخدره رفیقه خانم نسبت به ۵ دانگ متاع دیگر
 از ۶ دانگ یک قطعه زمین ۳۲ من تهریز مزدوی با حق الشرب از
 نهر قاجان مطابق معمول محل
 ۱۸۸ - قطعه باغ مجهول المالک
 ۱۸۹ آقای علی اکبر ولد مرحوم اصغر نسبت بدوازده سهم و
 تیموتا از طرف حسن ولد درویشی نسبت به ۶ سهم و مخدره
 صفرا و ام البنین بالناصفه نسبت به ۶ سهم از ۲۴ سهم شش
 دانگ یک قطعه باغ ۲۴ من با حق الشرب از نهر قاجان مطابق
 معمول محل
 ۱۹۰ - ۶۱۸ آقا عبد الواحد مشهدی شیرمحمد نسبت بشش

دایک یکتفه باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهر قاجان و انطه باغ ۲۷ من با حق الترب از نهر دجوی

۱۹۱ - ۵۹۰ - ۵۷۱-۵۷۳ آقای تقی عبدالمی کاظمی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین با حق الترب از نهر قاجان و ۱ قطه باغ ۱۸ من با حق الترب از نهر سرخه و دو قطه زمین شش من و ۴ سن با حق الترب از نهر وولک جوی مطابق معمول محل

۱۹۲ بعد از نمره ۴۹ مذکور است

۱۹۲ ار - ۲۴۹ - ۲۶۳ - آقای محمد حسین ولد حاج علی نسبت بشندانک یک قطعه قلمستان ۲ من با حق الترب از نهر نو جوی و شندانک یک قطعه باغ ۲۸ من با حق الترب از نهر نو جوی و شندانک یک قطعه زمین ۳۹ من با حق الترب از نهر قاجان ۱۹۳ مخدره نصیبه خان صبیح مرحوم حسن نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۵۲ من با حق الترب از نهر قاجان

۱۹۴ - ۲۴۸ - ۳۰۸ - مخدران فاطمه خانم و مریم خانم صباغی علی اکبر مشاعار و بالانصافه نسبت بشندانک ۲ قطعه زمین متصل به هم ۴۵ من با حق الترب از نهر قاجان و نو جوی و شندانک یک قطعه باغ ده من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۱۹۵ آقای مهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۶۸ من با حق الترب از نهر قاجان با نضمام خانه شعری واقعه در آن -

۱۹۶ بعد از نمره ۷۹ ذکر شده

۱۹۷ باغ و زمین مجهول المالك

۱۹۸ آقای مهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۴۵ من با حق الترب از نهر قاجان

۱۹۹ آقای مهدی رضا عربی نسبت بیازده سهم متاع و مخدره ام هانی عربی نسبت به ۷ سهم از ۱۸ سهم ۶ دانگ یک قطعه زمین ۷۲ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۰۰ - ۲۰۰ - ۲۰۰ - ۲۰۰ - ۱۸۷ - ۱۸۷ - آقای عباس کاظمی نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۳۲ من با حق الترب از نهر قاجان و ۱ قطعه ۵ من با حق الترب از نهر مستانک جوی و دو قطه زمین هر یک ۲۰ من با حق الترب از نهر سرخه و ۱ قطه باغ ۴۵ من با حق الترب از نهر ده جوی و یک قطعه باغ ۴ من با حق الترب از نهر کرک جوی و یک باب خانه با حق الترب از نهر کرک جوی و با طولی

۲۰۱ - ۱۳۸۳ - آقای غلامحسین خان زادی نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۲۸ من مشتل بساختن و خانه با حق الترب از نهر قاجان و شندانک ۱ باغانه

۲۰۲ - ۴۸۴ - ۱۴۷ - آقای محمد ابرو ولد مرحوم حاج محمد جعفر قلی نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ و زمین ۵۸ من با حق الترب از نهر زرشک دره و شش دانگ یک قطعه باغ و زمین ۲۲ من با حق الترب از نهر مستانک جوی و شندانک یک باب خانه

۲۰۳ - ۴۰۲ - مخدره نکار خان نسبت به ۸ سهم و قیومتا از طرف آینه خانم و حوا خانم هر یک ۴ سهم و مخدره مصومو خانم نسبت به ۴ سهم از ۲۰ سهم شش دانگ یک قطعه باغ ۲۰ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۰۴ - ۷۰۲ - ۱۲۰۳ - آقای محمد آخوند نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۱۶ من با حق الترب از نهر قاجان و ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۸ من با حق الترب از نهر ده جوی و ۶ دانگ ۱ باغانه

۲۰۵ آقای عباس ولد علی بیگ نسبت بدو سهم از ۶ سهم و مخدره لیلی صبیح محمد حسن نسبت به ۶ سهم و مخدره ام کلثوم فتوحی نسبت بیكسهم از ۶۰ سهم شندانک ۱ قطعه باغ ۶ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۰۶ آقای عباس خلیلی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین مزروعی ۱ من و ده سیر با حق الترب از نهر قاجان

۲۰۷ بعد از نمره ۱۶ و ۲۰۷ بعد از نمره ۱۰۵۲ مذکور است

۲۰۸ - آقای روح الله خلیلی نسبت به ۳۰ سهم متاع و عزت الله خلیلی نسبت به ۴ سهم متاع از ۳۴ سهم شندانک یک قطعه باغ ۳۴ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۰۹ - ۶۸۹ - آقای میرزا محمد ولد بقرب کاظمی نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۳۹ من با حق الترب از نهر قاجان و یک قطعه باغ ۴۰ من با حق الترب از نهر دجوی مطابق معمول محل

۲۱۰ - ۲۱۱ - بعد از نمره ۴۹ مذکور است

۲۱۲ - آقایان اسد الله و میرزا آقا صادق اولاد کل محمد مشاعا و بالیو نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین مزروعی ده ری با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۱۳ و ۲۵۲ - آقای استاد اصغر غلام جبهیدی نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۲۰ من با حق الترب از نهر قاجان و شندانک ۱ قطعه زمین ۶ من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۱۴ بعد از نمره ۹۶ مذکور است

۲۱۵ آقا محمد طیب بخش نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ده من تیریز با حق الترب از نهر قاجان

۲۱۶ - ۲۲۶ - ۲۱۸ - ارباب سیف الله خان نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۲۹ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۱۷ مخدره بربری خانم محمد خانی نسبت به ۱۰ سهم و عباس اکبر غفوری نسبت به ۶ سهم و مخدره صدیقه محمد خانی صبیح اکبر نسبت به ۴ سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من تیریز با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۱۸ بعد از نمره ۲۱۶ اعلان شد

۲۱۹ آقایان مسلم عماد الدین و ذبیح الله ولدان مشهدی نصرالله هر یک نسبت به پنج سهم نیم مفاع و محمود عماد الدین نسبت به ۹ سهم و نیم و کل رخ خان قاجانی نسبت به ۴ سهم و نیم از ۲۵ سهم شش دانگ یک قطعه باغ ۲۵ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۲۰ - حسین قناری نسبت به ۱۶ سهم و کل بانو خانم نسبت به ۸ سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۲۱ باغ مجهول المالك

۲۲۲ - ۲۲۵ - مخدره ظفره خانم صبیح مرحوم حضرتقلی نسبت به ۶ دانگ دو قطه باغ ۲۴ و ۲۸ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۲۳ بعد از نمره ۱۷ مذکور است

۲۲۳ ار - ۶۵۴ - ۱۵۵۲ - آقای محمد اسمعیل ولد کر بلائی ملك نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۱۶ من با حق الترب از نهر قاجان و یک قطعه باغ ۲۴ من با حق الترب از نهر دجوی و ۶ دانگ ۱ باغانه و دکان

۲۲۴ - مجهول المالك

۲۲۴ ار - مخدران فاطمه خانم و ام البنین صباغی مشهدی علی مشاعا و بالانصافه نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین مزروعی ۱۲ ری با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۲۵ بعد از نمره ۲۲۲ اعلان شد

۲۲۶ - آقای روح الله ولد آباها نسبت به ۶ سهم متاع و کریمی خانم صبیح حضرت قلی نسبت بیچاره سهم از ۱۰ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ ۵ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۲۷ - باغ مجهول المالك

۲۲۸ - ۲۲۸ ار - آقای بداهه ولد موسی نسبت بشندانک دو قطه باغ ۷ و ۱۷ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۲۹ - بعد از نمره ۸۴ و ۲۳۰ بعد از نمره ۲۳ مذکور است

۲۳۱ - آقای علی امید خان زادی نسبت به بیست و شش سهم متاع از هشتاد سهم و آقای نور محمد نسبت بسیزده سهم از ۸۰ سهم و مخدره فاطمه خانم نسبت به ۲۸ سهم از ۸۰ سهم و مخدران طوبی ورتبه بالانصافه نسبت به سیزده سهم از ۸۰ سهم شش دانگ یک قطعه باغ بیست من با حق الترب از نهر قاجان

۲۳۲ باغ مجهول المالك

۲۳۳ - ۶۳۹ - ۵۹۱ - ۵۸۸ - ۶۴۰ - مشهدی شاه رودی نسبت به شندانک یک قطعه زمین ۶ من با حق الترب از نهر قاجان و یک قطعه فلستان ۱۲ من با حق الترب از نهر ده جوی و یک قطعه زمین ۲۲ من با حق الترب از نهر وولک جوی و یک قطعه زمین چهار من با حق الترب از نهر ده جوی و ۶ دانگ ۱ باب خانه

۲۳۴ بعد از نمره ۸۱ مذکور است

۲۳۵ - ۱۲۲۶ - ۵۵۱ - مخدره زهرا قیومتا از طرف حسین اقا و حسن آقا فرزندان علی اکبر مشاعا و بالانصافه نسبت به شش دانگ ۱ قطعه با حق الترب از نهر قاجان و یک قطعه باغ الانین اعیان ۳۰ من با حق الترب از نهر سرخه و یک باغانه و مخدره زهرا خانم نسبت بشش اعیان خانه و باغ مزبور

۲۳۶ - ۶۵۱ - علی اصغر کل محمدی نسبت بشندانک یک قطعه زمین ۱۶ من با حق الترب از نهر قاجان و ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۵ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۳۷ - بعد از نمره ۴ مذکور است

۲۳۸ - علی اصغر ولد حاج حبیب الله بدوی قیومتا از طرف عزت الله مختاری نسبت بشندانک ۱ قطعه زمین ۲۴ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۳۹ بعد از نمره ۳ مذکور است

۲۴۰ - مخدره گل چهره خانم اوردستانی نسبت به ۳۳ سهم از ۴۰ سهم و مخدره فاطمه خانم صبیح مرحوم حسن نسبت به ۸ سهم از ۱۰ سهم ۶ دانگ یک قطعه باغ با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۴۱ - مخدره زهرا خانم نسبت به ۶ دانگ اعیان و آقایان علی محمد و نورمحمد و حسین و شهبانو اولاد حسین علی ذکرو دو برابر انا نسبت بشندانک یک قطعه زمین ۱۰۸ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۴۲ - آقای حبیب الله فتوحی نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۱۰ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۴۳ - حسین ولد ولی محمد نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۱۰ من با حق الترب از نهر قاجان

۲۴۴ - مخدره سگینه خانم صبیح جعفر نسبت به شندانک یک قطعه زمین مزروعی ۹ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق

معمول محل

۲۴۵ بعد از نمره ۱۲۰ مذکور است

۲۴۶ - مخدره سکینه خانم صبیح عباس مسلمان نسبت به هفت سهم از ۱۲ سهم و مخدره فاطمه خانم ۴ سهم از ۱۲ سهم شندانک ۱ قطعه باغ ۱۲ من با حق الترب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۲۴۷ زمین مجهول المالك

۲۴۸ بعد از نمره ۱۹۴ مذکور است

۲۴۹ - ۱۸۲ - ۱ - ۲۵۰

۲۵۰ - ۲۵۰ - ۱۲۶۰ - حسین ولد حاج بابا نسبت بشندانک یک قطعه زمین ده من با حق الترب بوسیله نهر ده جوی و ۶ دانگ یک باب خانه

۲۵۱ - زمین مجهول المالك

۲۵۲ بعد از نمره ۲۱۳ مذکور است

۲۵۳ - زمین مجهول المالك

۲۵۳ ار - مخدره مصومو اشرفی صبیح علی اکبر نسبت بشندانک یک قطعه زمین ۱۴ من تیریز با حق الترب از نهر جوی مطابق معمول محل

۲۵۴ - آقا کر بلائی جعفر قلی و مخدره حوا خانم و مخدره نوری خانم اولاد مرحوم غلامعلی دماوندی ذکرو دو برابر انا نسبت بشندانک یک قطعه زمین ۱۷ من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۵۴ ار - مخدره هاجر خانم صبیح مرحوم غلامعلی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه زمین (۲ من ۶ سیر) - با حق الترب از نهر نو جوی

۲۵۵ - ۷۵۰ - مخدره مصومو خانم صبیح طهر قلی نسبت به شندانک یک قطعه زمین ۳۹ من با حق الترب از نهر نو جوی و شش دانگ یک قطعه زمین ۸ من با حق الترب از نهر کرک جوی

۲۵۶ آقای محمد ابراهیم خان زادی نسبت به ۲۷ سهم و نیم از ۴۰ سهم و مخدره لیلی خان زادی نسبت بدو سهم و نیم از ۳۵ سهم شش دانگ یک قطعه زمین ۴۰ من با حق الترب از نهر نو جوی

۲۵۷ - آقا حسین ولد مرحوم مهدی عید الله نسبت به ۶ دانگ متاع از شش دانگ ۱ قطعه زمین ۱۲ من تیریز با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل و کر بلائی بانو و کر بلائی محمد ولدان حاج غلامرضا بالانصافه نسبت به ۶ دانگ دیگر آن

۲۵۸ - بعد از نمره ۱۲۴ ار مذکور است

۲۵۹ - بعد از نمره ۱۶۴ مذکور است

۲۶۰ - مخدره مریم خانم صبیح مرحوم حاج صادق واحد ولد حاج مرتضی مشاعا و بالانصافه نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۱۶ من با حق الترب از نهر نو جوی

۲۶۱ - ۲۷۳ - مشهدی علی ولد درویش نسبت بشش دانگ ۱ قطعه باغ ۱۶ من و ۱ قطعه باغ شش سیر و نیم با حق الترب از نهر نو جوی

۲۶۲ - آقا ابراهیم ولد عباس نسبت به ۴ سهم متاع و مخدره حلبه خانم صبیح میرزا علی نسبت بدو سهم از ۱۴ سهم یک قطعه زمین ۴ من با حق الترب از نهر نو جوی

۲۶۳ بعد از نمره ۱۹۲ ار مذکور است

۲۶۴ - ۲۸۷ - ۱ - ۲۸۷ - آقای مهدی احمد ولد مرحوم شهاب نسبت به ۶ دانگ دو قطه باغ ۲۸ و ۱۸ من با حق الترب از نهر مستانک جوی و ۶ دانگ یک قطعه باغ ۲۸ من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۶۵ باغ مجهول المالك

۲۶۶ - محمد حسین حسینی نسبت به ۴۶ سهم و مخدره زینت خانم صبیح حاج عیسی نسبت به ۱۲ سهم از ۵۸ سهم ۶ دانگ یک قطعه زمین و باغ (۵۸ من) با حق الترب از نهر نو جوی

۲۶۶ ار - مخدره شهبانو خانم محمدی و شهبان محمدی ولد مسلمان مشاعا و بالانصافه نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه زمین ۸ من تیریز با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۶۷ بعد از نمره ۳۰ اعلان شد

۲۶۸ و ۱۲۶۹ و ۱۳۹۴ - آقا شیخ محمد صادق ولد حاج محمد حسین نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۴۰ من با حق الترب از نهر جوی و یک قطعه باغ ده من با حق الترب از نهر آه و شندانک ۱ باغانه با حق الترب از نهر کرک وی

۲۶۹ بعد از نمره ۱۳۲ اعلان شد

۲۷۰ - آقای مهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت به ۶ دانگ متاع از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ معروف بهر آرمز با حق الترب از نهر نو جوی و آقای مشهدی شهبان علی قنبر زاده نسبت به ۶ دانگ دیگر آن

۲۷۱ بعد از نمره ۸۷ مذکور است

۲۷۲ - ۷۰۰ - ۱۲۰۴ - میرزا علی آقا ولد مرحوم عیسی نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ و زمین ۲۶ من با حق الترب از نهر نو جوی و ۱ قطعه باغ ۲۵ من با حق الترب از نهر دجوی و ۶

دایک ۱ باغانه با حق الترب از نهر نو جوی

۲۷۳ - بعد از نمره ۲۶۱ اعلان شد

۲۷۴ - زمین ۲۷۵ زمین مجهول المالك

۲۷۵ - بعد از نمره ۱۳۰ مذکور است

۲۷۶ - بعد از نمره ۱۰۸

۲۷۷ - مخدره فاطمه خانم صبیح حاج اسمعیل نسبت به شش دانگ ۱ قطعه باغ دوازده من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۷۸ - بعد از نمره ۱۰۸ مذکور است

۲۷۹ - آقایان ولی محمد و محمد ولدان حاج اسمعیل بدوی نسبت به شش دانگ ۱ قطعه باغ ۱۲ من تیریز با حق الترب از نهر قاجان

۲۸۰ - ۴۸۱ - ۱۱۷۱ - آقایان کر بلائی سیف الله و مشهدی روح الله مشاعا و بالانصافه نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۲۰ من با حق الترب از نهر نو جوی و شندانک یک قطعه زمین ۹ من با حق الترب از نهر مستانک جوی و یک باب خانه مشتمل بر بیرونی و اندرونی

۲۸۱ - آقای حبیب اشرفی ولد سیف علی نسبت به ۷۱۳ سهم از ۷۴۰ سهم شندانک یک قطعه باغ و زمین با حق الترب از نهر نو جوی ۲۶ سهم و نیم مجهول المالك

۲۸۱ - ۲۸۱ - ۱۳۶۵ - آقا عباس ولد سیف علی نسبت به ۶ دانگ یک قطعه باغ ۹ من و نیم و با حق الترب از نهر نو جوی و ۶ دانگ ۱ باغانه با حق الترب از نهر دجوی مطابق معمول محل

۲۸۲ - بعد از نمره ۱۰۰ مذکور است

۲۸۳ - بعد از نمره ۸۲

۲۸۴ - ۱۱۷۷ - حسین ولد کر بلائی محمد نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۱۲ من با حق الترب از نهر نو جوی و ۶ دانگ یک باغانه با حق الترب از نهر مستانک جوی

۲۸۵ - زمین مجهول المالك

۲۸۶ - بعد از نمره ۵۷ مذکور است

۲۸۷ - ملا فضلی ولد مرحوم کر بلائی طهماسب نسبت بشش دانگ یک قطعه زمین ۸ من با حق الترب از نهر نو جوی مطابق معمول محل

۲۸۷ - ۲۸۷ - بعد از نمره ۵۷ مذکور است

۲۸۸ - ۲۸۸ - ۴۷۴ - هابون خانم نسبت بشش اعیان صفر و خانم ولدان حسن ذکرو دو برابر انا نسبت بشندانک الا تن اعیان شندانک یک قطعه زمین ۸ من با حق الترب از نهر مستانک جوی و یک قطعه باغ ۹ من و یک قطعه باغ ۲۰ من با حق الترب از نهر نو جوی

۲۸۹ - مخدره آینه خانم صبیح کر بلائی صدیق نسبت بشندانک ۱ قطعه باغ ۶ من با حق الترب بوسیله نهر نو جوی و علی آقا ولد محمد ابراهیم نسبت بشش دانگ باغ مزبور چون مورد تقاضا زائد بر ۶ دانگ است صدور سند مالکیت موکول تصفیه امر از مراجع صالحه میباشد

۲۸۹ - ۴۷۳ - ۱ - مخدره هابون خانم صبیح کر بلائی صدیق نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۲ من از نهر نو جوی و یک قطعه باغ ۴ من با حق الترب از نهر مستانک جوی

۲۹۰ - بعد از نمره ۸۷ اعلان شد

۲۹۰ - ۲۹۰ - ۱۱۹۸ - ۱۱۹۹ - ۱۲۰۵ - آقای محمد ابراهیم ولد مرحوم محمد نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۸ من و نیم با حق الترب از نهر نو جوی و شندانک یک باغانه و یک باب طویل

۲۹۱ - محمد ولد علی رضا نسبت بشش سهم و نیم و وزیر و خانم و صفرا خان صباغی علیرضا هر یک نسبت به سهم و غلام علی ولد زلفعلی نسبت به چهار سهم از ۲۶ سهم نیم شندانک یک قطعه باغ ۲۶ من و نیم با حق الترب بوسیله نهر نو جوی

۲۹۲ - ۲۹۲ - ۲۹۲ - ۵۸۱ - ۵۸۴ - ۶۰۲ - ۷۶۹ - آقای مشهدی مولی ولد روح الله نسبت بشندانک دو قطه باغ ۶ من و یک قطعه باغ ۴ من با حق الترب از نهر نو جوی و یک قطعه زمین ۸ من با حق الترب از نهر دجوی و یک قطعه زمین ۸ من با حق الترب از نهر دجوی مطابق معمول محل

۲۹۳ - ۴۷۱ - ۱ - ۴۸۵ - آقای مشهدی علی جان ولد رمضان علی نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۱۳ من با حق الترب از نهر نو جوی و یک قطعه باغ ۳۳ من با حق الترب از مستانک جوی و یک قطعه فلستان ۶ من با حق الترب از نهر مستانک جوی مطابق معمول محل

۲۹۴ - باغ و زمین مجهول المالك

۲۹۵ - بعد از نمره ۵۷ مذکور است

۲۹۶ - مخدره حدیجه خانم غلام جبهیدی نسبت بشندانک یک قطعه باغ ۲ ری با حق الترب از نهر نو جوی

۲۹۷ باغ مجهول المالك

۲۹۸ - بعد از نمره ۲۴ مذکور است

۲۹۹ - ۳۴۲ - ۳۵۴ - ۴۷۰ - ۱۳۳۷ - آقای حاجی

۵۷۸ - زمین مجهول المالك

۵۷۸ - آقای محمد علی علی صفاي نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهر دركجوى مطابق معمول محل

۵۷۹ - آقای محمدی عبدالله ولد روح الله نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۲۸ من با حق الشرب از نهر دركجوى و ۶ دانگ بگفته زمین یازده من با حق الشرب از نهره جوى

۵۸۱ - بد از نهره ۲۹۲ و ۵۸۲ بد از نهره ۵۵۶ مذکور است

۵۸۲-۱ - مخدره رحيمه خانم صبه كربلايى شكرالله نسبت به ۶ دانگ بگفته زمین ۴ من تيريز با حق الشرب از نهر دركجوى مطابق معمول محل

۵۸۳ - بد از نهره ۵۸۴ و ۵۸۵ بد از نهره ۲۹۲ مذکور است

۵۸۵ - محمدی مولى نسبت به ۲۴ سهم و محمدی جليل ولد روح الله نسبت به ۴۴ سهم از ۶۸ سهم ۶ دانگ بگفته باغ ۶۸ من با حق الشرب از نهر دركجوى مطابق معمول محل

۵۸۶ - بد از نهره ۱ و ۵۸۷ بد از نهره ۴۸۳ اعلان شد

۵۸۸ - بد از نهره ۲۳۳ مذکور است

۵۸۹ - مخدره كل جهره خانم اردستاني نسبت بشش دانگ يك قطعه زمین ۳۶ من با حق الشرب از نهر دركجوى و يك قطعه قلمستان چهار من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۵۹۱ - بد از نهره ۲۳۳ مذکور است

۵۹۲ - آقای خليل ولد روح الله نسبت بشش دانگ بگفته قلمستان ۲ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۵۹۳ - بد از نهره ۱ مذکور است

۵۹۴ - مخدره حوا كل محمدی نسبت بشش دانگ بگفته زمین مزدومى ۲۸ من با حق الشرب از نهره جوى

۵۹۵ - آقای شيخ محمد صادق ولد مرحوم حاجي محمد حسن پدرى توليت نسبت بشش دانگ بگفته زمین ۲۸ من با حق الشرب از نهره جوى و يك قطعه زمین ۲۰ من با حق الشرب از نهره آسيه

۵۹۶ - آقایان يداش و اسدالله و سيف الله و مخدرات كلرخ خانم و كوهسر خانم و هاجر خانم اولاد مرحوم رحمت الله و مخدره خديجه خانم والده مشاراليم همه جوى توليت نسبت بشش دانگ يك قطعه باغ هفت من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۵۹۷ - يداش ۲۹۶ سهم سيف الله و اسدالله هريك ۱۹۵ سهم كلرخ خانم و گوهر خانم هر يك ۹۸ سهم هاجر خانم ۸۰ سهم (اولاد رحمت الله) مخدره خديجه خانم نسبت به ۴۱۸ سهم از ۱۳۵۰ سهم شش دانگ بگفته باغ ۳۳ من و سه چارك سا با حق الشرب از نهره جوى

۵۹۸ - بد از نهره ۵۵۶ مذکور است

۵۹۹ - بد از نهره ۵۵۱ اعلان شد

۶۰۰ - آقای زين العابدین نسبت بشش دانگ بگفته باغ چهارده من با حق الشرب از نهره جوى و شش دانگ يك باب خانه و دكان متصل بان

۶۰۱ - مخدره فاضله خانم صبه مرحوم محمدی تقى نسبت بشش دانگ بگفته باغ ده من با حق الشرب از نهره جوى و بگفته باغ و زمین ۱۱ من با حق الشرب از نهره مزادان

۶۰۲ - بد از نهره ۲۹۲ مذکور است

۶۰۳ - ۳۳۵

۶۰۴ - ۵۸۰

۶۰۵ - مخدره پناه خانم صبه رحيمه نسبت بشش دانگ بگفته زمین ۲۸ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۰۶ - بد از نهره ۲۳ مذکور است

۶۰۷ - آقایان حسين و محمد علی ولدان علی مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ مشاع از شش دانگ بگفته باغ ۱۸ من با حق الشرب از نهره جوى و اكبر علی صبه قيوما از طرف ميگردان فاطمه و زهرا صبايى تقى مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ بگفته زمین ۱۲ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۰۸ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۰۹ - آقای حسين حاج حضرتقى نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ ۳۵ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۱۰ - مخدره صفى خانم صبه مرحوم حضرتقى نسبت بشش دانگ بگفته زمین ۱۷ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۱۱ - سلبه خانم صبه مرحوم حاج حضرتقى نسبت بشش دانگ ۱ قطعه باغ زمین ۱۶ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۱۲ - آقایان احمد آقا و حسن آقا و نعمت الله و مخدره رقيه خانم مشاعا ذكور دو برابر اناث نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۲۹ من و ۲۳ سير با حق الشرب از نهره جوى و ورك جوى

۶۱۳ - محمد عيسى ولد محمدی همت نسبت به ۶ دانگ يك قطعه باغ ۸ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۱۴ - بد از نهره ۵۶۴ اعلان شد

۶۱۵ - آقای آقا ذبيح الله ولد مرحوم شكرالله نسبت بشش دانگ ۱

قطعه باغ ۱۷ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۱۶ - بد از نهره ۱۵۳ مذکور است

۶۱۷ - آقای يداش ولد مرحوم محمدی محمد آقا نسبت بشش دانگ دو قطعه باغ ۲۴ من و ۱۰ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۱۸ - بد از نهره ۱۹۰ مذکور است

۶۱۹ - بد از نهره ۱۲۰ مذکور است

۶۲۰ - ۲۳

۶۲۱ - آقای شهبان ولد عبدالله نسبت بشش دانگ دو قطعه باغ ۱۴ من ۱۳ من و بگفته زمین ۵ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۲۲ - بد از نهره ۲۳ مذکور است

۶۲۳ - ۳۴۹ اعلان شد

۶۲۴ - ۳۴۹ مذکور است

۶۲۵ - آقای حسين محمدی ميرزا نسبت بشش سهم مشاع ۱۲ سهم و مخدره ساره خانم نسبت بشش سهم مشاع از دوازده سهم شش دانگ بگفته باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۲۶ - بد از نهره ۲۰ مذکور است

۶۲۷ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۲۸ - آقای تقى ولد مرحوم ميرزا محمد نسبت به شش دانگ بگفته باغ شش من و انبيه با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۲۹ - آقای محمد اسميل كربلايى محمدی نسبت به شش دانگ يك قطعه زمین و باغ ۲۶ من با حق الشرب از نهره جوى و شش دانگ يك قطعه باغ ده من با حق الشرب نهر كهرستان

۶۳۰ - بد از نهره ۳۴۹ مذکور است

۶۳۱ - مخدره انصاري و مرحوم احمد نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۵ من مشتمل بر بنائى رهيلى با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۳۲ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۳۳ - بد از نهره ۱۸۴ اعلان شد

۶۳۴ - بد از نهره ۲۲۱

۶۳۵ - بد از نهره ۱۵۳ مذکور است

۶۳۶ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۳۷ - آقا حسين خان رادى ولد حاجى آقا بابا و عظيم ولد آقا حسين هريك نسبت به ۳ سهم مشاع از ۱۰ سهم و مخدره ليلى خانم صبه عبد اللطيف نسبت به ۴ سهم از ده سهم شش دانگ يك قطعه باغ ده من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۳۸ - آقای علی اصغر ولد محمدی مصطفی مكي نسبت به ۵ سهم مشاع از ۶ سهم و مخدره رحنا خانم صبه غلام علی نسبت به ۱ سهم مشاع از ۶ سهم ۶ دانگ ا قطعه باغ ۴۴ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۳۹ - ۶۴۰ - بد از نهره ۲۳۳ مذکور است

۶۴۱ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۴۲ - ربابه خانم صبه رحمت الله نسبت به ۱۳ سهم و نيم و علی اكبر ولد علی رضا نسبت به ۷ سهم و سكينه خانم نسبت به ۳ سهم و نيم مشاعا در ۲۶ سهم و ميرزا محمد ولد محمدی رحمت نسبت بشش سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ يك قطعه باغ شش دانگ است صدور سند مالکيت موگول به تصفيه امر در مراجع صالحه مى باشد

۶۴۳ - آقایان فيض الله و علی محمد و ميرزا شاد و عزت الله اولاد مرحوم علی محمد و مخدره زبيده خانم والده مشاراليم مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۲۸ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۴۴ - ۶۴۵ - مخدره منصوره خانم خدام خراسانى نسبت به ۶ دانگ دو قطعه باغ ۱۴ من نيم و ۸ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۴۵ - آقای حسين ولد حاجى حضرتقى نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ ۹ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۴۶ - بد از نهره ۶۴۴ مذکور است

۶۴۷ - آقا حسين جمشيدى نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۱۰ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى

۶۴۸ - ۱۲۳۸ - محمد ابراهيم محمد جمشيدى نسبت بشش دانگ دو قطعه باغ و قلمستان متصل بهم ۶ بگفته محسوب است (دوازده من) با حق الشرب از نهره جوى و شش دانگ يك بابخانه

۶۴۹ - مخدرتان هاجر و فاطمه اولاد مرحوم سيف الله مشاعا و بالناسفه نسبت به ۶ دانگ ا قطعه باغ ۱۲ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۵۰ - آقای حسين جمشيدى نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۵۱ - بد از نهره ۲۳۶ اعلان شد

۶۵۲ - آقای ميرزا حقوروى تيموريان و ميرزا يداش تقى و صيف الله خان تيموريان و اولاد آقا محمد حسن مشاعا و بالناسفه نسبت به ۳ دانگ مشاع و محمد آقا تيمورى و محمد علی ايزدخواست و فخر خانم ايزدخواست و عشرت خانم ايزدخواست و عاليه خانم اولاد مرحوم الله وردى گدا نرضالله نسبت بشش دانگ مشاع از شش دانگ بگفته باغ چهارى با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل با تصديق تن ايعانى برائى دولت خانم از ۳ دانگ ورثه اشوروى

۶۵۳ - بد از نهره ۱۶۴ مذکور است

۶۵۴ - ۲۲۳

۶۵۵ - محمد حسين ولد سلطان محمد نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ و زمین ۳۲ من و بگفته باغ ۴ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۵۶ - بد از نهره ۶۱۷ مذکور است

۶۵۷ - ۱۶۴

۶۵۸ - ۶۵۰

۶۵۹ - ۱۲۰

۶۶۰ - مخدره رقيه خانم قلام جمشيدى نسبت به ۶ دانگ يك قطعه باغ ۴۵ من و انبيه با حق الشرب از نهره جوى

۶۶۱ - حسين تقى حيزه نسبت به ۸ سهم و مخدره فاطمه خانم حيزه نسبت بشش سهم و علی محمد حيزه نسبت بشش سهم مشاع از ۲۲ سهم ۶ دانگ بگفته باغ ۲۲ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۶۱-۱ - آقای محمد حيزه ولد درويش نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۶ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۶۲ - محمدی علی اكبر ولد علی اصغر نسبت به ۸ سهم حسين ولد سيف الله و هاجر خانم صبه سيف الله سهم ۱۱ سهم از ۶ دانگ بگفته باغ ۱۱ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى

۶۶۳ - مخدره ۱۱ النساء خانم صبه مرحوم هلى اصغر نسبت به ۶ دانگ بگفته باغ ۳ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۶۴ - ۷۴۴ - آقای عباس ولد علی جان نسبت به ۶ دانگ بگفته زمین دردم با حق الشرب از نهره جوى

۶۶۵ - ۷۰ - با حق الشرب از نهره كرك جوى و يك قطعه قلمستان ۶ من با حق الشرب از نهره كهرستان و كرك جوى

۶۶۵ - مخدره سكينه خانم صبه يوسف نسبت به ۳۰ سهم و فاطمه خانم صبه آقا رضا نسبت بشش سهم از ۴۰ سهم شش دانگ بگفته باغ ۴۰ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۶۶ - آقای كربلايى درويش ولد محمدی شيرمحمد نسبت بشش سهم مشاع ۷ سهم شش دانگ ا قطعه باغ و زمین با حق الشرب از نهره جوى و يك سهم مشاع از ۷ سهم شش دانگ يك قطعه باغ و زمین با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۶۷ - آقای اكبر ولد حسينى نسبت بشش سهم و فاطمه مزبور و علی اكبر ولد حسينى نسبت به ۵ سهم از ۷ سهم دو قطعه مزبور

۶۶۷ - باغ و زمین مجهول المالك

۶۶۸ - ۶۸۳ - ۷۱۳ - آقایان محمد عربى و علی اكبر عربى ولدان مرحوم استاد قلام مشاعا و بالناسفه نسبت به ۶ دانگ ا قطعه زمین ۶ من و بگفته باغ ۴ من با حق الشرب از نهره جوى و ا قطعه قلمستان دو من با حق الشرب از نهره كرك جوى و ا بابخانه سرا

۶۶۹ - مخدره فاضله خانم و رقيه خانم صبايى محمد مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ ا قطعه زمین ۱۵ من مزومى با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۶۹-۱ - آقای علی عربى قيوما از طرف حسن نسبت به شش دانگ مشاع و از طرف مخدرتان فاطمه خانم و زهرا خانم و بالناسفه نسبت بشش دانگ مشاع از شش دانگ ا قطعه زمین و باغ ۱۴ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل و ا قطعه قلمستان ۲ من با حق الشرب از نهره كرك جوى

۶۷۱ - مخدرتان صفى خانم و فاطمه خانم اولاد مرحوم محمد كيرلاني مشاعا و بالناسفه نسبت به ۶ دانگ ا قطعه باغ و زمین ۱۶ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۷۲ - آقای محمد باقر ولد ميرزا يحيى نسبت به ۱۵ سهم مشاع از ۲۳ سهم و مخدره مريم خانم صبه حاج حسن نسبت به ۸ سهم مشاع از ۲۳ سهم شش دانگ ا قطعه باغ ۲۳ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۷۳ - دو قطعه باغ مجهول المالك

۶۷۵ - بد از نهره ۲۳ مذکور است

۶۷۶ - آقای محمد باقر ولد ميرزا يحيى نسبت بشش دانگ ا قطعه زمین ۱ من و نيم با حق الشرب از نهره كرك جوى

۶۷۷ - زمین مجهول المالك

۶۷۸ - آقای حسين ولد مرحوم شيخ هلى نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۶ رى با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۷۹ - ۱۲۳۳ - آقای اكبر علی ولد نظر علی نسبت بشش دانگ ا قطعه باغ ۴ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق

معمول محل و ۶ دانگ ا بابخانه

۶۸۰ - مخدره شهبانو خانم صبه فضل هلى نسبت بشش دانگ يك قطعه باغ ۱۲ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۸۱ - مخدره فاطمه خانم محمد جمشيدى صبه هلى نسبت به شش دانگ ا قطعه باغ ۴ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۸۲ - بد از نهره ۲۳ مذکور است

۶۸۳ - ۶۶۸ اعلان شد

۶۸۴ - ۲۳ مذکور است

۶۸۵ - حسن محمدی ولد شيخ علی نسبت به ۴ سهم آينه شيشى نسبت بشش سهم از ۵ سهم شش دانگ ا قطعه باغ ۲۰ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۸۶ - آقای ميرزا بيك ولد مرحوم ميرزا بيك نسبت به ۴ سهم از ۵ سهم شش دانگ ا قطعه باغ با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۸۷ - مخدره كلفزار صبه مرحوم كربلايى صفى نسبت به بگفته باغ ۱۷ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى و ۶ دانگ بگفته زمین ۴ من با حق الشرب از نهره كرك جوى مطابق معمول محل

۶۸۷ - ۶۹۰ - محمدی علی اصغر ولد حاج عيسى نسبت به شش دانگ دو قطعه باغ و زمین ۱۴ من و ۲۴ من با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۶۸۹ - آقای محمدی حسين قدرتى نسبت به ۶ سهم مشاع از ۱۸ سهم و مخدره زهرا خانم صبه آقا سيد جعفر نسبت به ۱۲ سهم از ۱۸ سهم شش دانگ ا قطعه باغ ۱۸ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۹۰ - بد از نهره ۶۸۸ اعلان شد

۶۹۱ - ۶۹۲ و ۶۹۳ - بد از نهره ۴۷۹ مذکور است

۶۹۳ - آقایان رحيم و حسين ولدان مرحوم طهماسب مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ ا قطعه باغ ۱۸ من با حق الشرب از نهره جوى و شش دانگ ا قطعه باغ ۵ من با حق الشرب از نهره كرك جوى

۶۹۴ - ۷۵۵ - آقای عابدین خان طيلى نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۱۴ من و ا قطعه باغ ۸ من و يك بابخانه با حق الشرب از نهره كرك جوى و ا حجر طاحونه با حق كركش از نهره كرك جوى و ا باب فوهه خانه

۶۹۵ - آقای رحمت الله خان ولد حاج غفور نسبت بشش دانگ ا قطعه باغ ۹ من با حق الشرب از نهره كرك جوى و ۶ دانگ بگفته باغ ۷ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۹۶ - بد از نهره ۶۸ اعلان شد

۶۹۷ - باغ مجهول المالك

۶۹۸ - محمدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت به شش دانگ ا قطعه باغ ۴۴ من با حق الشرب از نهره جوى

۶۹۹ - بد از نهره ۲۰۹ و ۷۰۰ - بد از نهره ۲۷۲ اعلان شد

۷۰۱ - مخدره حوا خانم كيرلاني و آينه خانم باقر كاشي مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۱۸ من تيريز با حق الشرب از نهره جوى

۷۰۲ - بد از نهره ۲۵۳ اعلان شد

۷۰۳ - محمد ابراهيم ولد محمد نسبت به ۱۲ سهم از ۱۶ سهم ۶ دانگ بگفته باغ ۱۶ من تيريز و خديجه خانم نسبت به ۴ سهم ديگر با حق الشرب از نهره جوى مطابق معمول محل

۷۰۴ - سيد احمد و سيد محمد و سيد حسن و سيد هلى و سيد عباس اولاد سيد محمد مشاعا و بالناسفه نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۱۱ من با حق الشرب از نهره جوى

۷۰۵ - باغ مجهول المالك

۷۰۶ - بد از نهره ۲۳ اعلان شد

۷۰۷ - محمدی قربان و عبد الواحد و كربلايى درويش مشاعا و بالناسفه نسبت به ۸ سهم از ۱۵ سهم ۶ دانگ بگفته باغ ۱۵ من با حق الشرب از نهره جوى و محمد حسين ولد حاجيلى نسبت به ۷ سهم و نيم از ۱۵ سهم ۶ دانگ بگفته باغ ۱۵ من با حق الشرب از نهره جوى چون مورد تقاضا زائد بر ۶ دانگ است صدور سند مالکيت موگول به تصفيه امر در مراجع صالحه مى باشد

۷۰۸ - رمضانلى ولد محمدی مرتضى نسبت به ۸ سهم و امانى خانم صبه كيرلاني عيسى نسبت به ۱۲ سهم از ۳ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۰ من با حق الشرب از نهره جوى

۷۰۹ - بد از نهره ۳۰۷ اعلان شد

۷۱۰ - ۱۹۰ - ۱۹۰ - نعمت الله ولد حاج حبيب الله نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهره جوى متعنه از رودخانه جرم آورد و شش دانگ بگفته باغ ۵۴ سهم و بگفته زمین ۶ من با حق الشرب از فاضل آب زان ولومان بوسيله نهره جوى زيارت

۷۱۱ - ۱۴۰ - ۷۰۷ - محمد اشرفى نسبت بشش دانگ بگفته باغ ۸ من با حق الشرب از نهره جوى و ۶ دانگ بگفته

۱۰۵۵ - عباس حسینی ذبیح الله کاشانی و کاظم و خلیل کاشانی مشاء و بالسویه نسبت به شش دانگ بکنظمه باغ ۵۰۰ من مشتمل بر اینها -

۱۰۵۶ - آقای محمد رحیم ولد اسماعیل نسبت به ۲۰ سهم از ۲۴ سهم و مخدرة فاطمه خانم صبیحه مرحوم عزیز نسبت به ۴ سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ بکنظمه باغ ۲۴ من با حق الترتیب بوسیله نهر ده جوی زیارت از فاضل آزان ولومان

۱۰۵۷ - آقایان محمد رحیم ولد اسماعیل نسبت به شش سهم و علی اکبر و محمد ولدان مشهدی محمد ابراهیم هر یک نسبت به سهم از ۲۴ سهم ۶ دانگ بکنظمه باغ ۲۴ من با حق الترتیب بوسیله نهر ده جوی زیارت از فاضل آزان ولومان بقیه مجهول المالک

۱۰۵۸ و ۱۰۷۰ اسمعیل عسکری نسبت به ۱۴ سهم از ۲۰ سهم ۶ دانگ دو قطعه باغ متصلات به هم که بکنظمه محسوب می شود هر یک ده من تبریز با حق الترتیب از نهر ده جوی زیارت منتسبه از فاضل آزان و ولومان بقیه مجهول المالک

۱۰۵۹ - قطعه زمین مجهول المالک

۱۰۶۰ - بعد از نمره ۷۴ اعلان شد

۱۰۶۱ - زمین مجهول المالک

۱۰۶۲ - آقای کربلانی علیخان ولد مرحوم حاج مراد علی نسبت به ۲۴ سهم از ۶۸ سهم و عباس ولد علی جان نسبت به ۲۴ سهم و مخدرة حاجیه خانم صبیحه حاج علی اصغر نسبت به ۲۰ سهم از ۶۸ سهم شش دانگ بکنظمه باغ با حق الترتیب از فاضل آب زان ولومان بوسیله نهر ده جوی زیارت

۱۰۶۳ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۰۶۴ - زمین مجهول المالک

۱۰۶۵ - مشهدی روح الله ولد عزیز الله نسبت شش دانگ یک قطعه باغ ۶ ری با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۰۶۶ - آقای مشهدی علی عسکری نسبت به ۵ سهم و نیم از ۱۶ سهم و مخدرة هاجر نسبت به دو سهم و نیم از ۱۶ سهم و مخدرة زبیده عسکری نسبت به ۴ سهم و مخدرة رها ناصبی و بی بی عسکری بالنصف نسبت به ۴ سهم از ۱۶ سهم ۶ دانگ بکنظمه باغ ۱۶ من تبریز با حق الترتیب از نهر ده جوی زیارت منتسبه از آب فاضل آب زان و ولومان و نهر در صحرای زیارت کیلان -

۱۰۶۷ - زمین مجهول المالک

۱۰۶۸ - بعد از نمره ۸۷۰ مذکور است

۱۰۶۹ - مخدرة زبیده خانم عسکری نسبت به ده سهم از ۲۰ سهم و مخدرة رها خانم ناصبی و بی بی خانم عسکری بالنصف نسبت به ده سهم از ۲۰ سهم شش دانگ بکنظمه زمین (۲۰ من تبریز)

۱۰۷۰ - بعد از نمره ۱۰۵۸ اعلان شده

۱۰۷۱ - آقای مشهدی علی عسکری نسبت به دو سهم و مخدرة هاجر منظومی نسبت به ۵ سهم و مخدرة زبیده عسکری نسبت به ۱۵ سهم و مخدرة رها ناصبی و بی بی عسکری بالنصف نسبت به ۷۰ سهم از سی سهم شش دانگ بکنظمه باغ ۳۰ من تبریز با حق الترتیب وسیله نهر ده جوی زیارت مطابق معمول محل از فاضل آب زان و ولومان

۱۰۷۲ - بعد از نمره ۵۸ مذکور است

۱۰۷۳ - بعد از نمره ۷۴ اعلان شد

۱۰۷۴ - محمد عربی ولد حاج حسین نسبت شش دانگ بکنظمه باغ با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ - چهار قطعه باغ مجهول المالک -

۱۰۷۱ - بعد از نمره ۶۸ مذکور است

۱۰۸۰ - مشهدی روح الله ولد عزیز الله نسبت شش دانگ یک قطعه باغ ۷ ری با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۰۸۱ - مخدرة مینا خانم صبیحه مرحوم اسماعیل نسبت شش دانگ بکنظمه زمین ۲۹ من مزروعی و مشجر با حق الترتیب از نهر ده جوی زیارت از فاضل آب زان ولومان

۱۰۸۲ - بعد از نمره ۸۵۹ اعلان شد

۱۰۸۳ - باغ مجهول المالک

۱۰۸۴ - بعد از نمره ۵۸ مذکور است

۱۰۸۵ - بعد از نمره ۱۰۵۹ اعلان شد

۱۰۸۶ - آقای محمد صادق ولد علی اکبر نسبت شش دانگ بکنظمه باغ ۵ ری با حق الترتیب بوسیله نهر ده جوی از فاضل آب زان و ولومان و نهر در صحرای زیارت کیلان

۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ - آقایان حبیب الله و محمود جعفر هر یک نسبت به هفت سهم و مخدرة زبیده خانم و صفی خانم بالنصف نسبت به هفت سهم از ۳۲ سهم شش دانگ بکنظمه زمین ۳۲ من تبریز با حق الترتیب بوسیله نهر ده جوی زیارت از فاضل آب زان ولومان

۱۰۸۷ - مجهول المالک

۱۰۸۸ - بعد از نمره ۸۵۹ اعلان شد

۱۰۸۹ - آقایان مشهدی روح الله و عبد الله ولدان عزیز الله مشاء و بالنصف نسبت شش دانگ بکنظمه زمین مزروعی ۱۲ ری با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۰۹۰ - باغ مجهول المالک

۱۰۹۱ - بعد از نمره ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ بعد از نمره ۸۱۹ اعلان شد

۱۰۹۳ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ - بعد از نمره ۷۱۰ مذکور است

۱۰۹۶ - باغ و زمین مجهول المالک

۱۰۹۸ - مشهدی رضا نسبت به چهار سهم و علی اصغر و محمد عربی مشاء و بالسویه نسبت به ۵ سهم از ۹ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ با حق الترتیب از فاضل آب زان و ولومان بوسیله نهر ده جوی زیارت در صحرای زیارت کیلان

۱۰۹۹ - باغ مجهول المالک

۱۱۰۰ - بعد از نمره ۸۵۹ اعلان شد ۱۱۰۹ باغ مجهول المالک

۱۱۰۲ - آقای عز ز الله ولد مرحوم کاظم نسبت به دانگ مشاء از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۹ من تبریز با حق الترتیب از نهر سرخه زمین مطابق معمول محل ۳ دانگ مجهول المالک

۱۱۰۳ - بعد از نمره ۸۹۰ اعلان شد

۱۱۰۴ - زمین مجهول المالک

۱۱۰۵ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۱۰۶ - بعد از نمره ۹۹۳ مذکور است

۱۱۰۷ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۱۰۸ - بعد از نمره ۷۷۸ - مذکور است

۱۱۰۹ - زمین مجهول المالک

۱۱۱۰ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است ۱۱۱۱ باغ مجهول المالک

۱۱۱۲ - بعد از نمره ۸۲۰ ذکر است

۱۱۱۳ - باغ مجهول المالک

۱۱۱۴ - بعد از نمره ۸۲۰ و ۱۱۱۵ بعد از نمره ۷۸۵ مذکور است

۱۱۱۶ - زمین مجهول المالک

۱۱۱۷ - بعد از نمره ۴۱۸ و ۱۱۱۸ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۱۱۹ - زمین مجهول المالک

۱۱۲۰ - آقای حاج مهدی نسبت به چهار دانگ مشاء از شش دانگ بکنظمه زمین با حق الترتیب از نهر سرخه زمین در صحرای زیارت کیلان

۱۱۲۱ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۱۲۲ - ۴۱۸

۱۱۲۳ - ۸۲۰

۱۱۲۴ - ۷۷۸

۱۱۲۵ - ۱۱۲۵ - ۱۱۲۷ - ذبیح الله ولد لطف الله نسبت به شش دانگ بکنظمه باغ شانزده من و بکنظمه باغ ۵۰ من با حق الترتیب از نهر اسبی و بکنظمه باغ ۸ من

۱۱۲۶ - باغ مجهول المالک

۱۱۲۷ - بعد از نمره ۱۱۲۵ مذکور است ۱۱۲۸ باغ مجهول المالک

۱۱۲۹ - بعد از نمره ۲۶۸

۱۱۳۱ - ۴۱۸

۱۱۳۲ - ۵۹۵

۱۱۳۳ - آقا محمد نور مشهدی نسبت به شانزده سهم مخدرة شهربانو خانم صبیحه نور محمد نسبت به چهار سهم از ۲۰ سهم ۱ قطعه باغ ۷۰ من تبریز با حق الترتیب از نهر اسبی

۱۱۳۴ - بعد از نمره ۴۱۸ ذکر است

۱۱۳۵ - آقا محمد نور مشهدی نسبت شش دانگ بکنظمه زمین ۲۰ من با حق الترتیب از نهر اسبی

۱۱۳۶ - بعد از نمره ۴۱۸ ذکر است

۱۱۳۷ - زمین مجهول المالک

۱۱۳۸ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۱۳۹ - زمین و باغ مجهول المالک

۱۱۴۰ - آقای عزت الله ولد محمد نسبت به دو سهم مشاء از ۱۲ سهم و مخدرة فاطمه خانم صبیحه محمد نسبت به یک سهم از دوازده سهم ۶ دانگ بکلیله خرابه بقیه مجهول المالک

۱۱۴۱ - مخدرة کنیه بانو صبیحه کل محمد نسبت به دو دانگ و نیم مشاء و مخدرة زلیخا صبیحه محمد نسبت به نیم دانگ مشاء و هفت دانگ نسبت بیکدانگ مشاء و فاطمه نسبت بیکدانگ مشاء از شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر همدان بقیه مجهول المالک

۱۱۴۲ - احمد ولد محمد نسبت به دو دانگ مشاء از بکلیله باغ ۴ دانگ مجهول المالک

۱۱۴۳ - فتح الله ولد محمد نسبت شش دانگ بکلیله مخروبه باغ با حق الترتیب از نهر نوجوی

۱۱۴۵ - ۱۱۴۷ و ۱۱۴۹ - باغ مجهول المالک

۱۱۴۸ - آقا علی کل مشهدی نسبت شش دانگ بکلیله باغ ۱

۱۱۴۹ - آقای علی - حق خوارى نسبت به ۶ دانگ باغ و بکلیله

۱۱۵۰ - مجهول المالک

۱۱۵۱ - آقایان اصغر و مسلم و ذبیح الله و محمود و مخدرة گل رخ خانم اولاد مشهدی نصرالله ذکور دو راسر انسان نسبت به ۶ دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر نوجوی مطابق معمول محل

۱۱۵۲ - بعد از نمره ۲۲۳۱ مذکور است

۱۱۵۳ - شیخان ولد عبدالله نسبت به ۶ دانگ بکلیله و طولیه

۱۱۵۴ - کاظم نخعی نسبت به ۶ دانگ بکلیله ک ۳ دانگ مشاء آن باقی قنبر زاده مبلغ ۴۲۵ ریال تاجمادی اولی ۱۲۵۰ به بیم خیاری انتقال یافته است

۱۱۵۵ - بعد از نمره ۱۱۴۹ ذکر است

۱۱۵۶ - آقای علی بیک ارجی نسبت به دانگ مشاء از شش دانگ بکلیله ۳ دانگ مجهول المالک

۱۱۵۷ - بعد از نمره ۵۳ مذکور است

۱۱۵۸ - آقای حاج بابا ولد زلفعلی نسبت شش دانگ بکلیله سرا

۱۱۵۹ - آقای شهبان ولد جعفر

۱۱۶۰ - آقای حسن خدای نسبت شش دانگ بکلیله ۳ دانگ مفروض با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۱۱۶۱ - آقای حسین خدای نسبت شش دانگ بکلیله

۱۱۶۲ - آقایان محمد علی و میرزا علی و مخدرة کل نساء خانم و صفی خانم و صفی خانم اولاد مرحوم مشهدی فضل ذکور دو برابر امان نسبت به دانگ مشاء و حسن ولد حاج حضرت قلی و مخدرة سکنیه خانم صبیحه علی اکبر بالنصف نسبت به دانگ مشاء از شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۱۱۶۳ - بعد از نمره ۵۹ مذکور است

۱۱۶۴ - آقای محمد ابراهیم خانزادی نسبت شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۱۱۶۵ - مجهول المالک

۱۱۶۶ - عیسی ولد کوچک علی نسبت به شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر قاجان مطابق معمول محل

۱۱۶۷ - خانه و دکان مجهول المالک

۱۱۶۸ - بعد از نمره ۳۰ اعلان شد

۱۱۷۰ - خانه مجهول المالک

۱۱۷۱ - بعد از نمره ۲۸۰ مذکور است

۱۱۷۲ - علی گرمی نسبت به دانگ مشاء از شش دانگ بکلیله خانه و دانگ مجهول المالک

۱۱۷۳ - دکان

۱۱۷۴ - آقای مشهدی فریدان ولد مشهدی شیرمحمد نسبت به دانگ مشاء از شش دانگ بکلیله دکان و دو انبار متصل بان و میرزا محمد ولد یعقوب کاظمی نسبت به دانگ دیگر مشاء از شش دانگ دکان و دو انبار مزبور

۱۱۷۵ - آقا سید ابراهیم قنبر زاده نسبت به دانگ و نیم مشاء از شش دانگ بکلیله طاحونه با حق گردش از نهر مستانسک جوی مطابق معمول محل و آقای لطف علیخان محسنی نسبت به دانگ مشاء و مخدرة جنت خانم نسبت بیکدانگ از شش دانگ طاحونه مزبور

۱۱۷۶ - آقای آقا محمد ابراهیم قنبر زاده نسبت به دانگ و نیم مشاء از شش دانگ ۱ باب قهوه خانه و آقای اطفعلیخان محسنی نسبت به دو دانگ مشاء و مخدرة جنت خانم نسبت به نیم دانگ مشاء از شش دانگ قهوه خانه مزبور

۱۱۷۷ - بعد از نمره ۷۸۴ مذکور است

۱۱۷۸ - بعد از نمره ۱۰۰

۱۱۷۹ - بعد از نمره ۴۷۸

۱۱۸۰ - آقای تقی ولد مرحوم میرزا بی بی و مخدرة فضا خانم صبیحه محمد مشاء و بالنصف نسبت به ۶ دانگ ۱ باغ و بکنظمه باغ متصل بان با حق الترتیب از نهر ده جوی مطابق معمول محل

۱۱۸۱ - ۱۱۸۲ - ۱۱۸۳ - بعد از نمره ۶۹۴ اعلان شد

۱۱۸۴ - دکان ۱۱۸۵ خانه مجهول المالک

۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ - بعد از نمره ۲۵۰ مذکور است

۱۱۸۸ - مجهول المالک

۱۱۸۹ - بعد از نمره ۱۰۰ مذکور است

۱۱۹۰ - آقای محمد ابراهیم ولد اسمعیل نسبت شش دانگ بکلیله خانه با حق الترتیب از نهر کرکوی

۱۱۹۱ - حسینی ولد مشهدی محمد نسبت به ۴ دانگ و حوا خانم صبیحه مشهدی عباس نسبت به دو دانگ مشاء از شش دانگ بکلیله خانه با حق الترتیب از نهر کرکوی

۱۱۹۲ - بعد از نمره ۷۱۱ مذکور است

۱۱۹۵ - بعد از نمره ۸۷

۱۱۹۶ - آقای آقا محمد ابراهیم قنبر زاده بدوی تولیت شش دانگ بکلیله مسجد مستقر

۱۱۹۷ - بعد از نمره ۸۷ مذکور است

۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ - بعد از نمره ۲۹۰ مذکور است

۱۲۰۰ - خانه مجهول المالک

۱۲۰۱ - آقای مشهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت شش دانگ بکلیله خانه با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۲۰۲ - آقای عباس لایقانی نسبت به ۴ دانگ و مخدرة ام البنین و ام النساء صباای حیدر علی مشاء و بالنصف نسبت به دو دانگ از شش دانگ بکلیله

۱۲۰۳ - بعد از نمره ۲۰۳ مذکور است

۱۲۰۴ - بعد از نمره ۲۷۲

۱۲۰۴ - مخدرة حلیمه خانم صبیحه کربلانی مراد نسبت بیکدانگ و نیم مفروض از ۶ دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۲۰۵ - بعد از نمره ۲۹۰ مذکور است

۱۲۰۶ - مخدرة مصومه خانم صبیحه طاهر قلی نسبت به دانگ مشاء از ۶ دانگ بکلیله و محمد حسن ولد مشهدی بونس نسبت به ۳ دانگ دیگر آن با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۲۰۷ - محمد ابراهیم و خدیجه خانم ولدان محمد مشاء ذکور دو برابر امان نسبت شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۲۰۸ - حمام ۱۲۰۹ خانه مجهول المالک

۱۲۱۰ - آقای غلامعلی ولد زلفعلی نسبت شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر ده جوی مطابق معمول محل

۱۲۱۱ - خانه مجهول المالک

۱۲۱۲ - آقای مشهدی ابوالقاسم حسن زاده نسبت شش دانگ بکلیله

۱۲۱۳ - بعد از نمره ۸۶۸ مذکور است

۱۲۱۴ - خانه مجهول المالک

۱۲۱۵ - محمد اقا و بانو کاظمی مشاء و بالنصف نسبت شش دانگ بکلیله با حق الترتیب از نهر ده جوی

۱۲۱۶ - آقایان حسن و محمد مهدی و محمد حسن اولاد مرحوم ملا حسین هریک نسبت بیکدانگ مشاء و محمد ولد ملا نظر علی نسبت به دو دانگ مشاء و مخدرة تان صبیحه خانم و آمنه خاتون هریک نسبت بیکدانگ مشاء از شش دانگ بکلیله خانه

۱۲۱۷ - مشهدی گوهر خانم نسبت بیکدانگ و نیم و مشهدی حسن قدرتی نسبت به ۴ چهار دانگ و نیم مشاء از شش دانگ بکلیله

۱۲۱۷ - بعد از نمره ۱۳۶ اعلان شد

۱۲۱۷ - مخدرة مشهدی گوهر صبیحه مرحوم حبیب الله بیک نسبت بیکدانگ و نیم مشاء از شش دانگ بکلیله

۱۲۱۸ - بعد از نمره ۱۳۱ مذکور است

۱۲۱۹ - مشهدی قربان ولد شیر محمد و عبد الواحد و صکر بلایی درویش مشاء و بالسویه نسبت شش دانگ بکلیله خانه

۱۲۲۰ - ۱۲۲۲ - آقای حاج میرزا علی ولد مرحوم حبیب الله نسبت شش دانگ بکلیله و شش دانگ بکلیله

۱۲۲۱ - بعد از نمره ۱۶۶ اعلان شد ۱۲۲۲ - بعد از نمره ۲۲۰ مذکور است

۱۲۲۳ - ۶۰۰ مذکور است

۱۲۲۴ - آقای احمد آقا و صادق ولدان حبیب الله بالنصف نسبت به دانگ مشاء و مخدرة ام نساء خانم صبیحه مرحوم اصغر نسبت به دانگ دیگر مشاء از شش دانگ بکلیله

۱۲۲۵ - ۱۲۲۶ - ۱۲۲۷ - حسین و محمد کاظمی نسبت شش دانگ بکلیله باغ با حق الترتیب از نهر ده جوی و شش دانگ بکلیله دکان و بکلیله دیگر

۱۲۲۶ - بعد از نمره ۲۳۵ مذکور است

۱۲۲۷ - بعد از نمره ۷۴ اعلان شد ۱۲۲۸ - بکلیله مجهول المالک

۱۲۲۹ - آقایان تقی هیدالی کاظمی و نوروز علی ولد مرحوم حضرتعلی مشاء و بالنصف نسبت شش دانگ بکلیله

۱۲۳۰ - دکان مجهول المالک ۱۲۳۱ - بعد از نمره ۱۳۶ اعلان شد

۱۲۳۲ - بعد از نمره ۳۲ ۱۲۳۳ - بعد از نمره ۶۷۹ مذکور است

۱۲۳۴ - مخدرة ملا خدیجه نسبت شش دانگ بکلیله

۱۲۳۵ - بعد از نمره ۶۶۸ ۱۲۳۶ - بعد از نمره ۵۷۷ مذکور است

۱۲۳۷ - خانه مجهول المالک

۱۲۳۸ - بعد از نمره ۶۴۸ ۱۲۳۹ - بعد از نمره ۸۲۰ مذکور است

۱۲۴۰ - مخدرة صفی خانم کاظمی صبیحه مصطفی قلی نسبت به دانگ بکلیله خانه

۱۲۴۱ - مخدرة کل چهره خانم اردستانی صبیحه مرحوم داد و فاطمه خانم صبیحه مرحوم حسن مشاء و بالنصف نسبت شش دانگ بکلیله خانه

۱۲۴۲ - آقای علی امید غسان زادی نسبت به شش دانگ یک باب خانه

۱۲۴۳ - مشهدی علی اکبر ولد علی اصغر و حسین ولد مشهدی عبدالله مشاء و بالنصف نسبت به ۶ دانگ بکلیله خرابه

۱۲۴۴ - ۱۲۴۵ - ۱۲۴۶ - سه باغانه مجهول المالک

۱۲۴۷ - بعد از نمره ۲۰۲ مذکور است

۱۲۴۸ - مجهول المالک

۱۲۴۹ - ابراهیم و اسمعیل ولدان مشهدی قربان نسبت شش دانگ یک باب خانه

۱۲۵۰ - مشهدی محمد ولد مشهدی نسبت به شش دانگ یک باب خانه

۱۲۵۱ - بعد از نمره ۵۶۶ مذکور است

۱۲۵۲ - آقای حاج یوسف ولد شکرالله نسبت شش دانگ مشاء از ۶ دانگ ۱ باغانه ۳ دانگ مجهول المالک

۱۲۵۳ - مخدرة زهرا خانم نسبت به نیمی امان علیحد و نور محمد و حسین و شهر بانو اولاد مرحوم حسین علی ذکور دو برابر امان نسبت به ۳ دانگ مشاء الا ثمن اعیان از شش دانگ ۱ باب خانه

۱۲۵۴ - ۱۲۵۵ - ۱۲۵۶ - باغانه مجهول المالک

۱۲۵۶ - آقای مسلم مشهدی ولد حاج حبیب الله نسبت به شش دانگ ۱ باغانه باضمام ۱ طولیه متصل بان

۱۲۵۷ - ۱۲۵۸ - دو باغانه مجهول المالک

۱۲۵۹ - بعد از نمره ۸۱ مذکور است

۱۲۶۰ - ۲۵۰ اعلان شد

۱۲۶۱ - آقایان یوسف و بونس مرادی مشاء و بالنصف نسبت به ۶ دانگ ۱ باغانه

۱۲۶۲ - بعد از نمره ۴۸۵ مذکور است

۱۷۶۳ و ۱۷۶۴ دویاخانه مجهول المالک

۱۷۶۵ بعد از نمره ۶۶ اعلان شد

۱۷۶۶ آقا محمد حاج کاظمی نسبت به ۶ دانگ اباغنه

۱۷۶۷ آقا محمد اسمعیل کرمانی محدودی نسبت به ۶ دانگ اباغنه

با بدکان تختانی و فوقانی

۱۷۶۸ خانه دوکان مجهول المالک

۱۷۶۹ بعد از نمره ۲۳ مذکور است

۱۷۷۰ ۲۳ و ۱۷۷۱ مداز نمره ۸۲ مذکور است

۱۷۷۲ مجهول المالک

۱۷۷۳ بعد از نمره ۵۸ مذکور است

۱۷۷۴ و ۱۷۷۵ بداز نمره ۵۷

۱۷۷۶ بعد از نمره ۲۴

۱۷۷۷ بعد از نمره ۸۸۹ اعلان شد ۱۷۷۸ خانه مجهول المالک

۱۷۷۹ آقا علی عقیل ولد کرمانی آقا جان نسبت به شش دانگ

۱ باب خانه

۱۷۸۰ سزیده اتم قیومتا از طرف عباس علی و علی جان ولدان

اوتراپ مشاعا و بالنصافه نسبت شش دانگ اباغنه

۱۷۸۱ خانه مجهول المالک

۱۷۸۲ مد از نمره ۳۴۰ مذکور است

۱۷۸۳ ۷۷۸

۱۷۸۴ آقا مهدی رضا ولد حاج حسن نسبت به شش دانگ

یک باب خانه

۱۷۸۵ و ۱۷۸۶ دو باب خانه مجهول المالک

۱۷۸۷ بداز نمره ۷۹۵ مذکور است

۱۷۸۸ ۳۴۰

۱۷۸۹ مجهول المالک ۱۷۹۰ خانه مجهول المالک

۱۷۹۱ و ۱۳۴۷ و ۱۳۵۴ آقا علی آقا احمدی ولد آقا جان

نسبت شش دانگ هر یک از دو بابخانه و اباغنه

۱۷۹۲ خانه مجهول المالک ۱۷۹۳ بداز نمره ۲۶ مذکور است

۱۷۹۴ ۱۲۹۵ بداز نمره ۴۰۶

۱۷۹۶ آقا مهدی تقی حسن نصیری نسبت شش دانگ اباغنه

۱۷۹۷ خانه مجهول المالک

۱۷۹۸ آقا مهدی نسبت به سهم و ملک مجد نسبت به

سهم و موسی و فاطمه هر یک نسبت به سهم ۷ سهم شش

دانگ اباغنه استثناء ا باب کاه دان و مخدره سلیمه خان

بشش دانگ ا باب کاه دان

۱۷۹۹ خانه مجهول المالک

۱۸۰۰ مخدره عنری خان صبیح مرحوم حاج محمد نسبت به

دنگ متاع از شش دانگ ا بابخانه ۳ دانگ بقیه مجهول المالک

۱۸۰۱ آقا علی اصغر ولد مرحوم خان محمد نسبت بشش

دنگ ا باب خانه

۱۸۰۲ خانه مجهول المالک

۱۸۰۳ بداز نمره ۳۵۱ مذکور است

۱۸۰۴ الی ۱۸۰۶ سه بابخانه مجهول المالک

۱۸۰۷ بداز نمره ۸۰۱ مذکور است

۱۸۰۸ الی ۱۸۱۱ چهار بابخانه مجهول المالک

۱۸۱۱ بداز نمره ۱۴۳ مذکور است

۱۸۱۲ خانه مجهول المالک

۱۸۱۳

۱۸۱۴ بداز نمره ۳۵۱ اعلان شد

۱۸۱۵ الی ۱۸۲۴ اباغنه و ا طویله مجهول المالک

۱۸۲۵ آقا ناصر علی ولد صدف نسبت به ۴ دانگ

متاع و مخدره رقیه خان نسبت به دانگ متاع از شش دانگ ا

باب حیاط باستانهای اباغنه فوقانی و ا باب خرابه متصل بان

درست غریبی خانه مزبور

۱۸۲۵/۱ مخدرتان ربابه خانم گلچین و مریم خان صبیح مرحوم

آقا کوچک مشاعا و بالنصافه نسبت بشش دانگ ا بابخانه

۱۸۲۶ آقا ابوالقاسم و احمد و خور و فاطمه نساء حبیبه

و لیمان خان مشاعا مذکور دو برابر اناک نسبت بشش دانگ الاثن

اعیان و مخدره ابلی خان نسبت بشش دانگ ا بابخانه

با حق الترب بوسیله نهر ده جوی

۱۸۲۸ و ۱۸۳۱ و ۱۸۳۲ آقا حسن و مرحوم حاج ابراهیم

نسبت به ۶ دانگ هر یک از دویاخانه و ا باطویله

۱۸۲۹ روح الله ولد میرزا نسبت به دانگ متاع و حسن نوروز

نسبت به ۴ دانگ متاع ا بابخانه

۱۸۳۰ بداز نمره ۸۱۸ مذکور است

۱۸۳۱ - و ۱۸۳۲ بعد از نمره ۱۳۲۸ مذکور است

۱۸۳۳ - میرزا ملی ولد روح الله نسبت بشش دانگ ا

باب خانه مخروبه

۱۸۳۴ خانه و مسجد مجهول المالک

۱۸۳۶ بعد از نمره ۷۸۴ و ۱۸۳۷ بعد ۲۹۹ مذکور است

۱۸۳۸ خانه مجهول المالک

۱۸۳۹ - مخدره نزه خانم صبیح مهدی حسن نسبت به

شش دانگ یک باب خانه

۱۸۴۰ بعد از نمره ۷۸۴ مذکور است

۱۸۴۱ خانه مجهول المالک

۱۸۴۲ آقا مسام ولد مهدی عزیز احمدی نسبت به دو

دنگ شاع و شعبان ولد عزیز نسبت به دانگ مخدرات مصومه

خانم و آمنه خانم و حوا خانم متاعا و بالسویه نسبت به دانگ

متاع از ۶ دانگ یک بابخانه

۱۸۴۳ - مخدره فر کرس خانم صبیح حازه نسبت به شش

دانگ یک بابخانه سرا

۱۸۴۴ بعد از نمره ۵۳۵ اعلان شد

۱۸۴۵ آقا ملک محمد و نبی الله و فیض الله هر یک نسبت

به دو سهم و فاطمه خانم نسبت به یک سهم از ۷ سهم شش دانگ بقطعه

زمین بیاض خرابه

۱۸۴۶ - مخدره زهرا خانم صبیح مرحوم شاه محمد و مصطفی

ولد نام دار متاعا و بالنصافه نسبت به دانگ متاع از ۶ دانگ

یک بابخانه ۳ دانگ مجهول المالک

۱۸۴۷ بعد از نمره ۱۷۹۱ و ۱۷۹۸ بعد از ۹۹۲ مذکور است

۱۸۴۹ بعد از نمره ۹۷۶ اعلان شد

۱۸۵۰ و ۱۳۵۱ دویاخانه مجهول المالک

۱۳۵۲ بعد از نمره ۱۳۶ اعلان شد

۱۳۵۳ بعد از نمره ۷۹۸ و ۱۳۵۴ مد از ۱۲۹۱ مذکور است

۱۳۵۵ آقا او القاسم ناصحی نسبت به دانگ شاع و آقا

ولی الله ناصحی و مخدرات کل نساء خانم باقری و رقیه خانم اصحی

هر یک نسبت به یک دانگ شاع از ۶ دانگ یک بابخانه با حق الترب از نهر

ده جوی مطابق معمول محل

۱۳۵۶ خانه ۱۳۵۷ حمام مجهول المالک

۱۳۵۸ بعد از نمره ۴۵۶ اعلان شد

۱۳۵۹ خانه مجهول المالک

۱۳۶۰ آقا مهدی رضا ولد حاج حسن نسبت به ۴ سهم متاع

از ۷ سهم ۶ دانگ ا بابخانه سه سهم مجهول المالک

۱۳۶۱ بعد از نمره ۹۹۲ مذکور است

۱۳۶۲ آقا مسلم مسلمی ولد مرحوم علی نسبت بشش دانگ ا باب

خانه با حق الترب از نهر جوی مطابق معمول محل

۱۳۶۳ مخدره حاجیه خانم صبیح علی تقی نسبت به دو دانگ نوروز

از ۶ دانگ یک بابخانه

۱۳۶۴ آقا ابان محمد جعفر ولد مرضی و مخدره مریم صبیح

شیر محمد متاعا و بالنصافه نسبت به ۶ دانگ یک بابخانه با حق الترب

بوسیله نهر ده جوی

۱۳۶۵ مداز نمره دو در ۱۳۶۵ بداز نمره ۲۸ مذکور است

۱۳۶۶ مجهول المالک

۱۳۶۷ بداز نمره ۳۲۵ مذکور است

۱۳۶۸ خانه مجهول المالک

۱۳۶۹ الی ۱۳۷۱ آقا ابان مهدی رضا اصلان و قیومتا از طرف

علی اصغر عنری و محمد عنری اولاد حاج حسین مشاعا و بالسویه

نسبت بشش دانگ دو بابخانه و یک بابخانه

۱۳۷۲ دکان مجهول المالک

۱۳۷۳ بداز نمره ۸۸۹ اعلان شد

۱۳۷۵ آقا علی محمد مهدی زاده و آقا رضائلی ولدان

حاج ماهربلی مشاعا و بالنصافه نسبت به دانگ متاع از شش دانگ

یک باب حیاط و آنه در صله رعیت ا بابخانه

۱۳۷۶ سید جعفر و سید میرزا و سید حسن ولدان حاج میر

عبدالماتی مشاعا و بالسویه نسبت به شش دانگ ا بابخانه و ا باب

دکان متصلات هم با حق خانه از جوی ده جوی

۱۳۷۷ آقا علی محمد مهدی زاده و رضائلی مشاعا و بالنصافه

نسبت بشش دانگ یک بابخانه

۱۳۷۸ بداز نمره ۸۸۹ اعلان شد

۱۳۸۹ الی ۱۳۸۲ بداز نمره ۲۴ مذکور است

۱۳۸۳ بداز نمره ۲۰۱ مذکور است

۱۳۸۴ آقا حاج مهدي تقی نسبت به یک دانگ متاع شش

دانگ ا باب خانه

۱۳۸۵ آقا رضا کاظمی نسبت بشش دانگ ا بابخانه

۱۳۸۶ دکان مجهول المالک

۱۳۸۸ - مخدره سکینه خانم صبیح عباس سلطان نسبت به ۶ دانگ

یک باب خانه با حق الترب از نهر ده جوی مطابق معمول

۱۳۸۸ آقا بان گل محمد احمدی و بداد ولد احمد هر یک

نسبت به دو دانگ متاع و اسد الله و صادق و میرزا آقا بالسویه

نسبت به دو دانگ متاع از ۶ دانگ ا باب خانه با حق الترب

از نهر ده جوی مطابق معمول محل

۱۳۸۹ بعد از نمره ۱۷ مذکور است

۱۳۹۰ حمام ۱۳۹۱ خانه مجهول المالک

۱۳۹۲ مهدی رمضان ولد مرحوم حاج مختار نسبت بشش دانگ

۱ بابخانه با حق الترب از نهر کسکک جوی مطابق معمول محل

۱۳۹۳ خانه مجهول المالک

۱۳۹۴ بعد از نمره ۲۶۸ مذکور است

۱۳۹۵ آقا فریاد علی ولد ولد منوچهر خان نسبت به ۶ دانگ

۱ بابخانه با حق الترب از نهر کسکک جوی

۱۳۹۶ - استاد اسمعیل کرمانی محدودی نسبت به ۶ سهم

و نوری الله غلام احمد نسبت به چهار سهم و نیم و محمود غلام

احمدی نسبت به ۱ سهم و نیم متاع از دوازده سهم شش

دانگ ۱ باب خانه

۱۳۹۷ آقا مهدی مولی ولد روح الله و مخدره مصومه خانم

صبیح مرحوم حاج اکبر هر یک نسبت به ۱ سهم متاع و آقا

علی ولد حاج حسین نسبت به سهم و کرمانی حسن ولد مهدی

اسمعیل نسبت به سهم از ۷ سهم ۶ دانگ ا بابخانه با حق

الترب از هر کسکک جوی مطابق معمول محل

۱۳۹۸ آقا ابان رضا و علی و مخدره رقیه خانم اولاد نوروز

مشاعا هر یک نسبت به سهم از ۷ سهم و مخدره گوک خانم

نسبت به یک سهم از ۷ سهم شش دانگ یک بابخانه و

دکان متصل بان

۱۳۹۸ آقا محمود ولد حسن نسبت به ۶ دانگ یک بابخانه با حق

۱۳۹۹ - آقا علی اوسط محمد نجاری نسبت به ۶

دانگ دو بابخانه که یک باب آن تحتانی و فوقانی است

۱۴۰۰ دکان مجهول المالک

۱۴۰۱ - مخدره ام کتوم صبیح آقا محمد نسبت بشش دانگ ا بابخانه و

آقا ابان عزت الله و قدرت الله و هاجر خانم و امین خانم و رفته

مرحوم محمد حسن پسر دو برابر دختر نسبت به دانگ

متاع از شش دانگ یک بابخانه باستانهای ا بابخانه و بقیه

مجهول المالک است

۱۴۰۲ آقا علی رضا و عباس ولدان علی تائب مشاعا و

بالنصافه نسبت به شش دانگ یک بابخانه با حق الترب از نهر

ده جوی است

۱۴۰۳ خانه مجهول المالک

۱۴۰۴ خانه مجهول المالک

۱۴۰۵ - بعد از نمره ۷۱۲ مذکور است

۱۴۰۶ آقا مهدی احمد ولد مرحوم طهراس نسبت به ۶

دانگ یک بابخانه

۱۴۰۷ بعد از نمره ۱۳۹۹ مذکور است

۱۴۰۸ و ۱۴۰۹ دویاخانه مجهول المالک

۱۴۱۰ - آقا ابان خلیل و مهدی مولی ولدان روح الله

مشاعا و بالنصافه نسبت به ۶ دانگ یک بابخانه و ا بابخانه

۱۴۱۱ و ۱۴۱۲ دویاخانه مجهول المالک

۱۴۱۳ مداز نمره ۳۲۲ مذکور است

۱۴۱۴ - مجهول المالک - ۱۴۱۵ دکان مجهول المالک

۱۴۱۶ مداز نمره ۱۴۱۰ مذکور است

۱۴۱۷ - بعد از نمره ۱۲۲۵ مذکور است

۱۴۱۸ خانه مجهول المالک

۱۴۱۹ و ۱۴۲۰ دو بابخانه مجهول المالک

۱۴۲۱ بعد از نمره ۱۲۲۵ مذکور است

۱۴۲۲ خانه ۱۴۲۳ مسجد ۱۴۲۴ خانه ۱۴۲۵ دکان مجهول المالک

۱۴۲۶ آقا سکریانی طلیخان ولد مرحوم حاج مراد علی

نسبت به ۶ دانگ ا بابخانه یک دانگ حیاط و مخدره حاجیه بانوصیه

حاج علی اصغر نسبت به سهم حیاط مزبور

۱۴۲۷ مداز نمره ۶۸ ۱۴۲۸ بعد از نمره ۴۵ مذکور است

۱۴۲۹ آقا ابان مهدی نصیر الله و مهدی عبد الله ولدان حاج

حیدر و مهدی اسمعیل ولد مهدی دولت متاعا و بالسویه نسبت

به ۶ دانگ یک بابخانه با حق الترب از نهر کسکک جوی

۱۴۳۰ بعد از نمره ۱۳۶ اعلان شد

۱۴۳۱ آقا گل محمد ولد حاج اسد الله نسبت به ۵ سهم

متاع از ده سهم و حاج مهدي تقی نسبت به سهم بداد الله و ولد

حسن نسبت به سهم از ده سهم ۶ دانگ یک بابخانه با حق

کردش از نهر اسیا مطابق معمول محل

۱۴۳۲ - قنبر علی و ولد علی یک نسبت بشش دانگ مزوره

برنشت (۳ دانگ مزور) با حق الترب از چشمه حسن و چشمه بند

۱۴۳۳ فتح الله خان و میرزا علی ولدان حسن نسبت به دانگ

نصیبه خانم صبیح حسن نسبت به سهم دانگ و زبیده خانم نسبت به یک

دانگ متاع از ۶ دانگ مزوره برنشت باستانهای دو قطعه مزور

(یک دانگ نیم مزور از ۶ دانگ)

۱۴۳۴ آقا مهدی شاه وردی صفائی نسبت به دانگ متاع

و عباس ولد لطفعلی کاظمی نسبت به یک دانگ متاع و مخدره صدیقه

خانم صبیح مرحوم حسن نسبت به دانگ متاع از ۶ دانگ مزوره

برنشت با حق الترب از چشمه حسن و بند برنشت مطابق

معمول محل (۳ دانگ مزور از ۶ دانگ است)

۱۴۳۵ مهدی شاه وردی نسبت به یک دانگ و نیم عباس و ولد لطفعلی

نسبت به نیم دانگ مخدره صدیقه خانم نسبت به یک دانگ متاع فتح الله

و میرزا علی اولادان حسن متاعا و بالسویه نسبت به سهم دانگ و

مخدره نصیبه خانم نسبت به نیم دانگ و زبیده خانم نسبت به سهم

دانگ و قنبر علی و ولد علی یک نسبت به یک دانگ و نیم متاع از شش

دانگ مزوره قائم یکی

۱ - ۱۴۳۵ - ۱۴۳۶ - ۱۴۳۷ - ۱۴۳۸ - مهدی شاه

وردی صفائی نسبت به ۴۸ ساعت عباس ولد لطفعلی نسبت به ۱۶

ساعت مخدره صدیقه خانم نسبت به ۳

۱۰ و ۹۱ و ۱۰۳ - مخدرة كل بانو خانم بدوى قيموت از طرف حاجى بابا نسبت بچهار دانك و مخدرة جنت خدام هيبه مرحوم حسن نسبت بدو دانك متاع از شش دانك بكنظمه زمين ۴۰ من با حق الشرب از جوى ده جوى و ۶ دانك يكباب خانه و شش دانك يكباخانه

۱۱ - ۱۷۱۴۱۴ - متهدى رضاى حاج حسن نسبت بشش دانك ۱ قطعه زمين ۶۰ من نسبت به ۶ دانك ۲ قطعه زمين ۴۰ من و ۱۲ من با حق الشرب بوسيله نهر ده جوى زيارت

۱۲ - متهدى حسين منصورى بدوى توليت نسبت بشش دانك ۱ قطعه باغ ۱۲ رى با حق الشرب از نهر فاجان

۱۳ - ميرزا حق وردى و ميرزا بدش و سيف شاه خان هر يك نسبت به نيم دانك متاع و محمد آقاى نيورى و محمد على ايزد خواست و مخدرات عاليه خانم و نسر خانم و عشرت خانم اولادان مرحوم الله وردى ذكور دو برابر اناث و نسبت بيكدانك و قيم متاع ديگر از كل ۶ دانك بكنظمه باغ ۴ رى با حق الشرب از جوى ده جوى با تصديق حق اقبالى راى دولت خانم ايزدخواست از يك دانك و نيم دونه الله وردى

۱۴ - ۱۶۱۰ ۱۶۱۰ ۱۹۰۲۴ ۶۲ و ۶۵ و ۱۲۰ - آذى جهمر قانسبت ۶ دانك بكنظمه باغ ۱۲ من و بكنظمه باغ و زمين ۲۲ من و بكنظمه باغ ۲۸ من و بكنظمه زمين ۱۰ من و بكنظمه زمين ۸ من و بكنظمه باغ ۲۰ من با حق الشرب هريك از قطعات مذكور از جوى ده جوى و ۶ دانك بكنظمه باغ ۵۰ من

۱۷ - باغ ۹۸ و ۱۹ و ۲۰ زمين ۲۱ باغ مجهول المالك

۲۲ و ۹۷ - ذبيح الله غلامى نسبت به ۶ دانك بكنظمه باغ ۱۲ من نيم با حق الشرب از نهر ده جوى و ۶ دانك يكباب خدامه و نيم در قبه زيارت

۲۳ و ۹۶ - آقاى سيزعلى وآمنه خانم ذكور دو برابر اناث نسبت به ۶ دانك بكنظمه باغ ۱۶ من و نيم با حق الشرب از جوى ده جوى و ۶ دانك يكباخانه

۲۴ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۲۵ - باغ ۲۶ زمين ۲۷ و ۲۸ باغ مجهول المالك

۲۹ - بعد از نمره ۱۰ اعلان شد

۳۰ - زمين مجهول المالك

۳۱ - ميرزا على نسبت به ۹۴ سهم از ۵۲۰ سهم و محمد و شيرعلى و سيزعلى و على اكبر هر يك نسبت به ۷۴ سهم و مخدرات آمنه خانم و رقيه خانم و خديجه خانم هريك نسبت به ۳۷ سهم و مخدرة مينا خانم نسبت به ۱۹ سهم از ۵۲۰ سهم شش دانك ۱ قطعه باغ ۱۳ من با حق الشرب از جوى ده جوى مطابق معمول محل

۳۲ - ميرزا حاج آقا انتخار الاسلام نسبت بشش دانك ۱ قطعه زمين ۲۶ رى بسا حق الشرب از فاضل آب اوسمان بوسيله نهر ده جوى زيارت

۳۳ - ۳۹ - ۴۰ - ۴۱ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۵ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰ - ۵۸۱ - ۵۸۲ - ۵۸۳ - ۵۸۴ - ۵۸۵ - ۵۸۶ - ۵۸۷ - ۵۸۸ - ۵۸۹ - ۵۹۰ - ۵۹۱ - ۵۹۲ - ۵۹۳ - ۵۹۴ - ۵۹۵ - ۵۹۶ - ۵۹۷ - ۵۹۸ - ۵۹۹ - ۶۰۰ - ۶۰۱ - ۶۰۲ - ۶۰۳ - ۶۰۴ - ۶۰۵ - ۶۰۶ - ۶۰۷ - ۶۰۸ - ۶۰۹ - ۶۱۰ - ۶۱۱ - ۶۱۲ - ۶۱۳ - ۶۱۴ - ۶۱۵ - ۶۱۶ - ۶۱۷ - ۶۱۸ - ۶۱۹ - ۶۲۰ - ۶۲۱ - ۶۲۲ - ۶۲۳ - ۶۲۴ - ۶۲۵ - ۶۲۶ - ۶۲۷ - ۶۲۸ - ۶۲۹ - ۶۳۰ - ۶۳۱ - ۶۳۲ - ۶۳۳ - ۶۳۴ - ۶۳۵ - ۶۳۶ - ۶۳۷ - ۶۳۸ - ۶۳۹ - ۶۴۰ - ۶۴۱ - ۶۴۲ - ۶۴۳ - ۶۴۴ - ۶۴۵ - ۶۴۶ - ۶۴۷ - ۶۴۸ - ۶۴۹ - ۶۵۰ - ۶۵۱ - ۶۵۲ - ۶۵۳ - ۶۵۴ - ۶۵۵ - ۶۵۶ - ۶۵۷ - ۶۵۸ - ۶۵۹ - ۶۶۰ - ۶۶۱ - ۶۶۲ - ۶۶۳ - ۶۶۴ - ۶۶۵ - ۶۶۶ - ۶۶۷ - ۶۶۸ - ۶۶۹ - ۶۷۰ - ۶۷۱ - ۶۷۲ - ۶۷۳ - ۶۷۴ - ۶۷۵ - ۶۷۶ - ۶۷۷ - ۶۷۸ - ۶۷۹ - ۶۸۰ - ۶۸۱ - ۶۸۲ - ۶۸۳ - ۶۸۴ - ۶۸۵ - ۶۸۶ - ۶۸۷ - ۶۸۸ - ۶۸۹ - ۶۹۰ - ۶۹۱ - ۶۹۲ - ۶۹۳ - ۶۹۴ - ۶۹۵ - ۶۹۶ - ۶۹۷ - ۶۹۸ - ۶۹۹ - ۷۰۰ - ۷۰۱ - ۷۰۲ - ۷۰۳ - ۷۰۴ - ۷۰۵ - ۷۰۶ - ۷۰۷ - ۷۰۸ - ۷۰۹ - ۷۱۰ - ۷۱۱ - ۷۱۲ - ۷۱۳ - ۷۱۴ - ۷۱۵ - ۷۱۶ - ۷۱۷ - ۷۱۸ - ۷۱۹ - ۷۲۰ - ۷۲۱ - ۷۲۲ - ۷۲۳ - ۷۲۴ - ۷۲۵ - ۷۲۶ - ۷۲۷ - ۷۲۸ - ۷۲۹ - ۷۳۰ - ۷۳۱ - ۷۳۲ - ۷۳۳ - ۷۳۴ - ۷۳۵ - ۷۳۶ - ۷۳۷ - ۷۳۸ - ۷۳۹ - ۷۴۰ - ۷۴۱ - ۷۴۲ - ۷۴۳ - ۷۴۴ - ۷۴۵ - ۷۴۶ - ۷۴۷ - ۷۴۸ - ۷۴۹ - ۷۵۰ - ۷۵۱ - ۷۵۲ - ۷۵۳ - ۷۵۴ - ۷۵۵ - ۷۵۶ - ۷۵۷ - ۷۵۸ - ۷۵۹ - ۷۶۰ - ۷۶۱ - ۷۶۲ - ۷۶۳ - ۷۶۴ - ۷۶۵ - ۷۶۶ - ۷۶۷ - ۷۶۸ - ۷۶۹ - ۷۷۰ - ۷۷۱ - ۷۷۲ - ۷۷۳ - ۷۷۴ - ۷۷۵ - ۷۷۶ - ۷۷۷ - ۷۷۸ - ۷۷۹ - ۷۸۰ - ۷۸۱ - ۷۸۲ - ۷۸۳ - ۷۸۴ - ۷۸۵ - ۷۸۶ - ۷۸۷ - ۷۸۸ - ۷۸۹ - ۷۹۰ - ۷۹۱ - ۷۹۲ - ۷۹۳ - ۷۹۴ - ۷۹۵ - ۷۹۶ - ۷۹۷ - ۷۹۸ - ۷۹۹ - ۸۰۰ - ۸۰۱ - ۸۰۲ - ۸۰۳ - ۸۰۴ - ۸۰۵ - ۸۰۶ - ۸۰۷ - ۸۰۸ - ۸۰۹ - ۸۱۰ - ۸۱۱ - ۸۱۲ - ۸۱۳ - ۸۱۴ - ۸۱۵ - ۸۱۶ - ۸۱۷ - ۸۱۸ - ۸۱۹ - ۸۲۰ - ۸۲۱ - ۸۲۲ - ۸۲۳ - ۸۲۴ - ۸۲۵ - ۸۲۶ - ۸۲۷ - ۸۲۸ - ۸۲۹ - ۸۳۰ - ۸۳۱ - ۸۳۲ - ۸۳۳ - ۸۳۴ - ۸۳۵ - ۸۳۶ - ۸۳۷ - ۸۳۸ - ۸۳۹ - ۸۴۰ - ۸۴۱ - ۸۴۲ - ۸۴۳ - ۸۴۴ - ۸۴۵ - ۸۴۶ - ۸۴۷ - ۸۴۸ - ۸۴۹ - ۸۵۰ - ۸۵۱ - ۸۵۲ - ۸۵۳ - ۸۵۴ - ۸۵۵ - ۸۵۶ - ۸۵۷ - ۸۵۸ - ۸۵۹ - ۸۶۰ - ۸۶۱ - ۸۶۲ - ۸۶۳ - ۸۶۴ - ۸۶۵ - ۸۶۶ - ۸۶۷ - ۸۶۸ - ۸۶۹ - ۸۷۰ - ۸۷۱ - ۸۷۲ - ۸۷۳ - ۸۷۴ - ۸۷۵ - ۸۷۶ - ۸۷۷ - ۸۷۸ - ۸۷۹ - ۸۸۰ - ۸۸۱ - ۸۸۲ - ۸۸۳ - ۸۸۴ - ۸۸۵ - ۸۸۶ - ۸۸۷ - ۸۸۸ - ۸۸۹ - ۸۹۰ - ۸۹۱ - ۸۹۲ - ۸۹۳ - ۸۹۴ - ۸۹۵ - ۸۹۶ - ۸۹۷ - ۸۹۸ - ۸۹۹ - ۹۰۰ - ۹۰۱ - ۹۰۲ - ۹۰۳ - ۹۰۴ - ۹۰۵ - ۹۰۶ - ۹۰۷ - ۹۰۸ - ۹۰۹ - ۹۱۰ - ۹۱۱ - ۹۱۲ - ۹۱۳ - ۹۱۴ - ۹۱۵ - ۹۱۶ - ۹۱۷ - ۹۱۸ - ۹۱۹ - ۹۲۰ - ۹۲۱ - ۹۲۲ - ۹۲۳ - ۹۲۴ - ۹۲۵ - ۹۲۶ - ۹۲۷ - ۹۲۸ - ۹۲۹ - ۹۳۰ - ۹۳۱ - ۹۳۲ - ۹۳۳ - ۹۳۴ - ۹۳۵ - ۹۳۶ - ۹۳۷ - ۹۳۸ - ۹۳۹ - ۹۴۰ - ۹۴۱ - ۹۴۲ - ۹۴۳ - ۹۴۴ - ۹۴۵ - ۹۴۶ - ۹۴۷ - ۹۴۸ - ۹۴۹ - ۹۵۰ - ۹۵۱ - ۹۵۲ - ۹۵۳ - ۹۵۴ - ۹۵۵ - ۹۵۶ - ۹۵۷ - ۹۵۸ - ۹۵۹ - ۹۶۰ - ۹۶۱ - ۹۶۲ - ۹۶۳ - ۹۶۴ - ۹۶۵ - ۹۶۶ - ۹۶۷ - ۹۶۸ - ۹۶۹ - ۹۷۰ - ۹۷۱ - ۹۷۲ - ۹۷۳ - ۹۷۴ - ۹۷۵ - ۹۷۶ - ۹۷۷ - ۹۷۸ - ۹۷۹ - ۹۸۰ - ۹۸۱ - ۹۸۲ - ۹۸۳ - ۹۸۴ - ۹۸۵ - ۹۸۶ - ۹۸۷ - ۹۸۸ - ۹۸۹ - ۹۹۰ - ۹۹۱ - ۹۹۲ - ۹۹۳ - ۹۹۴ - ۹۹۵ - ۹۹۶ - ۹۹۷ - ۹۹۸ - ۹۹۹ - ۱۰۰۰ - ۱۰۰۱ - ۱۰۰۲ - ۱۰۰۳ - ۱۰۰۴ - ۱۰۰۵ - ۱۰۰۶ - ۱۰۰۷ - ۱۰۰۸ - ۱۰۰۹ - ۱۰۱۰ - ۱۰۱۱ - ۱۰۱۲ - ۱۰۱۳ - ۱۰۱۴ - ۱۰۱۵ - ۱۰۱۶ - ۱۰۱۷ - ۱۰۱۸ - ۱۰۱۹ - ۱۰۲۰ - ۱۰۲۱ - ۱۰۲۲ - ۱۰۲۳ - ۱۰۲۴ - ۱۰۲۵ - ۱۰۲۶ - ۱۰۲۷ - ۱۰۲۸ - ۱۰۲۹ - ۱۰۳۰ - ۱۰۳۱ - ۱۰۳۲ - ۱۰۳۳ - ۱۰۳۴ - ۱۰۳۵ - ۱۰۳۶ - ۱۰۳۷ - ۱۰۳۸ - ۱۰۳۹ - ۱۰۴۰ - ۱۰۴۱ - ۱۰۴۲ - ۱۰۴۳ - ۱۰۴۴ - ۱۰۴۵ - ۱۰۴۶ - ۱۰۴۷ - ۱۰۴۸ - ۱۰۴۹ - ۱۰۵۰ - ۱۰۵۱ - ۱۰۵۲ - ۱۰۵۳ - ۱۰۵۴ - ۱۰۵۵ - ۱۰۵۶ - ۱۰۵۷ - ۱۰۵۸ - ۱۰۵۹ - ۱۰۶۰ - ۱۰۶۱ - ۱۰۶۲ - ۱۰۶۳ - ۱۰۶۴ - ۱۰۶۵ - ۱۰۶۶ - ۱۰۶۷ - ۱۰۶۸ - ۱۰۶۹ - ۱۰۷۰ - ۱۰۷۱ - ۱۰۷۲ - ۱۰۷۳ - ۱۰۷۴ - ۱۰۷۵ - ۱۰۷۶ - ۱۰۷۷ - ۱۰۷۸ - ۱۰۷۹ - ۱۰۸۰ - ۱۰۸۱ - ۱۰۸۲ - ۱۰۸۳ - ۱۰۸۴ - ۱۰۸۵ - ۱۰۸۶ - ۱۰۸۷ - ۱۰۸۸ - ۱۰۸۹ - ۱۰۹۰ - ۱۰۹۱ - ۱۰۹۲ - ۱۰۹۳ - ۱۰۹۴ - ۱۰۹۵ - ۱۰۹۶ - ۱۰۹۷ - ۱۰۹۸ - ۱۰۹۹ - ۱۱۰۰ - ۱۱۰۱ - ۱۱۰۲ - ۱۱۰۳ - ۱۱۰۴ - ۱۱۰۵ - ۱۱۰۶ - ۱۱۰۷ - ۱۱۰۸ - ۱۱۰۹ - ۱۱۱۰ - ۱۱۱۱ - ۱۱۱۲ - ۱۱۱۳ - ۱۱۱۴ - ۱۱۱۵ - ۱۱۱۶ - ۱۱۱۷ - ۱۱۱۸ - ۱۱۱۹ - ۱۱۲۰ - ۱۱۲۱ - ۱۱۲۲ - ۱۱۲۳ - ۱۱۲۴ - ۱۱۲۵ - ۱۱۲۶ - ۱۱۲۷ - ۱۱۲۸ - ۱۱۲۹ - ۱۱۳۰ - ۱۱۳۱ - ۱۱۳۲ - ۱۱۳۳ - ۱۱۳۴ - ۱۱۳۵ - ۱۱۳۶ - ۱۱۳۷ - ۱۱۳۸ - ۱۱۳۹ - ۱۱۴۰ - ۱۱۴۱ - ۱۱۴۲ - ۱۱۴۳ - ۱۱۴۴ - ۱۱۴۵ - ۱۱۴۶ - ۱۱۴۷ - ۱۱۴۸ - ۱۱۴۹ - ۱۱۵۰ - ۱۱۵۱ - ۱۱۵۲ - ۱۱۵۳ - ۱۱۵۴ - ۱۱۵۵ - ۱۱۵۶ - ۱۱۵۷ - ۱۱۵۸ - ۱۱۵۹ - ۱۱۶۰ - ۱۱۶۱ - ۱۱۶۲ - ۱۱۶۳ - ۱۱۶۴ - ۱۱۶۵ - ۱۱۶۶ - ۱۱۶۷ - ۱۱۶۸ - ۱۱۶۹ - ۱۱۷۰ - ۱۱۷۱ - ۱۱۷۲ - ۱۱۷۳ - ۱۱۷۴ - ۱۱۷۵ - ۱۱۷۶ - ۱۱۷۷ - ۱۱۷۸ - ۱۱۷۹ - ۱۱۸۰ - ۱۱۸۱ - ۱۱۸۲ - ۱۱۸۳ - ۱۱۸۴ - ۱۱۸۵ - ۱۱۸۶ - ۱۱۸۷ - ۱۱۸۸ - ۱۱۸۹ - ۱۱۹۰ - ۱۱۹۱ - ۱۱۹۲ - ۱۱۹۳ - ۱۱۹۴ - ۱۱۹۵ - ۱۱۹۶ - ۱۱۹۷ - ۱۱۹۸ - ۱۱۹۹ - ۱۲۰۰ - ۱۲۰۱ - ۱۲۰۲ - ۱۲۰۳ - ۱۲۰۴ - ۱۲۰۵ - ۱۲۰۶ - ۱۲۰۷ - ۱۲۰۸ - ۱۲۰۹ - ۱۲۱۰ - ۱۲۱۱ - ۱۲۱۲ - ۱۲۱۳ - ۱۲۱۴ - ۱۲۱۵ - ۱۲۱۶ - ۱۲۱۷ - ۱۲۱۸ - ۱۲۱۹ - ۱۲۲۰ - ۱۲۲۱ - ۱۲۲۲ - ۱۲۲۳ - ۱۲۲۴ - ۱۲۲۵ - ۱۲۲۶ - ۱۲۲۷ - ۱۲۲۸ - ۱۲۲۹ - ۱۲۳۰ - ۱۲۳۱ - ۱۲۳۲ - ۱۲۳۳ - ۱۲۳۴ - ۱۲۳۵ - ۱۲۳۶ - ۱۲۳۷ - ۱۲۳۸ - ۱۲۳۹ - ۱۲۴۰ - ۱۲۴۱ - ۱۲۴۲ - ۱۲۴۳ - ۱۲۴۴ - ۱۲۴۵ - ۱۲۴۶ - ۱۲۴۷ - ۱۲۴۸ - ۱۲۴۹ - ۱۲۵۰ - ۱۲۵۱ - ۱۲۵۲ - ۱۲۵۳ - ۱۲۵۴ - ۱۲۵۵ - ۱۲۵۶ - ۱۲۵۷ - ۱۲۵۸ - ۱۲۵۹ - ۱۲۶۰ - ۱۲۶۱ - ۱۲۶۲ - ۱۲۶۳ - ۱۲۶۴ - ۱۲۶۵ - ۱۲۶۶ - ۱۲۶۷ - ۱۲۶۸ - ۱۲۶۹ - ۱۲۷۰ - ۱۲۷۱ - ۱۲۷۲ - ۱۲۷۳ - ۱۲۷۴ - ۱۲۷۵ - ۱۲۷۶ - ۱۲۷۷ - ۱۲۷۸ - ۱۲۷۹ - ۱۲۸۰ - ۱۲۸۱ - ۱۲۸۲ - ۱۲۸۳ - ۱۲۸۴ - ۱۲۸۵ - ۱۲۸۶ - ۱۲۸۷ - ۱۲۸۸ - ۱۲۸۹ - ۱۲۹۰ - ۱۲۹۱ - ۱۲۹۲ - ۱۲۹۳ - ۱۲۹۴ - ۱۲۹۵ - ۱۲۹۶ - ۱۲۹۷ - ۱۲۹۸ - ۱۲۹۹ - ۱۳۰۰ - ۱۳۰۱ - ۱۳۰۲ - ۱۳۰۳ - ۱۳۰۴ - ۱۳۰۵ - ۱۳۰۶ - ۱۳۰۷ - ۱۳۰۸ - ۱۳۰۹ - ۱۳۱۰ - ۱۳۱۱ - ۱۳۱۲ - ۱۳۱۳ - ۱۳۱۴ - ۱۳۱۵ - ۱۳۱۶ - ۱۳۱۷ - ۱۳۱۸ - ۱۳۱۹ - ۱۳۲۰ - ۱۳۲۱ - ۱۳۲۲ - ۱۳۲۳ - ۱۳۲۴ - ۱۳۲۵ - ۱۳۲۶ - ۱۳۲۷ - ۱۳۲۸ - ۱۳۲۹ - ۱۳۳۰ - ۱۳۳۱ - ۱۳۳۲ - ۱۳۳۳ - ۱۳۳۴ - ۱۳۳۵ - ۱۳۳۶ - ۱۳۳۷ - ۱۳۳۸ - ۱۳۳۹ - ۱۳۴۰ - ۱۳۴۱ - ۱۳۴۲ - ۱۳۴۳ - ۱۳۴۴ - ۱۳۴۵ - ۱۳۴۶ - ۱۳۴۷ - ۱۳۴۸ - ۱۳۴۹ - ۱۳۵۰ - ۱۳۵۱ - ۱۳۵۲ - ۱۳۵۳ - ۱۳۵۴ - ۱۳۵۵ -

۲۴ من با حق الشرب از نهر سابو و ششداک بکفله باغ معروف به نیکه ۲۰۰ من با حق الشرب از نهر نیکه

۵۷ محمد ابراهیم محمد طاهری نسبت به داک مشاع از ششداک بکفله باغ با حق الشرب از نهر کوره سه دانگ مجهول المالك

۵۸ و ۱۳۷ و ۲۴۱ میرزا غلامعلی جدید الاسلام نوذری نسبت بششداک بکفله باغ ۴۰ من ری دو قطعه متصل هم است به نهر بیاض قاسم آباد و باغ نو و باغ چال با حق الشرب از نهر کوره و نهر کوهه و نهر میانه و شش دانگ بکفله باغ معروف به باغ درب خانه ۱۷ من ری با خاقانه واقعه در آن با حق الشرب از نهر عزیز مطابق معمول محل

۵۹ - متهدی علی یازوکی نسبت به ۱۵ سهم مشاع از ۳۱ سهم ششداک بکفله باغ با حق الشرب از نهر مذکور بقیه مجهول المالك -

۶۰ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۶۱ قطعه ۷ من مجهول المالك

۶۲ متهدی علی یازوکی نسبت به ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ بقیه مجهول المالك

۶۳ قطعه ۱۲ من

۶۴ میرزا علی اکبر عربشاهی قیومتا از طرف شکرکاش شیخ او و رفیق خام شیخ او متاعا و بالبره نسبت بششداک ۱ قطعه باغ ۴۰ من تبریز با حق الشرب از رود خانه بوسله نهر مخصوص معروف به طاحونه

۶۵ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۶۶ مخدره زهرا خانم فانی نسبت به ۲۸۸ سهم از ۴۸ سهم بکفله باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهر کوره

۶۷ متهدی علی یازوکی قیومتا از طرف جواد نسبت به دو دانگ و از طرف فاطمه یازوکی نسبت به ۱ دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۸ من تبریز با حق الشرب از نهر کوره

۶۸ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۶۹ - ۲۸۰ حسن قادری نسبت بششداک ۱ قطعه باغ ۱۶ من تبریز و ششداک ۱ بابخانه با حق الشرب از نهر کوره

۷۰ مخدره کبری یازوکی نسبت به ۶ سهم و محمد اسمعیل مرشدی نسبت به ۴ سهم از ده سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ دهن تبریز با حق الشرب از نهر کوره

۷۱ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۷۲ - ۲۵۰ حجت الله ولد حاج ملا حسن نسبت به ۴ دانگ وزکیه قدیمی نسبت بدو دانگ مشاع از ششداک بکفله باغ ۲۰ من تبریز با حق الشرب از نهر کوره و ششداک ۱ بابخانه

۷۳ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۷۴ قطعه ۲ من ۷۵ قطعه ۱۴ من مجهول المالك

۷۶ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۷۷ متهدی علی یازوکی قیومتا از طرف جواد یازوکی نسبت به ۴ دانگ و از طرف فاطمه نسبت بدو دانگ مشاع از ششداک ۱ قطعه باغ ۳۲ من تبریز با حق الشرب از نهر کوره

۷۸ قطعه ۲۰ من - ۷۹ قطعه ۱۸ من - ۸۰ قطعه ۵۸ من مجهول المالك -

۸۱ حسن یازوکی و مخدره بی بی خانم بالاشاهه و بالناسفه نسبت به شش دانگ ۱ قطعه باغ (۲۲ من تبریز) با حق الشرب از جوی حیاط داود -

۸۲ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۸۳ قطعه ۲ من ۸۴ قطعه ۱۰ من مجهول المالك

۸۵ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۸۶ قطعه ۴ من مجهول المالك

۸۷ - ۱۲۱ - ۳۲۴ - کد خدا سلطان محمد نسبت به ۶ دانگ بکفله باغ با حق الشرب از جوی کوره و ۶ دانگ بکفله باغ با حق الشرب از میان جوی و ششداک ۱ قطعه باغ با حق الشرب از جوی عزیز

۸۸ - ۱۴۸ - ۲۹۰ - محمد اسمعیل و متهدی اصغر و نعمت الله و ابوالبنین اولاد گریبلائی مسیح متاعا ذکور ۲ برابر انان نسبت بششداک ۱ قطعه باغ با حق الشرب از نهر کوره و بکفله باغ با حق الشرب از نهر حیاط ۶ دانگ بکبابخانه

۸۹ - ۳۶۶ - حیدر شیرخانی و بی بی شیرخانی متاعا و بالناسفه نسبت بششداک ۱ قطعه باغ ۳ ری با حق الشرب از نهر کوره و ۶ دانگ ۱ بابخانه

۹۰ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۹۱ کد خدا سلطان محمد نسبت بششداک ۱ قطعه باغ ۴ ری با حق الشرب از جوی عزیز

۹۲ عبدالله حسینی نسبت به ۶ سهم از ۱۶ سهم بکفله باغ ۶ من تبریز با حق الشرب از نهر کوره ۹۰ سهم مجهول المالك

۹۳ - بعد از نهر ۱۳ اعلان شد

۹۴ - سیده زبیه خانم حسینی نسبت بششداک ۱ قطعه باغ مشهوره بیاض شعبان بیک با حق الشرب از نهر کوره

۹۵ بعد از نهر ۲۹ و ۹۵ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۹۶ - ۴۷ - اعلان شد

۹۷ قطعه ۴۰ من مجهول المالك

۹۸ مد از نهر ۵ و ۹۹ بعد از نهر ۱۴ اعلان شد

۱۰۰ - ۲۱ - اعلان شد

۱۰۱ قطعه ۱۳ من مجهول المالك

۱۰۲ - میرزا حسن ولد حاج رجعی نسبت به ۵ سهم و حسین صادقی نسبت به سهم از ۸ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۸ من تبریز با حق الشرب از نهر بالا

۱۰۳ - محمد ابراهیم امیری نسبت به دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ بیست و چهار من با حق الشرب از نهر کوره ۳ دانگ مجهول المالك

۱۰۳۱ - میرزا حسن ولد حاج رجعی نسبت به ۶ دانگ بکفله باغ ۵ ری با حق الشرب از جوی کوره

۱۰۴ - اسمعیل و احمد ولدان ملا محمد باقر و عزت اشعلا حسینی متاعا و بالناسفه نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه زمین (ده من تبریز) با حق الشرب از نهر کوره

۱۰۵ قطعه ۳۲ من مجهول المالك

۱۰۶ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۱۰۷ - حسن قادری نسبت به ۳ سهم و رفیق بصیری نسبت به سهم و انلیبا خانم نسبت به ۴ سهم مشاع از ۲۰ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۰ من با حق الشرب از نهر کوره ۸ سهم مجهول المالك

۱۰۸ - ۱۰۹ - بعد از نهر ۱ اعلان شد

۱۰۹۱ - رستم شایور نسبت به ۱ دانگ و نیم و مخدره خرم خانم و رستم شایور قیومتا از طرف صغیر مرحوم ارباب گویو (همايون خانم - پروین خانم - کیخسرو - مهربان گویو) متاعا ذکور ۲ برابر انان نسبت بیک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ بکفله باغ ۱۰ من معروف بیاض چنبدک با حق الشرب از نهر کوره

۱۱۰ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۱۱۱ باغ ۲۸ من ۱۱۲ باغ ۱۰ من مجهول المالك

۱۱۳ - سید رفیق خانم حسینی نسبت بششداک بکفله باغ ۱۷ من و نیم تبریز با حق الشرب از جوی الا و کوره و ۶ دانگ بکباب خانه متصل بان

۱۱۴ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۱۱۵ باغ ۶۰ من مجهول المالك

۱۱۶ - میرزا عباسقلی اوسمن زهری نسبت به ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۰ من تبریز با حق الشرب از نهر بالا و نهر کوره

۱۱۷ محمد ابراهیم محمد طاهری و زینت یازوکی متاعا بالناسفه نسبت بششداک بکفله باغ با حق الشرب از نهر کوره و نهر بالا

۱۱۸ علی اکبر باقری نسبت بششداک بکفله باغ ۶ ری با حق الشرب از نهر میانه جوی

۱۱۹ باغ ده من ۱۲۰ باغ ده من مجهول المالك

۱۲۱ - بعد از نهر ۸۷ اعلان شد

۱۲۲ - ۳۶۹ - خام کوچک ابراهیمی نسبت بششداک دو قطعه باغ دهن ری با حق الشرب از نهر میانه

۱۲۳ طاحونه ۱۲۴ قطعه ۲ من مجهول المالك

۱۲۵ - ۱۵ - ۱۵۵ - ۱۶۶ - ۱۶۸ - متهدی علی یازوکی نسبت بششداک بکفله باغ ۵۰ من با حق الشرب از نهر کوره و ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۵ من و بکفله باغ ۱۲ من با حق الشرب از نهر میانه و بکفله باغ ۱۶ من با حق الشرب از نهر کوره و ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۴ من با حق الشرب از نهر بالا

۱۲۶ خانه مجهول المالك

۱۲۷ متهدی دل پارکی نسبت بششداک بکباب خانه

۱۲۸ - مخدره مصوره خانم (یازوکی) نسبت به داک مشاع از ۶ دانگ بکباب خانه ۳ دانگ مجهول المالك

۱۲۹ - کربلائی اکبر ولد مرحوم طهماسب نسبت به ۵ دانگ مشاع از ۶ دانگ بکباب خانه با حق الشرب از جوی میانک ۲ دانگ مجهول المالك -

۱۳۰ - کربلائی علی اکبر ولد مرحوم طهماسب نسبت به ۵ سهم و مخدره فاطمه خانم صبیح حاج تقی نسبت به ۸ سهم مشاع از ۴۸ سهم از ۶ دانگ بکفله باغ ۴۸ من تبریز با حق الشرب از نهر کوره و نهر میانه مطابق معمول محل

۱۳۱ - باغ غری مجهول المالك

۱۳۲ بعد از نهر ۴۳ و ۱۳۳ بعد از نهر ۹ اعلان شد

۱۳۴ قطعه زمین مجهول المالك

۱۳۵ - خانه کوچک ابراهیمی اصالتا نسبت بیک سهم و قیومتا از طرف مخدرتان زینت تاج خانم و سلطنت خانم صبا یی حیدر بالناسفه نسبت بیک سهم و نوروز علی و آقا علی ولدان حیدر هر یک نسبت بیک سهم از ۴ سهم ۶ دانگ بکفله باغ ۴ من تبریز با حق الشرب از نهر میانه

۱۳۶ - ۲۱۰ - ۲۱۳ - میرزا غلامعلی جدید الاسلام نوذری نسبت بششداک بکفله باغ با حق الشرب از نهر میانه و یک قطعه باغ معروف برغرزار (دو قطعه متصل) با حق الشرب از نهر طاحونه و میانه

۱۳۷ بعد از نهر ۵۸ اعلان شد

۱۳۸ خانم کوچک ابراهیمی اصالتا نسبت به ۱۳۴ سهم و قیومتا از طرف زینت تاج و سلطنت صبا یی حیدر هر یک نسبت به دو

سهمو نیم و نوروز علی و آقا علی ابراهیمی هر یک نسبت به پنج سهم از ۲۸ سهم ششداک بکفله باغ ۲۸ من تبریز با حق الشرب از نهر میانه

۱۳۹ محمد اسمعیل و متهدی اصغر و نعمت الله و ابوالبنین اولاد کربلائی مسیح متاعا ذکور دو برابر انان نسبت به پنج سهم از ۳۲ سهم شش دانگ بکفله باغ دو من با حق الشرب از نهر

۱۴۰ - ۱۸ - سهم مجهول المالك

۱۴۰ - آقای حاجی مهدی سلامت نسبت به ۸ سهم از ۲۲ سهم از ۶ دانگ بکفله باغ ۸ ری با حق الشرب از نهر عزیز

۱۴۱ - ۱۵۷ - میرزا حسن ولد حاج رجعی نسبت به ۲۶ سهم و میرزا محمد حامی نسبت به ۴۸ سهم از ۸۸ سهم ۶ دانگ ۲ قطعه باغ متصلات بیکدیگر با حق الشرب از نهر آسیا ۱۴ سهم مجهول المالك -

۱۴۲ علی اکبر باقری نسبت به دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ قطعه باغ با حق الشرب از نهر چاه وادر

۱۴۳ بعد از نهر ۲ اعلان شد

۱۴۴ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - آقای حاج حبیب الله محسنی نسبت به شش دانگ بکفله باغ (۱۳ ری و نیم) با حق الشرب از نهر کوره ۳ قطعه متصل هم

۱۴۵ - ۱۴۶ - بعد از نهر ۹ اعلان شد

۱۴۷ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۱۴۸ بعد از نهر ۸۸ اعلان شد

۱۴۹ آقای حاج حبیب الله محسنی نسبت به ۵ سهم از ۱۸ سهم مشاع از ششداک بکفله باغ ۱۸ من با حق الشرب از نهر کوره سیزده سهم مجهول المالك

۱۵۰ بعد از نهر ۱۲۵ اعلان شد

۱۵۱ متهدی علی یازوکی قیومتا از طرف فاطمه و جواد ذکور دو برابر انان نسبت به ۴ سهم و زکریا یازوکی نسبت به ۱۰ سهم از ۱۴ سهم ششداک بکفله باغ ۱۴ من تبریز با حق الشرب از نهر چاه وادر

۱۵۲ - ۱۵۳ - بعد از نهر ۱۴۴ اعلان شد

۱۵۴ قطعه باغ ۳۲ من تبریز مجهول المالك

۱۵۵ بعد از نهر ۱۲۵ اعلان شد

۱۵۶ مصومه خانم مرشدی نسبت به ۸ سهم و محمد اسمعیل و متهدی اصغر و نعمت مرشدی و ابوالبنین اولاد مسیح ذکور دو برابر انان نسبت به ۴ سهم مشاع از ۱۲ سهم ۶ دانگ بکفله باغ ۱۲ من تبریز با حق الشرب از نهر حیاط داود

۱۵۷ بعد از نهر ۱۴۱ اعلان شد

۱۵۸ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۱۵۹ - ۱۶۰ - کربلائی علی اکبر ولد طهماسب نسبت به ۵۷ سهم و مخدره فاطمه خانم صبیح حاج تقی نسبت به ۸ سهم و مخدره مراد خانم صبیح حاج شاهه الله نسبت به ۴۰ سهم مشاع از - ۱۰۰ سهم ششداک دو قطعه باغ متصل هم ۱۰۰ من تبریز با حق الشرب از نهر میانه و جوی نو

۱۶۱ - بعد از نهر ۵ اعلان شد

۱۶۲ - ۱۶۳ - ۲۷۱ - امان الله خداداد نسبت بششداک بکفله باغ ۲۰ من بکفله باغ دو من با حق الشرب از نهر میان جو و ۶ دانگ بکبابخانه

۱۶۳ - بدله حسینی نسبت به ۵ سهم و بدوهی تولیت نسبت بیک سهم از ۶ سهم ۶ دانگ بکفله باغ ۲۴ من تبریز با حق الشرب از نهر عزیز

۱۶۴ - قطعه ۵ من تبریز مجهول المالك

۱۶۵ - قطعه ۵ من تبریز مجهول المالك

۱۶۶ بعد از نهر ۱۲۵ اعلان شد

۱۶۷ آقای میرزا حسن ولد حاج رجعی نسبت به ۵۶ سهم و حاج میرزا برهان نسبت به ۱۴ سهم از ۷۰ سهم از ششداک بکفله باغ ۷۰ من تبریز با حق الشرب از جوی میان

۱۶۸ بعد از نهر ۱۲۵ اعلان شد

۱۶۹ قطعه ۳۲ من و ۱۷۰ قطعه ۱۲۰ من مجهول المالك

۱۷۱ بعد از نهر ۵ اعلان شد

۱۷۲ قطعه ۱۲ من مجهول المالك

۱۷۳ بعد از نهر ۵۶ اعلان شد

۱۷۴ - قطعه ده من مجهول المالك

۱۷۵ - ابوالناسف ولد رجعی نسبت به ۱۴ سهم و مخدره اقلیه خانم صبیح کربلائی تقی نسبت به دو سهم و مخدره بی بی خانم صبیح کربلائی ابوالناسف نسبت به ۴ سهم مشاع از ۲۰ سهم شش دانگ بکفله باغ ۲۰ ری با حق الشرب از نهر گیلان

۱۷۶ محمد قلی ابوالناسف نسبت به ۱۶ سهم از ۴۸ سهم ۶ دانگ بکفله باغ ۴۸ من و حق الشرب از رود خانه عیسی رود ۳۲ سهم مجهول المالك

۱۷۷ میرزا عباس و میرزا عبدالله هر یک دو سهم و نیم کربلائی مایرزا ولد حاج حبیب الله ۶ سهم و نیم میرزا محمد خرمی ۷ سهم و نیم از ۱۴ سهم ششداک بکفله زمین ۱۴ من با حق الشرب از نهر دراز

۱۷۸ - قطعه ۱۲ من مجهول المالك

۱۷۹ آقای حاج مهدی سلامت نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش دانگ بکفله باغ ۱۵ من تبریز با حق الشرب از نهر دراز

مدیر الاسلام نسبت به ۶ دانگ اقطه باغ معروف امرنشا...
 من تیریز بکنطه باغچه معروف جلال باغچه ۶۵۵ من تیریز
 باحق الشرب ابن دو قطه از نهر عزیز و نهر مانه و یک
 قطه باغ معروف بیاض زهرانی ۳۲ من تیریز با حق الشرب
 از نهر عزیز و دره مبارک و شش دانگ دره میاک متصل بر
 اسطر جلاویه و ششمه سار
 ۲۲۹ - مخدره آسیه خانم صبیح استاد حسن نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطه باغ ۳۳ باحق الشرب از نهر عزیز و نهر دره
 ۲۳۰ - مشهدی حسن مصوری نسبت به ۶ دانگ بکنطه باغ ۷
 ری با حق الشرب از نهر عزیز و نهر دره
 ۲۳۱ - باغ ۸ من مجهول المالك ۲۲۲ بعد از نمره ۲۲۷ اعلان شد
 ۲۳۳ - باغ ۱۲ ری مجهول المالك - ۲۳۳ بعد از نمره ۲۲۷
 ۲۳۳ - استاد اسمعیل ولد استاد ابراهیم نسبت به دانگ و
 آقا میرزا محمد حسین حکیمی نسبت بدو دانگ و قیومتیا از
 طرف محمد حسین غافقی نسبت بیکدانگ مشاع از شش دانگ
 مزرعه بوا دره
 ۲۳۴ و ۲۳۵ - قطه ۱۰ ری و ری مجهول المالك
 ۲۳۶ - مشهدی حسین منصوری بدعوی تولیت نسبت به ۶ دانگ
 بکنطه زمین درمن تیریز باحق الشرب از نهر عزیز
 ۲۳۷ - قطه ۳ من مجهول المالك
 ۲۳۸ - ۲۳۹ - مشهدی حسین منصوری نسبت به ۶ دانگ بکنطه
 باغچه دو قطه متصل بهم ۳ ری معروف به سینه باغ باحق الشرب
 از نهر عزیز و نهر دره
 ۲۴۴ - قطه حسینی ۸ سهم بدافه حسینی ۴ سهم از ۱۲ سهم
 ۶ دانگ بکنطه باغ ۱۲ من باحق الشرب از رودخانه جیم آبرود
 بوسیله نهر باغ رحمن -
 ۲۴۱ - بعد از نمره ۱۵۸ اعلان شد
 ۲۴۲ - عبدالله حسینی بدعوی تولیت نسبت به شش دانگ ۱ قطه باغ
 معروف بیاض درونخانه ۵ من تیریز باحق الشرب از نهر عزیز
 ۲۴۳ - قطه ۳ ری مجهول المالك
 ۲۴۴ - میر محمد سید حسینی بدعوی تولیت نسبت به ۶ دانگ
 ۱ قطه باغ ۴ من تیریز باحق الشرب از جوی آسیا
 ۲۴۵ - عبدالله شیخ اول نسبت به ۵ سهم و نیم مشاع از ۱۲ سهم
 ۶ دانگ ۱ حیر طاحونه باحق گردش از نهر بالا
 ۲۴۶ - مشهدی علی یازگی نسبت به ۶ دانگ ۱ باغچه و پیش باغچه
 ۲۴۷ - میرزا تقی یازگی نسبت به ۶ دانگ بکنطه باغ ۶ من
 تیریز باحق الشرب از نهر طاحونه
 ۲۴۸ - حجت الدوله حاج ملا حسن وزکبه قدیمی نسبت ۱ سهم از
 ۳ سهم از ۸ سهم مشاع از ۲۶ سهم مشاع ۶ دانگ بکنطه باغ
 ۲۵۰ و ۲۵۱ - خانه مجهول المالك
 ۲۵۱ - مشهدی علی یازگی نسبت به ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۲۵۲ - خانه مجهول المالك
 ۲۵۳ - آقا سید جعفر حجازی نسبت به سهم و سید میرزا
 حجازی نسبت بدو سهم از ۵ سهم ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۲۵۴ - آقای آقا میرزا تقی یازگی نسبت به ۶ دانگ یک باغچه
 که تا آخر اسناد ۳۱۱ مبلغ ۳۰ تومان به آقای گربلانی علی
 اکبر به بیع انتقال بانگ است
 ۲۵۵ - بعد از نمره ۱۷۲ اعلان شد
 ۲۵۶ - خانه مخروبه مجهول المالك
 ۲۵۷ - اسمعیل و احمد ولدان ملا محمد باقر و عزت الله ولد محمد
 مشاعا و بسوبه نسبت به ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۲۵۸ - بعد از نمره ۱۷۲ اعلان شد
 ۲۵۹ - علی اکبر و علی اصغر رشیدی مشاعا و بالنصفه نسبت به
 ۶ دانگ ۱ باب خانه درقریه ساران
 ۲۶۰ - حسن یازگی نسبت بدو دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ باغچه
 درقریه ساران ۴ دانگ مجهول المالك
 ۲۶۱ - علی باقری بدعوی تولیت نسبت به ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۲۶۲ - میرزا عبدالعلی نسبت به ۵ دانگ و عبدالله ولد میرزا
 علی نسبت بیک دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۲۶۳ - بعد از نمره ۲۵۰ اعلان شد
 ۲۶۳ و ۲۶۴ - علی اکبر و علی اصغر هر یک نسبت بدو سهم و مخدره
 زهرا شمس نسبت بیک سهم از ۵ سهم ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۶۴ - خانه مجهول المالك
 ۲۶۵ - گوکب خانم صبیح گربلانی حسین نسبت به شش -
 دانگ ۱ باغچه
 ۲۶۶ - بعد از نمره ۸۹ اعلان شد
 ۲۶۷ - خانه مجهول المالك
 ۲۶۸ - بعد از نمره ۱۶ اعلان شد
 ۲۶۹ - میر محمد سید حسین نسبت به ۶ دانگ یک باغ خانه
 ۲۷۰ - حسین نصیری و احمد نصیری مشاعا بالنصفه نسبت به شش
 دانگ یک باغچه
 ۲۷۱ - بعد از نمره ۱۹۲ اعلان شد
 ۲۷۲ - مشهدی عبدالله حسینی نسبت بدو دانگ مشاع فاطمه قدیری
 ۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۷۳ و ۲۷۴ - خانه ۲۷۵ قطه زمین ۲۷۶ خانه مخروبه ۲۷۷ خانه
 مجهول المالك

۲۷۸ - محمد تدریری نسبت به ۴ دانگ قطه قدیری ۲ دانگ مشاع
 از ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۷۹ - خانه مجهول المالك
 ۲۸۰ - بعد از نمره ۱۶۹ اعلان شد
 ۲۸۱ و ۲۸۲ - خانه مجهول المالك
 ۲۸۳ - بعد از نمره ۲۹ اعلان شد
 ۲۸۴ - آقای مهدی علی یازگی قیومتیا از طرف
 فاطمه خانم و جواد یازگی ذکور دو برابر اثاث نسبت به
 ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۸۵ و ۲۸۶ - نیکه مجهول المالك
 ۲۸۷ - حسین حسینی نسبت بیکدانگ ساره خانم خادمی و فاطمه
 خانم حسینی هر یک نسبت بیکدانگ و مشهدی علی یازگی نسبت
 به دانگ مشاع از شش دانگ یک باغچه کدک مجهول المالك
 ۲۸۸ - بعد از نمره ۱۸۸ اعلان شد
 ۲۸۹ - ذبیح الله ولد علی بابا نسبت به ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۹۰ - بعد از نمره ۸۸ اعلان شد
 ۲۹۱ - محمد اسماعیل مرشدی نسبت بشش دانگ یک باغچه
 ۲۹۲ - خانم گوکب صبیح حبیب الله نسبت بدو دانگ و قیومتیا از طرف
 مخدوتان ذوبین تاج و سلطنت صیباوی حیدر بالنصفه نسبت بدو
 دانگ و نوروز علی و آقا علی هر یک نسبت به یک دانگ مشاع
 از ۶ دانگ یک باغچه
 ۲۹۳ - ابوالقاسم ولد رجیبی نسبت به ۶ دانگ یک باغچه و پیش
 باغچه متصلان دو قربساران
 ۲۹۴ - خانه خرابه مجهول المالك
 ۲۹۵ و ۲۹۶ - نیکه ۲۹۷ زمین یک من ۲۹۸ خانه خرابه
 مجهول المالك
 ۲۹۹ - مشهدی حسن و علی اصغر و علی اکبر و تقی و مخدره
 زینت خانم منصوره مشاعا ذکور دو برابر اثاث نسبت پیش
 دانگ یک باب خانه
 ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ - مخدره اقلیا خانم نسبت بشش دانگ ۱
 قطه باغ مشهور بیاض ملا عزیز خان ۲۴ من باحق الشرب از
 نهر عزیز و ۶ دانگ یک باغ مشهور بیاض حاج ملا تقی ۶۰ من
 باحق الشرب از نهر میاک و عزیز و ۶ دانگ یک باب خانه
 ۶ دانگ بکنطه زمین دیگر
 ۳۰۱ - بعد از نمره ۱۸ اعلان شد
 ۳۰۲ و ۳۰۳ - خانه مجهول المالك
 ۳۰۴ - گربلانی فضل الله و لکریلانی بدافه نسبت به ۴ دانگ مشاع از
 ۶ دانگ یک باغچه دو دانگ مجهول المالك
 ۳۰۵ - محمد قلی ابوالقاسمی و جعفر آقا حسینی و محمد
 حسن ولد ابوالقاسم مشاعا و بالسوبه نسبت به شش دانگ
 یک باب خانه
 ۳۰۶ - مشهدی نعمت ولد مرحوم حسن نسبت به ۶ دانگ ۱ باغچه
 ۳۰۷ - خرابه و خانه ۳۰۸ خانه مجهول المالك
 ۳۰۹ - خانه ۳۱۰ خانه ۳۱۱ خانه مجهول المالك
 ۳۱۲ - مخدره زهرا خانم فاطمی نسبت به دانگ مشاع از ۶ دانگ یک باغچه
 به دانگ مجهول المالك
 ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ - باغچه مجهول المالك
 ۳۱۶ - ۳۱۷ - علی خان مصومی نسبت بشش دانگ یک باغچه و ۱
 بکنطه باغ ده من باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۱۷ - مصومه اقمسی نسبت به ۶ دانگ یک باغچه
 ۳۱۸ - خانه مجهول المالك
 ۳۱۹ - محمد رضا اقمسی نسبت به ۶ دانگ ۱ قطه باغ ۴ ری یا
 حق الشرب از جوی عزیز
 ۳۲۰ - جعفر آقا حسینی نسبت به ۳۴ سهم از ۴۰ سهم ۶
 دانگ بکنطه باغ ۴۰ من باحق الشرب از نهر عزیز شش سهم
 مجهول المالك
 ۳۲۱ - بعد از نمره ۲۷۳ اعلان شد
 ۳۲۲ - باغ ۴ ری ۳۲۳ باغ ری مجهول المالك
 ۳۲۴ - بعد از نمره ۸۷ اعلان شد
 ۳۲۵ - قطه ۱۲ ری ۱ - ۳۲۵ قطه ۱۰ من تیریز ۳۲۶ - ۶
 ری مجهول المالك
 ۳۲۷ - مخدره گشور صبیح مشهدی ذبیح الله و سادات صبیح سید
 موسی مشاعا و بالنصفه نسبت به ۶ دانگ یک قطه باغ بسا
 حق الشرب از نهر عزیز
 ۳۲۷ - ۱ - میر باقر ولد میر زین العابدین نسبت به ۸ سهم از
 ۱۸ سهم بکنطه باغ باحق الشرب از نهر عزیز مطابق معمول
 ۳۲۸ - حیدر اقدس نسبت به ۶ دانگ ۱ قطه باغ ۴ ری
 باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۲۹ - قطه ۶ من تیریز ۳۳۰ قطه ۲ ری مجهول المالك
 ۳۳۱ و ۳۳۲ - ارباب میرزا حسن مهدیانی نسبت بدو سهم آقای
 کربلانی میر رمضان و سید حسن و سید علی مشاعا و بالسوبه
 نسبت به ۷ سهم از ۹ سهم شش دانگ دو قطه باغ متصلان به
 یکدیگر ۹ ری باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۳۲ - بعد از نمره ۱۴۳ اعلان شد

۳۳۲ - ۱ - علی جان مصومی نسبت به ۱۳ سهم و ابوالقاسم مصومی
 نسبت به ۴ سهم و خدیجه مصومی و کبری و فاطمه صیباوی حاجان
 هر یک نسبت به ۵ سهم از ۳۲ سهم ۶ دانگ بکنطه باغ ۳۲ من
 باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۳۳ - قطه ۱۰ ری ۳۳۴ - ۳ ری ۳۳۵ - ۷ ری ۳۳۶ - ۱۲ ری ۳۳۷ - ۳ ری
 نیم مجهول المالك
 ۳۳۸ - حاج مهدی قلی مهدی زاده نسبت به سهم ۸۰ سهم و حاج
 سید علی اکبر و حاج سید علی اصغر حسینیان مشاعا و بالنصفه
 نسبت بدو دانگ از ۶ دانگ یک قطه باغ باحق الشرب از نهر
 عزیز بقیه سهم مجهول المالك
 ۳۳۹ - قطه ۱ ری ۳۴۰ - ۳ ری ۳۴۱ - ۳ ری مجهول المالك
 ۳۴۱ - بعد از نمره ۳۰۰ اعلان شد
 ۳۴۲ - آقای علی اکبر و علی اصغر هر یک نسبت بدو سهم و
 مخدره زهرا شمس صبیح گربلانی حسین نسبت بیک سهم از ۵
 سهم از ۹ سهم از ۱۶ سهم شش دانگ اقطه باغ ۱۶ من باحق
 الشرب از نهر عزیز ۷ سهم مجهول المالك
 ۳۴۳ - آقای حاج حبیب الله حسینی نسبت بشش دانگ ۱ قطه باغ
 ۱۰ من تیریز - مشهور بیاض دا عباس باحق الشرب از رود
 خانه عیسی آبرود
 ۳۴۴ - قطه ۳ ری مجهول المالك
 ۳۴۵ - حسین نصیری و احمد و هاجر مشاعا ذکور دو برابر اثاث نسبت
 بشش دانگ بکنطه باغ باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۴۶ - قطه ۲ ری مجهول المالك
 ۳۴۷ - بعد از نمره ۳۱۶ اعلان شد
 ۳۴۸ - قطه ۴ ری مجهول المالك
 ۳۴۹ - رستم گوی نسبت به ۴ سهم و مخدره خرمن خانم و رستم
 قیومتیا از طرف صدار ارباب گوی (همایون خانم - بیرون
 خانم - کیشخرو و مهران گوی مشاعا ذکور دو برابر اثاث
 نسبت به ۴ سهم از ۸ سهم از ۱۹ سهم شش دانگ بکنطه باغ
 ۱۹ من معروف بیاض صید آقا باحق الشرب از نهر عزیز
 بقیه مجهول المالك
 ۳۵۰ - بعد از نمره ۳۰۰ اعلان شد
 ۳۵۱ - قطه ۲ ری مجهول المالك
 ۳۵۲ - محمد ولد نور محمد نسبت بشش دانگ بکنطه باغ ۱۱ ری
 باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۵۳ - قطه ۳ ری مجهول المالك
 ۳۵۴ - سید رفیق خانم حسینی نسبت به ۴ سهم از ۱۶ سهم
 بکنطه باغ ۴ من تیریز باحق الشرب از نهر عزیز دوازده
 سهم مجهول المالك
 ۳۵۵ - قطه ۱۲ ری ۳۵۶ - قطه ۷ ری مجهول المالك
 ۳۵۷ - علی اصغر رشیدی نسبت به ۲۶ سهم و علی اکبر رشیدی
 ۲۰ سهم از ۵۲ سهم شش دانگ یک قطه باغ باحق الشرب از نهر عزیز
 ۶ سهم مجهول المالك
 ۳۵۸ - بعد از نمره ۵۰ اعلان شد
 ۳۵۹ - علی اکبر و علی اصغر ولدان گربلانی حسین هر یک -
 به دو سهم و مخدره زهرا شمس صبیح گربلانی حسین نسبت
 بیک سهم از ۵ سهم شش دانگ یک قطه باغ ۱۶ من باحق
 الشرب از نهر عزیز
 ۳۶۰ - قطه ۳ ری مجهول المالك
 ۳۶۱ - سید رفیق خانم حسینی نسبت بدو سهم و بدعوی تولیت
 نسبت به ۶ سهم از ۸ سهم بکنطه باغ ۸ من تیریز باحق
 الشرب از نهر عزیز
 ۳۶۲ - باغ مجهول المالك
 ۳۶۳ - بعد از نمره ۳۰۰ و ۳۶۴ - بعد از نمره ۴۷ اعلان شد
 ۳۶۵ - مخدره گشور خانم صبیح مشهدی ذبیح الله بدعوی تولیت
 نسبت بشش دانگ بکنطه باغ باحق الشرب از نهر عزیز
 ۳۶۶ - بعد از نمره ۳۳۱ اعلان شد
 ۳۶۷ - قطه ۷ ری ۳۶۸ - قطه ۲ ری مجهول المالك
 ۳۶۹ - بعد از نمره ۱۲۲ اعلان شد
 ۳۷۰ - حیدر رشیدی بدعوی تولیت نسبت به ۶ دانگ بکنطه باغ
 ۴۰ من باحق الشرب از نهر جوی سیاه
 ۳۷۱ - باغ ۵ ری مجهول المالك
 ۳۷۲ - گربلانی درویش علی شیر محمد کریمی نسبت بشش دانگ ۱
 قطه باغ ۲۰ من تیریز باحق الشرب از نهر ماه
 ۳۷۳ - بعد از نمره ۵۰ اعلان شد
 ۳۷۴ - چشمه کلانتر مجهول المالك
 ۳۷۵ - حاج میرزا برهان ولد حاج رجیبی نسبت به ۵ سهم
 از سیزده سهم و گربلانی بدالله هاشمی نسبت به هفت سهم و
 نصومه بزرگی نسبت به پنج سهم از ۹ سهم شش دانگ یک
 قطه باغ باحق الشرب از نهر بالا چون مورد تقاضا زاید بر
 شش دانگ است صدور سند مالکیت مسکول به تصفیه امر در
 مراجع صالحه میباشد
 ۳۷۶ - قطه ۴ ری مجهول المالك
 ۳۷۷ - آقای گربلانی فضل الله نسبت به ۵ دانگ مشاع از
 ۶ دانگ مزرعه معروف به یانک دره متصل بر چشمه سار یک

دک مجهول المالك
 توضیح - انهار کوه - نهر بالا - نهر میانه - جو میانک
 نهر طاحونه - نهر فیاضی - نهر درازه - نهر عزیز -
 نهر حیات داود - که املاک فوق الذکر بوسیله آنها مشروب
 میگردد منتصب از رودخانه جمع آبرود میباشد
 ۷۸ مسجدک
 ۷۸ ۱ - آقای رستم نسبت به دانگ و مخدره خرمن خانم و
 رستم گوی قیومتیا از طرف صدار ارباب گوی (همایون خانم
 بیرون خانم کیشخرو و مهران گوی) مشاعا ذکور دو برابر اثاث
 نسبت به دانگ مشاع از ۶ دانگ بکنطه باغ ۵۷ من تیریز
 باحق الشرب از رودخانه جمع آبرود بوسیله نهر مسجدک
 وانه در مسجدک -
 ۷۸ ۲ - آقای میرزا قاسم خان تاج بخش نسبت بیکدانگ و نیم
 مخدره شرف الساطنه نسبت به ۴ دانگ و نیم مشاع از شش
 دانگ بکنطه باغ مشجر غیر محصور باحق الشرب از رودخانه جیم
 آبرود وانه در مسجدک
 ۳ - ۷۸ - بدخدا سلطان محمد نسبت به ۶ دانگ یک قطه باغ
 باحق الشرب و سبیل نهر مسجدک از رودخانه جمع آب رود
 وانه در مسجدک
 ۴ - ۷۸ - قطه ۱۶ ری مجهول المالك
 ۷۹ - قریه آجان
 پنج نمرات فرعی ذیل
 ۱ - قطه ۲۵ من تیریز مجهول المالك
 ۲ - مشهدی حسین منصوره نسبت بشش دانگ یک قطه زمین
 پنج من تیریز باحق الشرب به وسیله نهر آجان از رودخانه
 جمع آب رود -
 ۳ - مشهدی حسین منصوره و علی اصغر و میرزا علی اکبر
 و محمد تقی و مخدره زینب خانم منصوره ذکور دو برابر اثاث
 نسبت به شش دانگ بکنطه زمین معروف بسر بند ۱۰ من تیریز
 باحق الشرب بوسیله جوی آجان از رودخانه جمع آبرود
 ۴ - ۶ - آقای ارباب رستم گوی نسبت به دانگ و مخدره
 خرمنخانم مهرانی و ارباب رستم قیومتیا از طرف صدار ارباب گوی
 همایون خانم - بیرونخانم - کیشخرو - مهران گوی مشاعا
 ذکور دو برابر اثاث نسبت به ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ ۱ قطه
 باغ ۹۶ من و ۱ قطه باغ ۴۰ من باحق الشرب از رودخانه
 جمع آبرود بوسیله نهر آجان
 ۵ - آقای میرزا محمد برنا بدعوی تولیت نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطه باغ ۲۰ من باحق الشرب از نهر آجان
 ۶ - بعد از نمره ۴ اعلان شد
 ۷ - گربلانی فضل الله و لکریلانی بدافه نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطه باغ ۱۱ ری باحق الشرب از رودخانه جمع آبرود
 بوسیله نهر گیلان
 ۸ - میرزا علی اکبر منصوره نسبت به ۲۲ سهم و علی
 اصغر منصوره نسبت به ۳۱ سهم و محمد تقی نسبت به ۱۲
 سهم و لیلان نسبت به سهم و مشهدی حسین منصوره نسبت
 به ۲۵ سهم مشاع از ۱ صد سهم ۶ دانگ ۱ قطه باغ
 ۱۰۰ من باحق الشرب بوسیله نهر آجان مطابق معمول محل
 از رودخانه جمع آبرود
 ۹ - باغ ۴۵ ری مجهول المالك
 ۱۰ - زینب خانم منصوره نسبت به ۳۸ سهم و نیم از ۴۰
 سهم ۶ دانگ ۱ قطه باغ باحق الشرب از نهر آجان ۱ سهم
 نیم مجهول المالك
 ۱۱ - علی آقا را نسبت به ۶ دانگ ۱ قطه باغ ۱۲
 من تیریز باحق الشرب جیم از رودخانه آبرود بوسیله نهر آجان
 ۱۲ - مشهدی حسین منصوره بدعوی تولیت نسبت به
 ۶ دانگ ۱ قطه باغ (دوازده من تیریز) باحق الشرب
 از نهر آجان
 ۱۳ - کربلانی قاسم شیخی نسبت به ۶ دانگ ۱ قطه زمین
 باحق الشرب بوسیله جوی آجان از رودخانه جمع آبرود
 ۱۴ - باغ ۵ من مجهول المالك
 ۱۵ - مشهدی حسین منصوره بدعوی تولیت نسبت بدو سهم
 مشاع از ۸۰ سهم و مشهدی حسین مزبور و اصغر و میرزا علی
 اکبر و محمد تقی منصوره و مخدره زینب خانم ذکور دو
 برابر اثاث نسبت به ۷۰ سهم مشاع از ۸۰ سهم ۶ دانگ
 ۱ قطه باغ ۸۰ من باحق الشرب بوسیله نهر آجان از رود
 خانه جمع آبرود
 ۱۶ - آقای حاج معصی سلامت نسبت به ۷ سهم از ۳۰
 سهم ۶ دانگ ۱ قطه باغ ۳۰ ری باحق الشرب از نهر آجان
 بقیه مجهول المالك
 ۱۷ - آقای حاج مهدی قلی مهدی زاده نسبت به ۶ دانگ ۱
 قطه باغ ۲۸ من باحق الشرب از نهر آجان
 ۱۸ - باغ ۱۲ ری مجهول المالك
 ۱۹ - باغ ۲۰ ری - ۲۰ - باغ ۲۰ ری مجهول المالك
 ۲۱ - آقای ابراهیم خان نسبت به ۹ سهم کاطه خان یوزباشی
 و محمد رضا خان هاشم یوزباشی و بالنصفه نسبت به ۵ سهم
 سهم از ۲۰ سهم ۶ دانگ ۱ قطه باغ باحق الشرب از رود
 خانه نهر بلو ارلو بوسیله نهر آجان ۶ سهم مجهول المالك

توضیح

۲۲ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۲۳ سهم از ۳۲ سهم ۶ دانگ
۱ قطعه باغ ۳۲ من باحق الشرب از رود خانه جم آبرود و
بقیه مجهول المالك

۲۳ آقا سید جعفر حجازی نسبت به ۵ سهم و سید میرزا
حجازی نسبت به ۳ سهم از ۸ سهم از ۶۵ سهم ۶ دانگ
۱ قطعه باغ باحق الشرب از نهر آجان ۵۲ سهم
مجهول المالك است

۲۴ باغ ۱۸ ری مجهول المالك

۲۵ میرزا حاج آقا خطیبی انتخار الاسلام نسبت به ۱۶ سهم و
نیم و آقای میرزا سید محمدخان کنیری نسبت به ۳ سهم و نیم
مشاعا از ۲۰ سهم ۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۲۰ ری باحق الشرب
از رودخانه کیلان

۲۶ — ۲۸ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور
هاشمی مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۶ دانگ ۱۶ من و یک
قطعه باغ دیگر ۱۶ من معروف باغ ملك مشاعا باحق الشرب
از رود خانه جم آبرود

۲۷ باغ ۱۲ ری مجهول المالك

۲۸ بعد از نهر ۲۶ اعلان شد

۲۹ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۶ سهم از ۶۵ سهم ۶ دانگ ۱
قطعه باغ ۲۰ ری باحق الشرب از رود خانه جم آبرود ۴
سهم مجهول المالك

۳۰ باغ ۸ ری مجهول المالك

۳۱ زمین ۶ ری مجهول المالك

۳۲ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۱۴۸ سهم از ۶۴۵ سهم ۶ دانگ
۱ قطعه باغ ۴ ری باحق الشرب از رود خانه جم آبرود
بقیه مجهول المالك

۳۳ آقا محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۱۷ سهم و ۵ سیر از ۸۰ سهم
۶ دانگ ۱ قطعه باغ ۸۰ من باحق الشرب از رود خانه جم
آبرود بقیه مجهول المالك

۳۴ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۳۴ سهم از ۱۲۰ سهم شش دانگ
۱ قطعه باغ ۱۲۵ من باحق الشرب از رود خانه جم آبرود
بقیه مجهول المالك

۳۵ مهدی حسین منصور و علی اصغر منصور و علی اکبر
و محمد تقی منصور و مخدوم زینت خانم ورثه مرحوم حاج
محمد کریم مشاعا ذکور دوبرابر امانت نسبت به ۲۰ سهم از ۶۰
سهم ۶ دانگ ۱ قطعه زمین باحق الشرب از نهر آجان و آقای
شاه میرخان و میرزا اسدالله و حاج احمد خان هریک نسبت به
سهم از ۷ سهم از ۹ سهم از ۹ سهم و میرزا جعفر خان نسبت
به ۱ سهم از ۷ سهم از ۹ سهم از ۹ سهم و فاطمه خانم
نسبت به ۱ سهم از ۹ سهم از ۹ سهم از ۹ سهم زمین دوخروار
باحق الشرب از رود خانه جم آبرود بوسیله آجان چون مورد
تقاضا زاید بر ۶ دانگ است صدور سند مساویت موکول به
تصفیه امر در مراجع صالحه میباشد

۳۶ قطعه ده من ۳۷ قطعه ۶ ری ۳۸ قطعه ۳۹ ری ۳۹ قطعه
۵ ری ۴۱ قطعه ۱۹ من مجهول المالك

۴۰ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۱۴ سهم و میرزا سید محمد خان
کنیری نسبت به ۴ سهم و نیم مشاعا از ۲۷ سهم شش دانگ
۱ قطعه باغ ۲۷ من باحق الشرب از رود خانه جم آبرود
بقیه مجهول المالك

۴۲ و ۴۳ دو قطعه باغ مجهول المالك

۴۴ آقای حاج مهدی سلامت نسبت به ۶ دانگ بقطعه باغ ۵۰
من باحق الشرب بوسیله نهر باغ تمام که از رود خانه جم
آب رود

۴۵ آقای محمد رضا خان هاشم یور و کاظم خان یور هاشمی
مشاعا و بالتناصفه نسبت به ۱۰ سهم از ۴۰ سهم شش دانگ
یک قطعه باغ ۴۵ من باحق الشرب از رود خانه جم آب رود
و بقیه مجهول المالك

۴۶ زمین ۱۰ من تبریز مجهول المالك

مهدی مشایخی

این اعلان در ظرف شصت روز هر بیست روز بگسمرته منتشر
میشود اعلان نوبت ۳ تاریخ ۱ - ۹ - ۱۳۱۱

گنیل نیت اسناد و املاک دماوند و فیروز کوه

مهدی مشایخی